



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

शाखा अधिकृत वा सो सरह (अप्राविधिक) पदको द्वितीय चरणको लिखित परीक्षाको  
परीक्षा भवन कायम गरिएको सूचना  
सूचना नं. १२३।०७९-८०, मिति २०७९।०६।१४

लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालयको विज्ञापन नम्बर १६६९५-१६७०१।०७७-७८ (खुला तथा समावेशी), परराष्ट्र, प्रशासन र लेखापरीक्षण सेवाको संयुक्त र एकीकृत परीक्षा प्रणाली अन्तर्गत राजपत्राङ्कित तृतीय श्रेणी (अप्राविधिक), शाखा अधिकृत वा सो सरह पदमा काठमाडौं र हेटौडा परीक्षा केन्द्र राखी प्रथम चरणको परीक्षा उत्तीर्ण भएका र द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि परीक्षा सञ्चालन गर्ने सम्बन्धित कार्यालयको सिफारिशमा काठमाडौं परीक्षा केन्द्र परिवर्तन गरेका उम्मेदवारहरूको नेपाल सरकारले तोकेको स्वास्थ्य सुरक्षा सम्बन्धी मापदण्ड र लोक सेवा आयोगबाट स्वीकृत संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ (तेश्रो संशोधनसहित) को पालना गर्ने गराउने गरी निम्न मिति र समयमा निम्नानुसारका परीक्षा भवनहरूमा द्वितीय चरणको प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षा सञ्चालन हुने भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ। **प्रथम चरणका परीक्षाका लागि काठमाडौं परीक्षा केन्द्र परिवर्तन गरी उत्तीर्ण परीक्षार्थीहरूले साविककै परीक्षा सञ्चालन गर्ने कार्यालयबाट कायम भएको परीक्षा केन्द्रमा नै परीक्षा दिन जानु पर्नेछ।** तोकिएको परीक्षा भवन बाहेक अन्य परीक्षा भवनहरूमा कुनै पनि उम्मेदवारहरूलाई सम्मिलित गराइने छैन। परराष्ट्र सेवा समेतका परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको तल तालिका-१ र परराष्ट्र सेवा बाहेकका परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको तालिका-२ अनुसार परीक्षा भवन कायम गरिएको हुँदा सोही बमोजिम परीक्षा भवन एकीन गरी परीक्षा दिन जानुपर्ने छ। तोकिएको परीक्षा भवनमा परीक्षा शुरु हुनुभन्दा कम्तिमा १ (एक) घण्टा अगावै पुग्नु पर्नेछ। परीक्षार्थीहरूले अनिवार्य रूपमा पालना गर्नुपर्ने विषयहरू द्रष्टव्य १ र २ मा तल उल्लेख गरिएको छ।

आ.व. ०७७-७८ को विज्ञापन भएकोले सोही आ.व.को प्रवेश पत्र अनुसारको परीक्षा भवन एकिन गरी परीक्षा दिनु जानु होला ।

द्वितीय चरणको लिखित परीक्षा कार्यक्रम

पत्र	विषय	परीक्षा प्रणाली	परीक्षा मिति र समय	अवधि
द्वितीय (सबै सेवा समूहको लागि)	शासन प्रणाली	विषयगत	२०७९।०६।२८ गते दिनको २:०० बजे	३ घण्टा
तृतीय (सबै सेवा समूहको लागि)	समसामयिक विषय		२०७९।०६।२९ गते दिनको २:०० बजे	
चतुर्थ (प्रशासन र लेखापरीक्षण सेवाका लागि मात्र)	सेवा समूह सम्बन्धी		२०७९।०६।३० गते दिनको २:०० बजे	
अतिरिक्त पत्र (परराष्ट्र सेवाका लागि मात्र)	अंग्रेजी भाषा (Extra Paper I)		२०७९।०६।३१ गते दिनको २:०० बजे	
	परराष्ट्र नीति तथा अन्तर्राष्ट्रिय सम्बन्ध (Extra Paper II)		२०७९।०७।०१ गते दिनको २:०० बजे	

तालिका-१

प्रशासन, लेखापरीक्षण र परराष्ट्र सेवामा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन  
(२०७९।०६।२८, २९, ३०, ३१ र २०७९।०७।०१ गते समेत)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	हेटौडा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ४१०००१ देखि ४११६४६ सम्मका ४७ जना र काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७००३९ देखि ८७१८७३ सम्मका १५३ जना समेत जम्मा २०० जना	२००	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
२	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७१८७६ देखि ८७५०४२ सम्म	२००	सुर्योदय मा.वि., घट्टेकुलो
३	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७५०४७ देखि ८७८५९४ सम्म	२००	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७८६२५ देखि ८८२७३२ सम्म २३४ जना र द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि परीक्षा सञ्चालन गर्ने सम्बन्धित कार्यालयको सिफारिशमा काठमाडौं केन्द्र परिवर्तन गरेका ३ जना र बाँकी सबै	२३७ र बाँकी सबै	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर

माथि उल्लेखित परराष्ट्र सेवामा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।

तालिका-२  
प्रशासन र लेखापरीक्षण सेवामा मात्र परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन  
(२०७९।०६।२८, २९ र ३० गते मात्र)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	हेटौंडा परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ४१०००२ देखि ४१०४८६ सम्म	२००	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२	हेटौंडा परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ४१०४८९ देखि ४१०९४५ सम्म	१५०	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३	हेटौंडा परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ४१०९४९ देखि ४११६६० सम्म १३६ जना र काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७०००१ देखि ८७०१०६ सम्म ६४ जना समेत	२००	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७०१०८ देखि ८७०५७३ सम्म	२००	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७०५७४ देखि ८७०५९१ सम्म	२००	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
६	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७१०५३ देखि ८७१४६१ सम्म	२००	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
७	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७१४६३ देखि ८७१९७० सम्म	२००	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
८	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७१९७१ देखि ८७२४८० सम्म	२००	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
९	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७२४८२ देखि ८७३०३३ सम्म	२००	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१०	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७३०३४ देखि ८७३५३८ सम्म	२००	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
११	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७३५३९ देखि ८७४०६६ सम्म	२००	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१२	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७४०६७ देखि ८७४७९४ सम्म	२००	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
१३	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७४७९७ देखि ८७५४२४ सम्म	२००	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
१४	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७५४२७ देखि ८७६०४८ सम्म	२००	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
१५	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७६०५१ देखि ८७६७७० सम्म	२००	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
१६	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७६७७८ देखि ८७७४५१ सम्म	२००	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
१७	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७७४५३ देखि ८७८१४७ सम्म	२००	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
१८	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७८१५० देखि ८७८९६१ सम्म	२००	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
१९	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७८९६२ देखि ८७९५०० सम्म	२००	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
२०	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७९५०१ देखि ८८००९९ सम्म	२००	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
२१	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८८०१०३ देखि ८८१०४७ सम्म	२००	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
२२	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८८१०४८ देखि ८८१६२१ सम्म	२००	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
२३	काठमाडौं परीक्षा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८८१६२२ देखि ८८२७४२ सम्म २७५ जना र द्वितीय चरणको परीक्षाका लागि परीक्षा सञ्चालन गर्ने सम्बन्धित कार्यालयको सिफारिशमा काठमाडौं परीक्षा केन्द्र परिवर्तन गरेका ११ जना र बाँकी सबै	२८६ र बाँकी सबै	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर

**माथि उल्लेखित परराष्ट्र सेवा बाहेक परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।**

**द्रष्टव्य १:-**

१. परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित विदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित कार्यक्रम अनुसारको परीक्षा स्थगित हुनेछैन ।
२. परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
३. काठमाडौं र हेटौडा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण गरेका र द्वितीय चरणको परीक्षाको लागि परीक्षा सञ्चालन गर्ने सम्बन्धित कार्यालयको सिफारिशमा काठमाडौं केन्द्र परिवर्तन गरेका बाहेक अन्यत्र परीक्षा केन्द्रका परीक्षार्थीहरूलाई परीक्षामा सामेल गराइने छैन ।
४. परीक्षा भवनमा झोला, मोबाइल फोन तथा अन्य इलेक्ट्रोनिक डिभाइसहरू लैजान निषेध गरिएको छ ।
५. प्रवेश पत्र बिना कुनै पनि उम्मेदवारलाई परीक्षामा सम्मिलित नगराइने हुँदा प्रवेशपत्र अनिवार्य रूपमा साथमा लिई परीक्षा संचालन हुनुभन्दा कम्तीमा १ घण्टा अगावै परीक्षा भवनमा आइपुगनुपर्नेछ ।
६. परीक्षामा प्रवेश-पत्र सँगै आफ्नो नागरिकता वा नेपाल सरकारबाट जारी भएको फोटो समेतको कुनै परिचयपत्र अनिवार्य रूपमा लिई आउनुपर्नेछ ।



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

**७. प्रथम चरणका परीक्षाका लागि काठमाडौं परीक्षा केन्द्र परिवर्तन गरी उत्तीर्ण परीक्षार्थीहरूले साविककै परीक्षा सञ्चालन गर्ने कार्यालयबाट कायम भएको परीक्षा केन्द्रमा नै परीक्षा दिन जानु पर्नेछ ।**

**द्रष्टव्य २:- कोभिड-१९ संक्रमणबाट सुरक्षित रहन परीक्षार्थीले अनिवार्य पालना गर्नुपर्ने थप विषयहरू**

१. परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्नु अघि उम्मेदवार स्वयंले कम्तिमा माक्स, स्यानिटाइजर तथा आफ्नो लागि पिउने पानीको अनिवार्य व्यवस्था गर्नु पर्नेछ ।
२. उम्मेदवारले परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा र निस्कदा भिडभाड नगरीकन एकआपसमा भौतिक दूरी कायम गर्नु पर्नेछ ।
३. परीक्षामा खटिएका जनशक्तिले दिएको निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।
४. परीक्षार्थीहरू परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा, बाहिर निस्कदा, शौचालय प्रयोग गर्नुपर्दा भिडभाड नगरीकन दूरी कायम गरी क्रमसँग तोकिएको स्थानमा जानुपर्ने छ ।
५. परीक्षार्थीहरू समूहमा भेला हुने, कुराकानी गर्ने गर्नु हुँदैन ।
६. कोभिड-१९ बाट संक्रमित परीक्षार्थीहरूका लागि विशेष केन्द्रको व्यवस्था गरिने हुँदा संक्रमित परीक्षार्थीले आफू संक्रमित भएको जानकारी कार्यालयको टेलिफोन नं. ०१-४७७१९८२ वा मोवाईल नम्बर ९८४१७७७६७०, ९८५११९२७१० मा सम्पर्क गरी अग्रिम जानकारी दिनु पर्नेछ ।

.....  
(निरन्जनप्रसाद पोखरेल)  
नायव सुब्बा

.....  
(लक्ष्मीप्रसाद पराजुली)  
शाखा अधिकृत

.....  
(चन्द्रकान्त निरौला)  
उपसचिव



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

तालिका -१			
प्रशासन, लेखापरीक्षण र परराष्ट्र सेवा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली			
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१	४१०००१	मनिषकुमार साह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२	४१००३३	कृष्णप्रसाद गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३	४१००७४	संजय महतो	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४	४१०१२४	सुनिल ढकाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५	४१०१३८	राजन अधिकारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६	४१०१५८	अरुणकुमार ठाकुर	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७	४१०१९६	भुपेन्द्र गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८	४१०२०४	श्यामसुन्दर ढकाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९	४१०२०९	महेशकुमार ठाकुर	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०	४१०२१४	नबिनकुमार मल्ल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११	४१०२२१	सरोज थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२	४१०२२६	विनोदकुमार शाह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३	४१०३०४	प्रज्ञा शर्मा त्रिपाठी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४	४१०३५६	आशिषकुमार गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५	४१०४०२	पुष्पराज धामी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६	४१०४७७	रमेशकुमार गुप्ता	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७	४१०४९३	आशुतोष कुशवाहा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८	४१०४९५	अनिता कुशवाहा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९	४१०५४७	मधुसुधन पोख्रेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२०	४१०५७३	दीपककुमार पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२१	४१०६१०	मनिषकुमार गुप्ता	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२२	४१०६११	सुरेश शर्मा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२३	४१०६२२	सुनिल थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२४	४१०६७४	मीरा अधिकारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२५	४१०७२६	खेमिन्द्र राना	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२६	४१०७८९	संयोग पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२७	४१०७९२	करणसिं थिङ्ग	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२८	४१०७९८	प्रल्हादचन्द्र लम्साल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२९	४१०८०९	भद्राकुमारी थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३०	४१०८७५	कुमार श्रेष्ठ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३१	४१०८९६	अनिलकुमार राय	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३२	४१०९१४	आईतराम तामाङ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३३	४१०९८७	पूजा रेग्मी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३४	४११०२७	श्याम बाबु मण्डल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३५	४११०३७	विवेक भण्डारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३६	४११०४९	नविनकुमार प्रजापती	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३७	४११०५२	विष्णुहरि अधिकारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३८	४१११४३	बिनिता तामाङ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
३९	४१११५५	सन्जेलाल श्रेष्ठ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४०	४११२१०	प्रलाद कार्की	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४१	४११२३०	गोविन्द तिमल्सिना	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४२	४११३००	अरुण उपाध्याय	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४३	४११४४१	सुधिरकुमार सिंह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४४	४११४५२	ज्योती धमला	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४५	४११५५८	राहुल गुप्ता	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४६	४११६२२	सुधन लामिछाने	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४७	४११६४६	गुरु चौधरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४८	८७००३९	शरोज भुजेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
४९	८७००४१	शेषकान्त रानाभाट	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५०	८७००५४	विष्णु सिग्देल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५१	८७०१२७	राकेश मिश्र	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५२	८७०१४१	चिन्तामणी बस्याल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५३	८७०१४५	कृष्णबहादुर धरेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५४	८७०१५७	प्रकाश आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५५	८७०१८२	भद्रबहादुर थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५६	८७०१८४	महेश काफ्ले	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५७	८७०१९२	समीर राई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५८	८७०२०८	रविन्द्रराज रेग्मी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
५९	८७०२१७	विक्रम बस्नेत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६०	८७०२३६	प्रियंका ओझा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६१	८७०२५४	सन्देश लामिछाने	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६२	८७०२५५	प्रफुल्ल गताँला	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६३	८७०२५७	रामु पोखरेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६४	८७०२६२	अमित दाहाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६५	८७०२७७	प्रशान्त भट्टराई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६६	८७०२९२	सुनिल चन	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६७	८७०२९३	युवराज एम.एस. पाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६८	८७०२९७	दिसी पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
६९	८७०३००	विश्वस पण्डित	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७०	८७०३०२	प्रग्रेस आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७१	८७०३२६	एन्जिला घिमिरे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७२	८७०३२८	सबिन श्रेष्ठ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७३	८७०३४८	बलदेव न्यौपाने	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७४	८७०३५०	आलोककुमार चौधरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७५	८७०३५८	कुलचन्द्र अर्याल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७६	८७०३६६	संजीव ढकाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७७	८७०३७०	हेमप्रसाद डुम्रे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७८	८७०३७२	प्रभुशान्त ढकाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
७९	८७०३७५	उमेशचन्द्र लम्साल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८०	८७०३८८	खगेन्द्र लम्साल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८१	८७०३९१	विष्णुप्रसाद पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८२	८७०३९७	जितेन्द्र कार्की	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८३	८७०४१३	चूडामणि भट्टराई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८४	८७०४४०	पुष्पराज खैर	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८५	८७०४८५	खगेन्द्रप्रसाद जैसी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८६	८७०५१४	दीपक सेढाई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८७	८७०५१५	विद्या पौडेल पन्थी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८८	८७०५१७	भूषणदेव भट्ट	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
८९	८७०५२६	सुसन बास्तोल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९०	८७०५२९	सदन राई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९१	८७०५३३	बेदना राई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९२	८७०५४५	कोविद कार्की	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९३	८७०५४६	कासीनाथ नेपाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९४	८७०५६५	उर्मिला दाहाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९५	८७०५९३	उज्ज्वल बस्नेत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९६	८७०६०४	सुरेश खतिवडा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९७	८७०६०७	सुरजकुमार पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९८	८७०६१८	रामचन्द्र गिरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
९९	८७०६१९	धिरज राउत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१००	८७०६५८	सुजन भण्डारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०१	८७०६७८	सृष्टि के.सी.	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०२	८७०६९४	रविन आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०३	८७०६९५	देविराम क्षेत्री रावत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०४	८७०६९६	मनोज अधिकारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०५	८७०७०४	बन्दना कार्की	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०६	८७०७०५	सृष्टि चौधरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०७	८७०७१२	रेखा यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१०८	८७०७३३	राजेन्द्र अर्याल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१०९	८७०७४०	कुशुमलेखक भट्ट	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११०	८७०७५४	बिपीन चन्द	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१११	८७०७५८	मधु सुदन रिजाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११२	८७०७७८	सुदीपप्रसाद गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११३	८७०७७९	विश्वविजय पाण्डे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११४	८७०७८०	केशवराज पोख्रेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११५	८७०७८७	रामबहादुर शाह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११६	८७०७९९	प्रतिमा पाठक	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११७	८७०८०७	यामबहादुर बस्नेत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११८	८७०८२०	मणिभुषण शाह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
११९	८७०८६०	सन्दीप सापकोटा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२०	८७०८६३	कविता चौहान	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२१	८७०८६४	अनन्त फुयाँल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२२	८७०८७८	गोकुल कट्टेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२३	८७०९०१	एलिजा महत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२४	८७०९०७	बिनिता मरासिनी पन्थी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२५	८७०९१०	सृष्टि घिमिरे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२६	८७०९१५	मनिषकुमार यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२७	८७०९३२	पार्थ केसी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२८	८७०९३४	रामप्रसाद ढुंगेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१२९	८७०९४५	निशा गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३०	८७०९४९	प्रताप पौड्याल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३१	८७०९५०	सोनी शर्मा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३२	८७०९७९	सैलेश कुईकेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३३	८७०९८१	लोचन खनाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३४	८७०९८६	रिमा विष्ट	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१३५	८७०९९२	नविन सुबेदी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३६	८७१०१५	रबिकान्त यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३७	८७१०१९	दिपककुमार पटेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३८	८७१०३०	राधिका जोशी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१३९	८७१०३१	विक्रमसिंह धामी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४०	८७१०३९	दिपकराज निरौला	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४१	८७१०४२	सरस्वती राइ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४२	८७१०४७	बिष्णुमाया राई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४३	८७१०५४	दिनेश भट्टराई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४४	८७१०६६	शिशिरकुमार भुसाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४५	८७१०६९	कृष्णमणि काफ्ले	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४६	८७१०९६	विकाश यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४७	८७११०७	रविन्द्रकिशोर शर्मा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४८	८७११३४	कमल स्याङ्तान	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१४९	८७११३५	बिमलेशकुमार मिश्र	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५०	८७११६७	अनन्त आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५१	८७११७७	अपिल पन्त	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५२	८७११७९	सुरज अम्गाई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५३	८७१२१८	दुर्गा गिरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५४	८७१२१९	कृष्णप्रसाद शर्मा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५५	८७१२७०	मुन्नाकुमार साह	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५६	८७१३२९	पवन आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५७	८७१३३३	कञ्चन गिरी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५८	८७१३३७	दिनेश भण्डारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१५९	८७१३६१	वसन्त कार्की	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६०	८७१३६८	राजेश देवकोटा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६१	८७१३७१	शोभा पाण्डे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१६२	८७१३८४	सुदिपप्रकाश तिमल्सेना	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६३	८७१३९०	किशोर पराजुली	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६४	८७१३९९	निर्मल जि आचार्य	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६५	८७१४०४	दामोदर तिमल्सेना	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६६	८७१४४०	सुबिन्न प्रभात वाग्ले	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६७	८७१४४८	श्याममणि ढकाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६८	८७१४८२	कुमार थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१६९	८७१४८७	अनुपम पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७०	८७१४९५	बिपिन के.सी.	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७१	८७१५१७	रमेशराज इटनी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७२	८७१५३१	करुणा दाहाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७३	८७१५३८	कैलाशकुमार यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७४	८७१५६४	विभूषा मानन्धर	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७५	८७१५६६	शिवकुमार बली	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७६	८७१५९१	नमोनाथप्रसाद यादव	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७७	८७१५९३	प्रज्ञा घिमिरे	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७८	८७१५९५	समृद्धि शर्मा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१७९	८७१६०१	सृजन थापा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८०	८७१६१२	प्रतिक्षा खनाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८१	८७१६४२	अरुण भण्डारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८२	८७१६४७	आशिष खत्री	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८३	८७१६६४	कुशल निरौला	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८४	८७१७०७	जेवि भोटिया	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८५	८७१७१७	निशा व्यञ्जनकार	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८६	८७१७१८	सुदिप दाहाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८७	८७१७२३	करण घिसिङ	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१८८	८७१७३३	भिमप्रसाद पराजुली	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८९	८७१७४४	प्रदिप शर्मा पंगेनी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९०	८७१७४६	पदमप्रसाद न्यौपाने	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९१	८७१७६१	पवित्रा बस्नेत	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९२	८७१७६९	रोशन पौडेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९३	८७१७७७	लक्ष्मी काफ्ले	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९४	८७१७७८	प्रनिषा सांजोवा	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९५	८७१८०७	सृष्टि अधिकारी	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९६	८७१८२५	विनय पुन	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९७	८७१८३०	बिप्लभ पोखरेल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९८	८७१८४५	तुलसा खनाल	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
१९९	८७१८५२	प्रतिमा राई	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२००	८७१८७३	राजिव गौतम	सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार
२०१	८७१८७६	निराजन कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०२	८७१८७७	आशिष शर्मा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०३	८७१८८६	उमेश गिरी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०४	८७१८९२	रुद्र बिर कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०५	८७१९११	सुहेल के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०६	८७१९३४	संजिवकुमार माझी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०७	८७१९४४	विपुल भुसाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०८	८७१९४७	बाबुराम खत्री	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२०९	८७१९५१	अश्विनीकुमार शर्मा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१०	८७१९७८	कमला काफ्ले अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२११	८७१९८५	मातृका तिम्सिना	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१२	८७१९९०	दामोदर शर्मा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१३	८७२०५८	सुवास पोखेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१४	८७२०७४	युजिन चापागाई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१५	८७२०८८	बिरेन्द्र बोहरा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१६	८७२०९८	अस्मिता पोखरेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१७	८७२१०३	विजय भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१८	८७२१४८	घनश्याम के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२१९	८७२१५०	शिला पनेरु	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२०	८७२१७७	सम्झना श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२१	८७२२०८	युगेश सुवेदी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२२	८७२२१२	प्रमोद खत्री	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२३	८७२२१३	सागर पोखरेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२४	८७२२१७	रुपा कोइराला	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२५	८७२२८०	कविता गौतम	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२६	८७२२८८	होमनाथ पोखरेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२७	८७२३०८	विष्णुप्रसाद पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२८	८७२३०९	विकास ज्ञवाली	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२२९	८७२३२५	श्यामशरण गैह्रे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३०	८७२३४०	रोशन बुढा मगर	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३१	८७२३५२	कृष्णप्रसाद पन्थ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३२	८७२३९३	संविदा पाठक	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३३	८७२४०५	गोपाल के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३४	८७२४१३	सुदिप अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३५	८७२४२६	प्रकाश गोतामे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३६	८७२४५०	विनोदकुमार शाही	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३७	८७२४५८	जगदीशप्रसाद ताजपुरिया	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३८	८७२५०२	अनिरुद्र जि.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२३९	८७२५२७	गीता पाठक	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४०	८७२५४३	स्मृति भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४१	८७२५७०	रमणकुमार यादव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४२	८७२५७१	रुपक मण्डल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४३	८७२५७६	सम्झना श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४४	८७२५९०	मनोज अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४५	८७२६११	सबिता थापा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४६	८७२६३६	प्रशान्त बस्नेत	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४७	८७२६४४	उज्वल निरौला	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४८	८७२६५२	हेमन्त अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२४९	८७२६६१	सुस्मिता भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५०	८७२६६३	सरोज खनाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५१	८७२६८८	नवीन भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५२	८७२७०३	पोषनाथ अर्याल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५३	८७२७०५	अनिष महर्जन	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५४	८७२७२२	उमेश चौधरी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५५	८७२७३४	लक्ष्मी पाण्डेय	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५६	८७२७५४	रुविना श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५७	८७२७५६	संयम कोइराला	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५८	८७२८०८	कविन सुवेदी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२५९	८७२८२४	कृष्णदेव यादव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६०	८७२८५१	देबका तिमिसिना	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६१	८७२८६१	सोमराज अवस्थी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६२	८७२८६२	प्रवेश घिमाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६३	८७२८६९	कपिलकिशोर डायमण्ड के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६४	८७२८७४	तेजबिक्रम खत्री	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६५	८७२८९४	रजिना सुब्बा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६६	८७२८९५	अनुप बाबु कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६७	८७२९००	अखिलेश्वर कर्ण	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६८	८७२९०१	रन्जना कोइराला	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२६९	८७२९०७	आलोक कर्ण	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२७०	८७२९०९	रमेशचन्द्र ओझा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७१	८७२९३९	सिर्जना राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७२	८७२९४२	अलका लुईटेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७३	८७२९५९	निशा झा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७४	८७२९६३	प्रशंसा भुसाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७५	८७२९८२	कृष्ण देवकोटा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७६	८७२९९५	भार्गव शाह	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७७	८७३००६	कुन्तला श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७८	८७३०१०	सृजना न्यौपाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२७९	८७३०२४	विभुषणा श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८०	८७३०२५	मदन रिमाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८१	८७३०४०	रुस्तम पन्त	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८२	८७३०६६	कर्णबहादुर सारु	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८३	८७३०७५	शैलजा रिमाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८४	८७३११६	मदनबहादुर थापा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८५	८७३११८	सुजन लामिछाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८६	८७३१२०	प्रतिभा शर्मा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८७	८७३१२५	रविन्द्रकुमार कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८८	८७३१४५	रामचन्द्र पन्थी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२८९	८७३१४७	मिना न्यौपाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९०	८७३१६९	दीपराज जोशी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९१	८७३१९९	आविष्कार ज्ञवाली	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९२	८७३२०८	अजय राजवंशी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९३	८७३२३६	योगेश पन्थी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९४	८७३२४७	सौरब पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९५	८७३२६६	अम्बिका राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९६	८७३२७२	दीक्षा थापा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९७	८७३२७७	समिक्षा अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९८	८७३२८०	डम्बरबहादुर बस्नेत	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
२९९	८७३२९४	सागर रोकाया	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३००	८७३२९६	नवीन पराजुली	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०१	८७३३००	करणकुमार ठाकुर	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०२	८७३३०५	प्रमोद पण्डित	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०३	८७३३०७	दिपेन्द्रप्रसाद यादव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०४	८७३३४७	रचना के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०५	८७३३५१	सृष्टि बराल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०६	८७३३५४	अस्मिता राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०७	८७३३५९	रौशन कुमार	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०८	८७३३६१	सुदिप पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३०९	८७३३६९	बिनिता पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१०	८७३३९७	प्रतिमा फुयाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३११	८७३४२०	अनुज चन्द	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१२	८७३४२५	सुविज्ञ रेग्मी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१३	८७३४५२	सबिन लामिछाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१४	८७३४६७	राकेशप्रसाद साह	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१५	८७३४७४	फुटिला उक्याव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१६	८७३४८०	प्रशान्त काफ्ले	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१७	८७३४८२	प्रदीप गैरे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१८	८७३४९३	हेमबहादुर भुजेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३१९	८७३५०८	भीमप्रसाद भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२०	८७३५०९	भुपति पाण्डेय	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२१	८७३५४५	दीपा प्रधान	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२२	८७३५४८	युवराज भण्डारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२३	८७३५६६	सन्तोष पौड्याल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२४	८७३६०१	छविलाल लामिछाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२५	८७३६१५	हिमाल गुरागाँई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२६	८७३६३२	तारा कुंवर	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२७	८७३६३६	मनिका के.सी.	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२८	८७३६३९	त्रिलोक राय	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३२९	८७३६७४	सरला बलाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३०	८७३६८४	शिखा गुरुड	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३१	८७३६९२	संगिता तिमल्सीना	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३२	८७३७२९	लक्ष्मणसिंह राठौर	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३३	८७३७३४	दिपनरसिंह बस्नेत	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३४	८७३७५४	रेखा भट्ट	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३५	८७३८०५	डेनिस पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३६	८७३८२६	किशोरचन्द्र जोशी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३७	८७३८४४	धुर्व भुसाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३८	८७३८६५	जेनिम अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३३९	८७३८७२	हर्कप्रसाद अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४०	८७३८८८	श्याम पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४१	८७३८९३	वेनिबहादुर मोक्तान	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४२	८७३८९७	पुजा बेलवासे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४३	८७३९०५	सरु चौलागाई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४४	८७३९२०	अदीति अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४५	८७३९२८	राजु पाण्डे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४६	८७३९५६	सुमन पोखेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४७	८७३९५८	पूरक अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४८	८७३९८३	आशिष दुवाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३४९	८७३९८५	तेजेन्द्र रेग्मी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५०	८७४०१९	निर्मला बिष्ट	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३५१	८७४०४२	सचिन कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५२	८७४०७५	चन्दन पाठक	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५३	८७४०८७	सन्तोष लामिछाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५४	८७४१०९	सौरभ न्यौपाने	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५५	८७४१२७	सुमन खडका	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५६	८७४१३०	विदुर सुवेदी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५७	८७४१५९	सुस्मिता दाहाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५८	८७४१७८	भिम बिष्ट	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३५९	८७४१९२	राकेश चाम्लिङ्ग राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६०	८७४१९७	सविता खनाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६१	८७४२१८	अभिजित बराल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६२	८७४२२८	अमृत अर्याल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६३	८७४२३०	बसन्त पराजुली	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६४	८७४२३४	चन्द्र लावती	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६५	८७४२७०	प्रेमकुमार पुरी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६६	८७४२८०	सिर्जना थापा सोमै	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६७	८७४३२०	रोहिणी आचार्य	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६८	८७४३२४	श्रीयम दाहाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३६९	८७४३६९	सुरज पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७०	८७४३९२	संजिवकुमार यादव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७१	८७४४००	समिर कारंजित	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७२	८७४४०४	हरिश चन्द्रठकुरी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७३	८७४४२८	हिना कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७४	८७४४३६	भरत बोहरा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७५	८७४४३८	राधिका निरौला	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७६	८७४४८६	जनक पौडेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७७	८७४४८७	प्रदिपकुमार काफ्ले	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३७८	८७४५०२	अंकुर श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३७९	८७४५२४	श्रेया अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८०	८७४५२६	शैब्या गौतम	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८१	८७४५३१	प्रशान्त राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८२	८७४५३९	सुनारकर ग्यात्सो कार्की	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८३	८७४५४८	अंगदकुमार यादव	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८४	८७४५४९	सरोज गैरे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८५	८७४५७८	अनीश श्रेष्ठ	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८६	८७४६०१	अन्जली अधिकारी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८७	८७४६१५	भारती ओझा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८८	८७४६१८	आयुषा खनाल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३८९	८७४६२१	रीता थापा	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९०	८७४६२३	आयुषी भट्टराई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९१	८७४६६३	पुकारकाजी तुलाधर	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९२	८७४६६७	तुलसा रेग्मी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९३	८७४६८०	राजबहादुर राई	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९४	८७४७३६	शोभा डुम्रे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९५	८७४७४७	शिशिर घिमिरे	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९६	८७४८०१	दिपेन्द्र पन्थी	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९७	८७४८८३	सुस्मिता मोक्तान	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९८	८७४९७१	तृप्ती रोका	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
३९९	८७५०३८	भूमिका सुनुवार	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
४००	८७५०४२	संगम भुजेल	सूर्योदय मा.वि., घट्टेककुलो
४०१	८७५०४७	एकता अवस्थी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०२	८७५०६८	दीपक दास	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०३	८७५०७१	सोनी झा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०४	८७५०७३	यीमलेश गदी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४०५	८७५०७४	दिर्वनसिं लामा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०६	८७५०९७	नम्रता दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०७	८७५१४५	प्रदिप ढुंगाना	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०८	८७५१६९	राजकुमार बि.क.	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०९	८७५२१२	विकेश श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१०	८७५२४०	सानुमाया भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४११	८७५२८५	राजेश श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१२	८७५३१६	बिकल दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१३	८७५३४५	सन्दिप सेढाई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१४	८७५३४६	प्रभा कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१५	८७५३४८	सुबेश जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१६	८७५३६७	सुजन रेग्मी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१७	८७५३८६	सूरज श्रीपाइली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१८	८७५३९९	अस्मीता गजुरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१९	८७५४४८	विजयराज चन्द	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२०	८७५४८८	मोहन जैरु	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२१	८७५५१९	दिवस दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२२	८७५५२२	प्रेक्षा पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२३	८७५५३२	अजित उप्रेती	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२४	८७५५७३	सुरेन्द्र पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२५	८७५५९५	सुर्यबिक्रम चौहान	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२६	८७५६४६	भरतबहादुर कठायत	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२७	८७५६४८	नेत्रकला पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२८	८७५६५८	गीता घिमिरे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२९	८७५६७०	डि.पि.सुन्दर पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३०	८७५६७३	अर्जुनबाबु सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३१	८७५६८२	हेमन्त शाही	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४३२	८७५७०२	हरिप्रसाद अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३३	८७५७१३	शंकर पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३४	८७५७६३	संजयकुमार महतो	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३५	८७५७९०	प्रेरणा लामा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३६	८७५८०७	हिना श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३७	८७५८१७	रमेश भुसाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३८	८७५८२२	क्षितिज दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३९	८७५८५४	प्रकाश मरासिनी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४०	८७५८६५	शोभा पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४१	८७५८८०	निसा भुजेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४२	८७५८९९	एलिश अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४३	८७५९०९	आलोक आनन्द	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४४	८७५९१९	मिशन सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४५	८७५९२०	परेश जोगी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४६	८७५९२९	धर्मराज बुढा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४७	८७५९५१	टिकाराम पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४८	८७६००८	भेषराज पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४९	८७६०२३	कमल कुँवर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५०	८७६०२६	कपिलजंग रावल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५१	८७६०२९	तारा राई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५२	८७६०३३	कुमार ढुगांना	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५३	८७६०४४	रंजिता साह	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५४	८७६०५२	अभिनेश खड्गे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५५	८७६०५३	विनोद ढकाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५६	८७६०५४	निमबहादुर बुढाथोकी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५७	८७६०५५	दिपेन्द्रसिंह बिस्ट	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५८	८७६०५९	सुजन रत्न सिन्दुराकर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५९	८७६०६०	सुसिव अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६०	८७६०६४	गुणराज गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६१	८७६१२०	सजना दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६२	८७६१२८	सौदिप खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६३	८७६१७६	राजेशकुमार साह	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६४	८७६१८५	मधुकरप्रसाद यादव	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६५	८७६१९१	पार्वती भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६६	८७६२०३	आशिष भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६७	८७६२५५	धर्मराज जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६८	८७६२५८	सञ्जय श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६९	८७६२६१	विकाश गौरे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७०	८७६२७२	सिर्जना आचार्य	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७१	८७६२७९	भोला खरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७२	८७६२८८	मदन सोमै	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७३	८७६३१६	प्रतिमा गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७४	८७६३२१	भूषण सिंह	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७५	८७६३६५	हरिष पन्त	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७६	८७६३९१	रीताकुमारी ईशर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७७	८७६४०६	नारायण पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७८	८७६४३४	डिल्लिरमण देवकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७९	८७६४३७	ईन्द्रबहादुर बोम्जन	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८०	८७६४५०	रश्मी शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८१	८७६४५१	शारदा पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८२	८७६४५६	हृदया लम्साल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८३	८७६४७३	पवनकुमार क्षेत्री	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८४	८७६४८२	चन्द्र कमल खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८५	८७६४९५	सुनिल ज्ञवाली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४८६	८७६४९८	परमेश्वर कुवैर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८७	८७६५०२	तुल्सीराम न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८८	८७६५०८	शिवप्रसाद पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८९	८७६५२४	अनिलकुमार यादव	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९०	८७६५४१	सीला पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९१	८७६५५७	त्रिलोक हाङ्ग राई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९२	८७६५६०	राम विनय राय	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९३	८७६५७२	माधव कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९४	८७६५९१	अभिषेक बोहरा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९५	८७६६००	ध्रुव शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९६	८७६६११	प्रकाश अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९७	८७६६४३	बसन्त पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९८	८७६७१५	गोविन्द कुवैर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९९	८७६७३२	भक्तिप्रसाद रिजाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५००	८७६७६८	सुशान्त सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०१	८७६७७२	सन्दिप रेग्मी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०२	८७६७९१	संजिबकुमार आगंजा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०३	८७६८१९	सरिता तामाङ्ग	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०४	८७६८५९	केशव कट्टेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०५	८७६९०२	अनिल कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०६	८७६९०४	नारदमुनि उपाध्याय	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०७	८७६९३२	दीपक खत्री	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०८	८७६९४५	सृष्टि पन्त	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०९	८७७००८	ऋषिराज चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१०	८७७०१६	सुनिल श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५११	८७७०१८	गीता विष्ट	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१२	८७७०३६	सबिन भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५१३	८७७०३८	सन्जित बुढाथोकी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१४	८७७०७६	सुबिन न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१५	८७७०८२	दिनेश पोखेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१६	८७७१०७	कौशल पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१७	८७७११९	एलिजा सुबेदी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१८	८७७१६९	सुधा लामिछाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१९	८७७२५८	प्रतिभा अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२०	८७७२९३	सुभाष खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२१	८७७३५८	अञ्जली बज्राचार्य	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२२	८७७३६३	महेन्द्रबिक्रम शाही	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२३	८७७४१५	रक्षा वास्तोला	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२४	८७७४१९	सरोज भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२५	८७७४२३	प्रज्ञा भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२६	८७७४२५	प्रिया सुनुवार	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२७	८७७४३०	विना हमाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२८	८७७४३४	योजन बस्नेत	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२९	८७७४५७	सन्जित गहतराज	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३०	८७७४८२	बद्री तिवारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३१	८७७४९७	अनिता दुलाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३२	८७७४९८	भागरथी जि.सी.	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३३	८७७५२८	प्रशान्त पन्थी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३४	८७७५३१	निशान न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३५	८७७५४३	राजन सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३६	८७७५४४	भरत अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३७	८७७५८९	अनुष्का पाठक	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३८	८७७६२०	किरण पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३९	८७७६२८	विनोद गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५४०	८७७६३५	रुद्र खतिवडा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४१	८७७६९४	शुष्मा राई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४२	८७७७२४	दिपेन्द्र वाग्ले	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४३	८७७७२५	भरतबहादुर पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४४	८७७७३२	भक्तराज निरौला	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४५	८७७७३४	आशिष चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४६	८७७७३८	मन्जुकुमारी हुमागाई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४७	८७७७४५	सुधिर न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४८	८७७७६५	उषा किरण क्षेत्री	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४९	८७७७६८	वद्री गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५०	८७७७८५	रोशन ज्ञवाली	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५१	८७७८११	श्रद्धा लामा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५२	८७७८१४	संगिता पन्थी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५३	८७७८५७	मनविर गिरी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५४	८७७८७७	किशोर खतिवडा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५५	८७७८८७	शर्मिला पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५६	८७७९१७	असलीमाया तामाङ	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५७	८७७९२४	सुजन भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५८	८७७९३०	बाल मुकुन्द शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५९	८७७९३२	बबिता दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६०	८७७९७०	प्रेमप्रसाद उपाध्याय	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६१	८७७९८७	प्रकाश के.सी.	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६२	८७७९९२	पुष्कर जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६३	८७७९९६	रमेश पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६४	८७७९९८	बेदराज तिवारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६५	८७७९९९	बालकृष्ण पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६६	८७८००९	मनोज पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५६७	८७८०२१	बिमलकुमार कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६८	८७८०३९	अनन्त उपाध्याय	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६९	८७८०४९	नवीन नगरकोटी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७०	८७८०५०	प्रबिन सुवेदी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७१	८७८०९५	सृजना कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७२	८७८०९६	दिनेशप्रसाद शिवाकोटी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७३	८७८०९७	जिवन खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७४	८७८१११	रामबन्धु अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७५	८७८११५	मनिसकुमार साह	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७६	८७८११९	रन्जीता पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७७	८७८१२५	शोभाखर बराल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७८	८७८१२९	अशोककुमार महतो	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७९	८७८१३१	रक्षा जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८०	८७८१३२	अस्मिता भुसाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८१	८७८१४४	अनिलबाबु पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८२	८७८१५८	रमेश न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८३	८७८१८०	प्रशान्त न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८४	८७८१८४	शिखर राई	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८५	८७८२१५	सुदिप मगर	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८६	८७८२१८	निराजन भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८७	८७८२६७	बिबेककुमार पण्डित	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८८	८७८२७०	रश्मि सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८९	८७८२८२	मिलन पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९०	८७८३०३	खगराज गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९१	८७८३११	नरेन्द्रबहादुर बोगटी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९२	८७८३२०	उमा शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९३	८७८३२४	महेश बजगाईं	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५९४	८७८३८७	सुनील रेग्मी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९५	८७८३९८	विवेक खनाल	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९६	८७८४२६	डम्बर बिष्ट	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९७	८७८४४६	विनिता यादव	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९८	८७८४५४	एकेन्द्र जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५९९	८७८५४१	देवराज जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६००	८७८५९४	अम्बिका केदेम लिम्बु	रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६०१	८७८६२५	क्षितिज सिंह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०२	८७८६९७	तिलकप्रसाद अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०३	८७८६९८	हरिता श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०४	८७८७२०	रमेशप्रसाद जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०५	८७८७३२	बिदित देवकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०६	८७८७५७	रोजश पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०७	८७८७७३	शिवकुमार चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०८	८७८८१२	दिलप्रसाद प्रजापति	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६०९	८७८८३२	गोमा मिश्र	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१०	८७८८३४	दुर्गा कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६११	८७८८६६	पुर्णबिक्रम बस्नेत	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१२	८७८८७०	रमेशकुमार घिमिरे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१३	८७८८७२	ध्रुवराज भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१४	८७८८७६	रुपकराज खनाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१५	८७८८८०	सुजाता दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१६	८७८९००	तुलप्रसाद कवर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१७	८७८९०१	जीवन भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१८	८७८९२४	बामदेव अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६१९	८७८९२६	सुरेश अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२०	८७८९६८	चन्द्रप्रकाश बम	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६२१	८७८९७८	राजकुमार झा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२२	८७९०१७	तुलसीप्रसाद कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२३	८७९०२३	प्रवीणकुमार लामा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२४	८७९०४६	रेनु गोदार	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२५	८७९०५०	झबिन्द्र पन्थी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२६	८७९१०१	नीरज श्रीवास्तव	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२७	८७९१२७	नवीन धिताल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२८	८७९१३०	सुतिष्णा पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६२९	८७९१३२	सुशान्त पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३०	८७९१३६	अभिषेक लम्साल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३१	८७९१३८	विपुल तिवारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३२	८७९१५४	प्रतीक डोटेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३३	८७९१९०	कालिकान्त झा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३४	८७९१९६	अमितकुमार कर्ण	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३५	८७९१९८	शीर्षक ढकाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३६	८७९२०६	सन्देश अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३७	८७९२०८	रामबहादुर कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३८	८७९२१३	अनुप बराल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६३९	८७९२३०	रामहरि नेपाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४०	८७९२५२	नवीन तेम्वे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४१	८७९२६७	खिमप्रकाश बुढा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४२	८७९२९३	सरला भुजेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४३	८७९२९९	रामप्रकाश रावत	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४४	८७९३१४	सन्तोष अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४५	८७९३२३	निरोज बस्नेत	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४६	८७९३३२	अमृत लोप्चन	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४७	८७९३३५	विदित पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६४८	८७९३६५	बाल विनोद पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६४९	८७९४११	नरेन्द्रप्रसाद जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५०	८७९४३६	मदननारायण मल्लिक	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५१	८७९४३८	दिपक शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५२	८७९४४५	लालबहादुर अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५३	८७९४५०	नवीन आचार्य	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५४	८७९४५४	धनिराम आचार्य	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५५	८७९४६०	नारायणप्रसाद बस्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५६	८७९४६१	सुदिप आचार्य	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५७	८७९४९५	निष्ठा उप्रेती	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५८	८७९५०५	प्रतिभा चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६५९	८७९५१४	दिवस शंकर अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६०	८७९५२०	रामहरी तिमल्सिना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६१	८७९५२८	श्यामहरि भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६२	८७९५७१	सुजा भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६३	८७९५८३	सुबोध अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६४	८७९५८६	बुद्धिसागर पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६५	८७९५९४	विश्वज्योती कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६६	८७९५९७	विशालकुमार वुढा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६७	८७९५९९	शिलादेवी पराजुली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६८	८७९६१२	सिजा चौलागाईं	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६६९	८७९६६५	बाबुराम बोहोरा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७०	८७९६७०	रामेश्वर न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७१	८७९७२४	भोजकुमार भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७२	८७९७७६	ज्ञानहरी ज्ञवाली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७३	८७९८०९	दिपक पोखेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७४	८७९८३८	क्रान्ति थापा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६७५	८७९८५८	कमला खनाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७६	८७९८७०	जानकी न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७७	८७९९०४	वालाराज निरौला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७८	८७९९२५	गणेश भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६७९	८७९९६४	बिष्णु मुराउ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८०	८७९९७२	मधुप्रसाद पैयानी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८१	८७९९७५	जनक न्यौपाने	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८२	८७९९८८	सुसिल पकुवाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८३	८८००२९	ज्ञानेन्द्रप्रसाद पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८४	८८००७२	प्रतिज्ञा देवकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८५	८८००७३	कोपिला रिजाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८६	८८००९५	सञ्जयकुमार शाह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८७	८८०१२४	भोजराज अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८८	८८०१२७	स्वस्तीक शर्मा उपाध्याय	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६८९	८८०१२८	अमृत डुम्रे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९०	८८०१३७	आशिषकुमार चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९१	८८०१६७	विकास थापामगर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९२	८८०१६९	कमलप्रसाद मैनाली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९३	८८०१७२	युद्ध खत्री	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९४	८८०२०४	आश्रिता ढुङ्गेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९५	८८०२०७	नगिना भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९६	८८०२१९	विमलकुमार बुढा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९७	८८०२४३	भरतकुमार वली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९८	८८०२४४	सन्ध्या तिमिल्सना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
६९९	८८०२५२	सुदिप लिम्बुखिम	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७००	८८०२९७	कमलकान्त सुवेदी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०१	८८०३४७	गणेशराज तिवारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७०२	८८०३५१	कृष्णप्रसाद लम्साल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०३	८८०३६७	रक्षा अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०४	८८०३६८	सौगात गेलाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०५	८८०३७४	कन्चन प्रजापति	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०६	८८०३८०	अनुपमा के.सी.	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०७	८८०३८९	रवि लोचन खतिवडा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०८	८८०४३०	मनोजकुमारसिंह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७०९	८८०४३७	सौरभसिंह महर्जन	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१०	८८०४३८	रीदम सारु	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७११	८८०४५२	रन्जन ढुङ्गाना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१२	८८०४५६	रस्किन ढकाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१३	८८०४५९	दिवश देवकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१४	८८०४६८	रामहरि थापामगर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१५	८८०४७१	राजेश रावल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१६	८८०४७७	अम्बिका लामा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१७	८८०४८६	चन्द्रशेखर ओझा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१८	८८०५०१	अक्षेप अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७१९	८८०५२७	सन्दिप ढकाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२०	८८०५६३	जनार्दन कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२१	८८०५७९	शरद थापा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२२	८८०६७८	दिपाल मल्ल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२३	८८०७२५	विजय भुसाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२४	८८०७६७	श्रीबीजड राई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२५	८८०७७९	विदुर कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२६	८८०८११	सन्तोष लामिछाने	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२७	८८०८३८	सिता भुसाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७२८	८८०८५८	बिनोद भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७२९	८८०८९६	मेनका जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३०	८८०९३२	दीपा लामिछाने	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३१	८८०९३५	बिनय चौरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३२	८८०९३७	कुमारी बिमला बडू	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३३	८८०९५१	सन्तोस बास्तोला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३४	८८०९६९	सुशन शर्मा भट्टराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३५	८८०९७२	राकेश चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३६	८८०९७९	अनिष शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३७	८८०९९८	सृजना खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३८	८८१०११	किरणमणि थुलुङ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७३९	८८१०१४	उपेन्द्र रिजाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४०	८८१०२२	विवेक गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४१	८८१०३०	रामप्रसाद खनाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४२	८८१०३६	विन्दु खनाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४३	८८१०९०	अभिषेक सिंह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४४	८८१११२	सुभाष यादव	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४५	८८१११५	जीवन पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४६	८८११२४	अशमी पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४७	८८११२८	अनिल पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४८	८८११३४	रमेश गैहे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७४९	८८११४९	हेमराज निरौला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५०	८८११५२	केशवराज बुढा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५१	८८११५९	प्रकाश पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५२	८८११७९	मोहनराज देवकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५३	८८११८९	बल्लब मणी कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५४	८८११९५	यामकुमार तुम्बापो	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५५	८८१२३८	सबिनराज डांगी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७५६	८८१२६७	भावना खड्का अर्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५७	८८१३००	हेमलता रिजाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५८	८८१३०२	शंकर बस्याल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७५९	८८१३१८	देवचन्द्र खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६०	८८१३५३	भेषराज पाण्डे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६१	८८१३७४	अंकित पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६२	८८१३८७	एलिना खरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६३	८८१४०९	अम्बिका गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६४	८८१४३९	देवीकुमारी ढकाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६५	८८१४५२	जीवन पौडेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६६	८८१४६८	हिमलाल चपागाई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६७	८८१४९२	चक्रबहादुर ठगुन्ना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६८	८८१४९३	रमेशकुमार पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७६९	८८१५०३	सन्तोष ज्ञवाली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७०	८८१५११	होमबहादुर थापामगर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७१	८८१५४२	राजेन्द्र जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७२	८८१५४८	ऋचा सापकोटा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७३	८८१५६७	गौरव कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७४	८८१६१०	कमलसेन ओली	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७५	८८१६२७	सन्ध्या भारती	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७६	८८१६५७	भविन्द्रसिंह भण्डारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७७	८८१६६९	भुवन लिम्बू	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७८	८८१६९२	गिरीराज जोशी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७७९	८८१७१९	नबिन भुर्तेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८०	८८१७३७	दिवाकर सुबेदी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८१	८८१७३९	बिन्दु राइ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८२	८८१७४९	गोविन्द ढुङ्गाना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७८३	८८१७५४	सुमन थापा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८४	८८१७६०	प्रविनकुमार सिंह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८५	८८१७६५	मुना सार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८६	८८१८१०	दीपा तिमिलिसना	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८७	८८१८१५	सीमा सिंह	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८८	८८१८१८	लोकेन्द्रबहादुर ऐर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७८९	८८१८२५	पवनकुमार यादव	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९०	८८१८२९	सन्तोषकुमार अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९१	८८१८३२	प्रविण दाहाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९२	८८१८३४	प्रकाशकुमार गुप्ता	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९३	८८१८४२	आयुस गौतम	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९४	८८१८६५	राजु श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९५	८८१८७०	विजय लिम्बु	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९६	८८१८७२	सुरेन्द्र देउजा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९७	८८१८८६	आकाश अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९८	८८१९१०	सरिता मानन्धर	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
७९९	८८१९२५	माधव डाँगी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८००	८८१९५२	निरज विशंख	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०१	८८१९६९	अप्सरा कटुवाल डंगोल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०२	८८१९८०	नविन किशोर गुरुड	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०३	८८१९९१	अनुराधा घिमिरे	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०४	८८२००५	दिपेन्द्र कार्की	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०५	८८२०१९	सुशिल हुमागाई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०६	८८२०२६	सागर गुरागाई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०७	८८२०३०	तारा पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०८	८८२०६६	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८०९	८८२०८०	सुमीत्रा मग्नाती	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८१०	८८२०९६	अभिनाश शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८११	८८२१०८	विराज भट्ट	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१२	८८२१२६	शम्भुप्रकाश शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१३	८८२१६२	परिवेश फुयाल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१४	८८२१८०	विश्व बन्धु पछाई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१५	८८२१९२	रोशन श्रेष्ठ	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१६	८८२२००	सुदर्शन भटराई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१७	८८२२११	नरेन्द्र पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१८	८८२२२२	संगीता बडु	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८१९	८८२२६०	सागर अधिकारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२०	८८२२८५	आस्ना कोइराला	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२१	८८२३०९	रोशन गिरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२२	८८२३५९	राजु गुप्ता	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२३	८८२३६५	सबिन किसी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२४	८८२३६७	अस्मिता दुधराज	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२५	८८२३९८	सैलेश चौधरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२६	८८२४३४	रोजिन राई	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२७	८८२४८१	माधव पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२८	८८२५८५	कृति किरण खड्का	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८२९	८८२६७३	उत्तरा दनुवार	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३०	८८२६८२	सोनम कुमारी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३१	८८२६८८	माया लक्ष्मी बुढा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३२	८८२६९५	कुनाल मिश्रा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३३	८८२७१६	सृजित पोखरेल	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३४	८८२७३२	प्रेमबहादुर बिक	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
<b>दोस्रो चरणको परीक्षाका लागि काठमाडौं परिवर्तन गरेका परीक्षार्थीहरूको नामावली</b>			
८३५	५५०४८४	तेजिन्द्र शर्मा	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
८३६	६१०३६३	कुल प्रसाद डाँगी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८३७	८३०४७१	धर्मानन्द गिरी	रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यवानेश्वर

तालिका -२			
प्रशासन र लेखापरीक्षण सेवा मात्र परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली			
क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१	४१०००२	सुजन पुडासैनी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२	४१०००३	नवराज रिजाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३	४१०००६	अमितकुमार कर्ण	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४	४१००१६	हरि शंकर महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५	४१००१८	राधेश्यामप्रसाद चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६	४१००२२	अशोक धिताल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७	४१००२४	अनन्तराज नेपाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८	४१००२५	कुमु चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९	४१००३२	सृजना चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०	४१००३४	रूपक काप्ले	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११	४१००३५	शिवकुमार पटेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२	४१००३८	दीपेन्द्रप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३	४१००४०	सरोजकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४	४१००४१	राजु थापा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५	४१००४२	रोहितकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६	४१००४६	बिपिनलाल दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७	४१००४८	राजन राई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८	४१००५०	रामबहादुर जि.एम.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९	४१००५३	संदीपकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२०	४१००५४	सुरेश प्रमाणी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२१	४१००५७	कमल सन्जेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२२	४१००६२	महन्त ठाकुर	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२३	४१००६३	तोयानाथ तिवारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४	४१००६४	अभिषेक धिताल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२५	४१००६५	टेकबिक्रम शाह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२६	४१००६६	रमीला दहाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२७	४१००६८	डुलराज पंगेनी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२८	४१००७०	तिलकुमारी ढकाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२९	४१००७१	सन्देश लामिछाने	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३०	४१००७२	साधना कोइराला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३१	४१००७५	होमराज ढुङ्गेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३२	४१००७७	वासु देव फुयाँल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३३	४१००७८	जितेन्द्र यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३४	४१००७९	प्रदिप रिजाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३५	४१००८०	रामप्रसाद बस्ताकोटी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३६	४१००८४	अर्जुनबहादुर बुढाथोकी मगर	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३७	४१००८६	शान्तबहादुर दाहाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३८	४१००९१	रंजनकुमार कर्ण	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
३९	४१००९२	टिकाप्रसाद चौलागाई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४०	४१००९५	गोबिन्द अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४१	४१००९९	इन्द्रजीत ठाकुर	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४२	४१०१०१	राजु गौतम	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४३	४१०१०३	ज्ञानु थिङ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४४	४१०११३	युगल अर्याल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४५	४१०११४	गणेश चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४६	४१०११८	नेत्रप्रसाद आचार्य	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४७	४१०१२१	हिमा कोइराला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४८	४१०१२२	दिपकलाल पाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
४९	४१०१२३	सौरभकुमार शाह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५०	४१०१२६	नेत्रप्रसाद भण्डारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५१	४१०१२९	नविन पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५२	४१०१३२	उत्तम सापकोटा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५३	४१०१३५	अविनास भट्ट	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५४	४१०१३७	हार्दिक खतिवडा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५५	४१०१४२	राजेश ढुंगेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५६	४१०१४३	दिलिप पोखरेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५७	४१०१४४	अरविन्दकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५८	४१०१४५	राजकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
५९	४१०१५१	जयराम दाहाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६०	४१०१५५	अनितकुमार रसाइली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६१	४१०१५६	माधुरीकुमारी मिश्र	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६२	४१०१५७	अचुतम सापकोटा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६३	४१०१६५	अर्जुन दाहाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६४	४१०१६६	उषाकुमारी पाण्डेय	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६५	४१०१६८	अभिषेककुमार मिश्रा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६६	४१०१६९	अमिरराज दुलाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६७	४१०१७०	सम्राटमणि अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६८	४१०१७२	सुरक्षा पहारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
६९	४१०१७३	सूचना शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७०	४१०१७४	नारायण पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७१	४१०१७६	कुस्माखर सापकोटा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७२	४१०१७८	उमेश दाहाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७३	४१०१७९	महमद मुस्तुफा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७४	४१०१८०	हेमराज साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७५	४१०१८२	सन्तलाल चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७६	४१०१८३	सुरेश चौलागाईं	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७७	४१०१८६	उत्तरकुमार भट्ट	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७८	४१०१८९	शुभाष धिताल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
७९	४१०१९०	अर्जुनकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८०	४१०१९१	देवशरणप्रसाद गुप्ता	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८१	४१०१९३	विश्व राई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८२	४१०१९७	विवेकचन्द्र अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८३	४१०२००	मेनुका वस्नेत	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८४	४१०२०२	जयमंगल साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८५	४१०२०६	केशवप्रसाद चौहान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८६	४१०२०७	प्रकेशकृष्ण श्रेष्ठ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८७	४१०२०८	पप्पुप्रसाद चौहान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८८	४१०२१३	किरणकुमार के.सी.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
८९	४१०२१८	लालबाबुप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९०	४१०२२२	युवराज सुवेदी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९१	४१०२२३	संजिवकुमार झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९२	४१०२२४	विक्रम सुवेदी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९३	४१०२२५	प्रमोद पाण्डे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९४	४१०२२८	आलोककुमार महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९५	४१०२२९	निराजनकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९६	४१०२३१	सुरेन्द्र गौतम	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९७	४१०२३३	नविन पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९८	४१०२३४	लोकनाथ ओली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
९९	४१०२३५	मुकुन्द पुडासैनी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१००	४१०२३८	महेश्वर महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०१	४१०२३९	निशा गुप्ता	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०२	४१०२४०	विकास वाग्ले	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०३	४१०२४१	महेशप्रसाद पाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०४	४१०२४२	शशी धर भट्टराई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१०५	४१०२४५	अभिलासाकुमारी झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०६	४१०२४९	अशेष लामिछाने	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०७	४१०२५५	नमुना कला कौशिक	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०८	४१०२५७	रविन्द्र घिमिरे खत्री	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१०९	४१०२५८	ज्ञानेन्द्र पटेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११०	४१०२६१	भेषबहादुर गुरुङ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१११	४१०२६२	किरण स्याङ्तान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११२	४१०२६९	चेतप्रसाद पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११३	४१०२७२	प्रमीलाकुमारी फुयाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११४	४१०२७५	सुरज राम	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११५	४१०२७७	विष्णुप्रसाद ढकाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११६	४१०२७८	रविन पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११७	४१०२८१	सुदिपकुमार कंडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११८	४१०२८८	अमृत अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
११९	४१०२८९	नविन शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२०	४१०२९०	मनन्जयकुमार दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२१	४१०२९१	रंजितकुमार दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२२	४१०२९२	सुनिलकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२३	४१०२९३	ताराप्रकाश यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२४	४१०२९४	अनुप न्यौपाने	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२५	४१०२९५	कुलबहादुर वि.क.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२६	४१०३०१	राजकुमार फुयाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२७	४१०३०३	सुधिरकुमार कुशबावा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२८	४१०३०५	अमितकुमार चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१२९	४१०३०६	दिपेन्द्रकुमार चौहान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३०	४१०३१५	सोनिता अर्याल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३१	४१०३१६	मधु सुदन दुलाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१३२	४१०३२०	देवेन्द्र संजेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३३	४१०३२२	रामबिनयकुमार कुशवाहा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३४	४१०३३०	सबिना तिमल्सिना	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३५	४१०३३७	नरेन्द्रप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३६	४१०३४२	मनोज बास्तोला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३७	४१०३४६	दमोदर पाण्डे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३८	४१०३४७	संध्याकुमारी चौरसिया	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१३९	४१०३४८	जीवन ज्योति भण्डारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४०	४१०३५०	राजनप्रसाद चालिसे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४१	४१०३५२	नारायणप्रसाद अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४२	४१०३५८	विद्यासागरकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४३	४१०३६५	निश्चल घिमरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४४	४१०३६६	शुसिल चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४५	४१०३६८	योगेश पन्त	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४६	४१०३७३	भोलाप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४७	४१०३७७	बद्रीप्रसाद नेपाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४८	४१०३७८	अजय दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१४९	४१०३७९	धर्मेन्द्रकुमार झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५०	४१०३८०	चन्दनकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५१	४१०३८१	देवेन्द्रप्रसाद कुशवाहा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५२	४१०३८३	नौसाद आलम	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५३	४१०३८५	मुकेशकुमार गुप्ता	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५४	४१०३८७	अजयकुमार पटेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५५	४१०३९०	अब्दुलहक अंसारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५६	४१०३९२	सोनी यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५७	४१०३९४	उमेशकुमार महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१५८	४१०३९८	दिवाकर झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१५९	४१०४०५	गौरीशंकर चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६०	४१०४०६	राम प्रवेश महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६१	४१०४०८	लोक बहादुर बराल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६२	४१०४१३	संतोष कुमार	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६३	४१०४१५	उमेशकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६४	४१०४१७	पिंकी राउत	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६५	४१०४१८	मंदिप यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६६	४१०४२०	विप्लव भट्टराई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६७	४१०४२३	राजु पराजुली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६८	४१०४२४	रामउद्गार महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१६९	४१०४२७	रचना कुमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७०	४१०४२८	रंजीत यादव अहिर	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७१	४१०४३०	विमला सुनार	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७२	४१०४३१	सोनिका चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७३	४१०४३२	निरजकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७४	४१०४३९	विशाल श्रेष्ठ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७५	४१०४४३	रोशन गुरागाई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७६	४१०४४४	बिकाशकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७७	४१०४४५	सरिता शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७८	४१०४४७	सिताकुमारी वली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१७९	४१०४४८	भक्तिप्रसाद उपाध्याय	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८०	४१०४४९	विमल बास्तोला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८१	४१०४५०	सिकिन्दनप्रसाद पटेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८२	४१०४५३	पुष्पराज कोइराला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८३	४१०४५९	उमेशकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८४	४१०४६०	रमीताकुमारी चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८५	४१०४६१	सिकेन्द्र चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८६	४१०४६३	राम नरेशकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८७	४१०४६६	किसोरीलाल महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८८	४१०४६८	कुन्दन चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१८९	४१०४६९	संदीपकुमार सिंह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९०	४१०४७०	टेस्टराज भण्डारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९१	४१०४७१	मंजिता पोखरेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९२	४१०४७२	सोनु खड्का	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९३	४१०४७४	शिवशंकर साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९४	४१०४७५	विरबहादुर साह लहेरा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९५	४१०४७६	धिरेंद्रकिशोर क्षेत्री	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९६	४१०४८०	रोजी श्रेष्ठ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९७	४१०४८२	ज्ञानेन्द्रकुमार चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९८	४१०४८४	अजयकुमार उप्रेती	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
१९९	४१०४८५	रामबहादुर के.सी.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२००	४१०४८६	नागेन्द्रकुमार कुशवाहा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (क), बुद्धनगर
२०१	४१०४८९	संजिवकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०२	४१०४९०	शर्मिला अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०३	४१०५०४	धर्मेशप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०४	४१०५०५	अशोक पाण्डे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०५	४१०५०६	रतेन्द्र दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०६	४१०५०७	मनिषा कमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०७	४१०५१०	रंजय पटेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०८	४१०५१२	तेजेन्द्र लम्साल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२०९	४१०५१३	अनिलकुमार दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१०	४१०५३१	विक्रम पुडासैनी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२११	४१०५३२	हिराकुमारी भुजेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१२	४१०५३३	जितेन्द्र कुमार	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१३	४१०५३६	सुनिलकुमार दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१४	४१०५४१	कुलदिपकुमार राय	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१५	४१०५४३	महेश सुवेदी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१६	४१०५४६	अजितकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१७	४१०५५०	लक्ष्मण संजेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१८	४१०५५१	गिर्वाणयूद्ध अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२१९	४१०५५२	प्रदिप आचार्य	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२०	४१०५५८	अविनाश सिंह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२१	४१०५५९	विशालकुमार लामा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२२	४१०५६४	समीर तिमल्सीना	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२३	४१०५६७	अशोक गौतम	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२४	४१०५७१	विश्वास श्रेष्ठ	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२५	४१०५७६	भगवानलाल साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२६	४१०५७७	भगवती अर्याल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२७	४१०५७९	सुरेश थापा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२८	४१०५८२	रिजा पोखरेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२२९	४१०५८६	गोबिन शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३०	४१०५९०	विष्णुमाया जिम्बा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३१	४१०५९१	उर्मिलाकुमारी पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३२	४१०५९२	दिनेशकुमार घिमिरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३३	४१०५९३	सुरक्षा थपलिया	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३४	४१०५९४	अवध किशोर चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३५	४१०५९६	ब्रह्मदेवप्रसाद चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३६	४१०५९८	सुबेक्षा मल्ल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३७	४१०६०१	कमलेशकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३८	४१०६०२	रविन घिमिरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२३९	४१०६०४	स्मृति वर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४०	४१०६०८	निरोजविक्रम शाही	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४१	४१०६१२	भवानी अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४२	४१०६१३	सुशिलकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४३	४१०६१५	मानेन्द्र चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४४	४१०६१६	राजकुमार वि.क.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४५	४१०६१७	टेकप्रसाद कँडुवाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४६	४१०६२०	कमल घिमिरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४७	४१०६२१	रामबाबु यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४८	४१०६२५	गणेश कडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२४९	४१०६२९	विजयकुमार पासवान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५०	४१०६३०	जोखनप्रसाद चौहान	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५१	४१०६३१	आलोक झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५२	४१०६३२	सागर पन्थी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५३	४१०६३४	रुपलाल राय यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५४	४१०६३६	राजु भुसाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५५	४१०६४५	पूर्ण मान महतारा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५६	४१०६४७	रामरेखाप्रसाद चौरसिया	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५७	४१०६४९	रामु रेग्मी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५८	४१०६५०	छोटेराल साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२५९	४१०६५३	बलराम खड्का	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६०	४१०६५५	प्रमोद अर्याल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६१	४१०६५६	रोशन दास थारु	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६२	४१०६५९	मानदेव खडका	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६३	४१०६६०	सुवास घिमिरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६४	४१०६६७	प्रिन्सकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६५	४१०६६८	सुरजकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६६	४१०६७०	हरी किशोर साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२६७	४१०६७६	दिनेश सुवेदी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६८	४१०६७७	प्रमोद ढकाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२६९	४१०६८०	सन्जीव अर्याल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७०	४१०६८१	दिनेशकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७१	४१०६८६	निशु कुमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७२	४१०६८७	रमेशप्रसाद भेडिहर	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७३	४१०६८९	बमिला पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७४	४१०६९२	उपेन्द्र ठाकुर लोहार	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७५	४१०६९५	उमेश के.सी.	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७६	४१०६९६	पुजा चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७७	४१०६९९	नवराज रेग्मी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७८	४१०७०२	राजेश पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२७९	४१०७०४	डिल्लीराम आचार्य	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८०	४१०७०७	सुजित साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८१	४१०७११	पूजा कुमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८२	४१०७१३	भावना चौलागाई	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८३	४१०७१४	राजेन्द्रप्रसाद पराजुली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८४	४१०७१६	पवनकुमार चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८५	४१०७१८	जेनिस प्रजापती	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८६	४१०७२१	सुर्यचन्द्र मणी सापकोटा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८७	४१०७२४	धनमाया लम्साल थापा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८८	४१०७३८	सुर्यकान्त झा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२८९	४१०७४२	श्यामकिशोर साह लहेरा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९०	४१०७४४	चिरञ्जीवी बराल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९१	४१०७५५	सोनालाल साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९२	४१०७५७	कमलेशकुमार शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९३	४१०७६३	मुना महत	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९४	४१०७६६	दिपककुमार गुप्ता	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९५	४१०७६८	संजीव रेग्मी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९६	४१०७७०	उद्धवबहादुर लुंगेली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९७	४१०७९०	गजेन्द्रप्रसाद यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९८	४१०७९४	गौरीशंकरप्रसाद चौरसिया	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
२९९	४१०७९७	प्रदिप अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३००	४१०७९९	नविना बर्तौला	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०१	४१०८०२	हरिशरण सोती	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०२	४१०८०३	कविकान्त कुशवाहा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०३	४१०८०७	अन्जु अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०४	४१०८१३	संजय मैनाली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०५	४१०८१५	पुष्पराज चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०६	४१०८१७	विष्णु थापा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०७	४१०८१८	प्रकाशचन्द्र चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०८	४१०८२०	सुरेश वाईवा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३०९	४१०८२५	सुजित कर्ण	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१०	४१०८२९	अजय कुमार कुशवाहा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३११	४१०८३२	अमितकुमार पाण्डेय	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१२	४१०८३४	हरीशप्रसाद भट्ट	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१३	४१०८३५	रविकुमार साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१४	४१०८३६	शिवशंकर चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१५	४१०८३९	रमेश पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१६	४१०८४०	दीना दास	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१७	४१०८४१	हिराबहादुर गुरुड	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१८	४१०८४४	राकेश कुमार	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३१९	४१०८४६	अमितकुमार बर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२०	४१०८४८	मनोजकुमार मिश्र	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२१	४१०८४९	नारायणप्रताप फुयाँल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२२	४१०८५२	बिनिता कुमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२३	४१०८५३	राजेन्द्रप्रसाद जोशी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२४	४१०८५६	राजेशप्रसाद साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२५	४१०८५९	दिनेश प्रसाद	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२६	४१०८६२	सङ्गम ढकाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२७	४१०८६३	क्रान्ती कुमाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२८	४१०८६५	जितेन्द्र यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३२९	४१०८६८	सन्दिप अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३०	४१०८६९	अनिलकुमार यादव	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३१	४१०८७१	रेशमा महतो	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३२	४१०८७८	गोविन्द पोखरेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३३	४१०८८०	रोशन अली	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३४	४१०८८३	मिलन दुलाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३५	४१०८८९	सपना सूर्यवंशी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३६	४१०८९५	यज्ञराज आचार्य	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३७	४१०८९७	छविलाल शर्मा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३८	४१०९०१	अन्तिमा कुमारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३३९	४१०९०५	संगिता घिमिरे	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४०	४१०९०६	मधुकुमार थापा	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४१	४१०९०८	राजकिशोर पंडित	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४२	४१०९१९	श्यामसुन्दर आचार्य	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४३	४१०९२८	विनय चौधरी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४४	४१०९२९	विधान सुवेदी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४५	४१०९३०	कौशलकुमार जयसवाल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४६	४१०९३४	प्रमिला अधिकारी	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४७	४१०९३८	अनिता पौडेल	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३४८	४१०९३९	चन्दाकुमारी साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३४९	४१०९४३	सुर्य शेखर खड्का	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३५०	४१०९४५	लक्ष्मी साह	स्वप्नवाटिका (एस.भी.) एकेडेमी (ख), बुद्धनगर
३५१	४१०९४९	खिमा लामिछाने	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५२	४१०९५१	विमलप्रसाद साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५३	४१०९६२	संसद ढुंगाना	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५४	४१०९६८	पूजा अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५५	४१०९७८	अजिना श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५६	४१०९८४	जीतेन्द्रकुमार साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५७	४१०९९०	भूमिश्वर महतो	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५८	४१०९९२	पपुकुमार पटेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३५९	४१०९९४	नबिनकुमार बराल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६०	४१०९९५	राम लखन राय	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६१	४११०००	दिनेश श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६२	४११००१	कृष्णप्रसाद शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६३	४११००५	दिनेश पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६४	४११००८	दिनेश ढुंगाना	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६५	४११०१४	कृष्णप्रसाद गौतम	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६६	४११०१८	सुमितकुमार सिंह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६७	४११०२१	दिलीपकुमार कुशवाहा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६८	४११०४२	पासाङ लामा बल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३६९	४११०४८	यमबहादुर सुनुवार	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७०	४११०५०	प्रमिला पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७१	४११०५३	मेनुका लामिछाने	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७२	४११०५५	श्यामबाबु यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७३	४११०६५	सुर्देशन खड्का	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७४	४११०६८	ज्वालाकुमारी स्याङतान	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३७५	४११०८०	कामेश्वर चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७६	४११०८१	रामेश्वर बन्जारा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७७	४११०९२	मुकुन्द चालिसे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७८	४११०९५	रविना कडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३७९	४१११००	उमाशंकर चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८०	४१११०२	हरेन्द्रकुमार राम	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८१	४१११०६	बबलि मेहता	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८२	४१११३८	सुदिप मंडल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८३	४१११४०	संजय रेश्मी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८४	४१११४१	रामानुज घिमिरे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८५	४१११४६	निशा न्यौपाने	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८६	४१११४७	निरञ्जन हुमागाई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८७	४१११५०	मुनिलालप्रसाद चौहान	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८८	४१११५२	यमुना पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३८९	४१११५४	प्रदीप अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९०	४१११५७	निरोज दहाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९१	४१११६९	नारायण यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९२	४१११८०	अनिता भट्टराई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९३	४१११८९	प्रदेश पराजुली	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९४	४१११९९	रामकृष्ण खरेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९५	४११२०१	विशाल हुमागाई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९६	४११२१५	रमेश महतो	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९७	४११२२३	उर्मिला अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९८	४११२२४	रविनाकुमारी चौरसिया	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
३९९	४११२२९	कपिलभद्र रिमाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४००	४११२३५	विनोद खराल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०१	४११२३७	मनोज सापकोटा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४०२	४११२४१	समिर कालाखेती	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०३	४११२४५	रमेश पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०४	४११२५९	नविन अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०५	४११२६४	सुरेन्द्र सापकोटा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०६	४११२७०	मधुसुदन देवकोटा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०७	४११२७१	सुमनमणि पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०८	४११२७५	लालुप्रसाद यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४०९	४११२८३	अनिल यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१०	४११२८४	सेबक वाग्ले	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४११	४११२८५	भाष्कर धिमाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१२	४११२८८	मन्दिपकुमार महतो	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१३	४११२९१	गौरभ भण्डारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१४	४११२९५	सुरज पण्डित	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१५	४११३०६	रिनाकुमारी साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१६	४११३०८	अमृता सिग्देल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१७	४११३१३	दिपेश गुप्ता	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१८	४११३३४	मनोज सुबेदी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४१९	४११३३७	सूर्यप्रसाद खनाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२०	४११३४३	दुर्गा गौतम	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२१	४११३५०	देवेन्द्रकुमार महतो	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२२	४११३५२	रुपेशकुमार चौहान	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२३	४११३६९	सपना बानिया	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२४	४११३७९	मनोज यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२५	४११३८५	दीपिका पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२६	४११३८६	आशिष पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२७	४११४०४	समिर श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४२८	४११४०५	विनिता मरहठ्टा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४२९	४११४०६	मादिप अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३०	४११४११	अमोद चौरसिया	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३१	४११४२३	साहेबप्रसाद	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३२	४११४२४	सरोज चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३३	४११४३०	हिमाली दाहाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३४	४११४३३	यादवकुमार अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३५	४११४३४	संजुकुमारी पटेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३६	४११४४०	अयास श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३७	४११४४७	किरण खतिवडा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३८	४११४४९	विजयकुमार चौरसिया	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४३९	४११४५६	खेमराज तिवारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४०	४११४६१	श्रीकृष्ण तिमिल्लीना	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४१	४११४६७	नारायण श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४२	४११४८०	अनुपा उपाध्याय	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४३	४११४८२	सरोज पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४४	४११४८९	दिनेश चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४५	४११४९१	गौतम लामा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४६	४११४९६	दामोदर आचार्य	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४७	४११५०२	सरोज खतिवडा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४८	४११५०३	राकेश गुप्ता	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४४९	४११५१२	शिवप्रसाद गौतम	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५०	४११५१५	अमोदकुमार यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५१	४११५१७	राधिका रिजाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५२	४११५२१	नितेशकुमार साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५३	४११५२८	शुभम तुलस्यान	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५४	४११५३८	हर्कनारायण जोशी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५५	४११५४१	बिष्णुप्रसाद शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५६	४११५४३	सुनिलकुमार यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५७	४११५४४	अरविन्द ठाकुर	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५८	४११५४८	राजकुमार गोतामे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४५९	४११५४९	नविनराज रुवाली	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६०	४११५६४	झलक भट्ट	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६१	४११५७०	सुलभ न्यौपाने	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६२	४११५७३	दामोदर पाण्डे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६३	४११५७९	पुरुषोत्तम सुबेदी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६४	४११५८०	चन्द्रप्रकाश साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६५	४११५८४	जनकराज ढकाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६६	४११५८६	सुनिती अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६७	४११५९०	श्यामनारायण भगत माली	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६८	४११५९६	दुर्गा डल्लाकोटी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४६९	४११५९७	शिवप्रसाद पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७०	४११६००	मो समसुदिन अंसारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७१	४११६०९	निर्मला पाण्डे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७२	४११६१०	रविन्द्र राय यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७३	४११६१३	देवकी बर्तौला	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७४	४११६१५	आयुषकुमार साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७५	४११६२१	सारदादेवी शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७६	४११६२३	आलोक खतिवडा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७७	४११६२४	किरणकुमार राई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७८	४११६२९	विष्णु अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४७९	४११६३३	बर्खा लामा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८०	४११६३७	विनोद दुवाडी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८१	४११६३८	तीलकराज अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८२	४११६३९	नितेश राई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४८३	४११६४३	कृष्णप्रसाद कंडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८४	४११६४५	सुमन्तकुमार यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८५	४११६४७	मुकेशप्रसाद साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८६	४११६६०	डिल्लीराम निरौला	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८७	८७०००१	विनित रानामगर	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८८	८७०००२	सुरोज पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४८९	८७०००३	मिलनकुमार बजगाईं	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९०	८७०००६	सुशिल पान्डे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९१	८७०००७	राधा एम.सी.	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९२	८७०००९	रमेश न्यौपाने	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९३	८७००१०	खुबिराम खनाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९४	८७००१२	रेणुका कुमारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९५	८७००१३	नविनचन्द्र घिमिरे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९६	८७००१९	शिव रेग्मी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९७	८७००२०	मोहनलाल थापा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९८	८७००२१	सुदर्शन शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
४९९	८७००२३	दिवस भट्टराई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५००	८७००२४	डेगराज भट्टराई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०१	८७००२५	बलबहादुर कुँवर	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०२	८७००२६	मदन कोइराला	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०३	८७००२७	चन्द्रमणि बस्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०४	८७००२८	सूर्यमान विष्ट	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०५	८७००३०	तेजेन्द्रकुमार अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०६	८७००३१	प्रदिपराज भण्डारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०७	८७००३३	शुसिल पौडेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०८	८७००३४	प्रेमकुमार श्रेष्ठ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५०९	८७००३६	अभिमन्यु खनाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५१०	८७००३७	मुकुन्दकुमार चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५११	८७००३८	प्रकाश भट्टराई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१२	८७००४२	प्रेमबहादुर कुँवर	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१३	८७००४५	अर्जुन पन्थी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१४	८७००४६	सन्तोष बन्जारा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१५	८७००४८	बिन्दु गौतम	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१६	८७००४९	टंकबहादुर थापा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१७	८७००५१	ध्रुव अधिकारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१८	८७००५२	चेतनाथ भट्टराई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५१९	८७००५३	गणेशकुमार शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२०	८७००५५	विज्ञान शर्मा लुइटेल्	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२१	८७००५६	सन्जय बानियाँ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२२	८७००५८	बसन्त ढकाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२३	८७००५९	चेतना शर्मा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२४	८७००६४	नारायणप्रसाद गैरे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२५	८७००६५	तेजमाया अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२६	८७००६६	अधिकार बुढा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२७	८७००६८	गितादेवी राई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२८	८७००६९	दधिराम लुइटेल्	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५२९	८७००७०	अनिलकिरण लुइटेल्	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३०	८७००७१	लोकेन्द्रबहादुर अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३१	८७००७३	लिलमान भण्डारी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३२	८७००७५	चिरञ्जीवी अर्याल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३३	८७००७७	रुपक पाण्डे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३४	८७००८०	मिलनकुमार तामाङ	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३५	८७००८२	सन्तोषकुमार यादव	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३६	८७००८३	शान्तीप्रसाद सापकोटा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५३७	८७००८४	सारदा घिमिरे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३८	८७००८६	श्यामकुमार साह	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५३९	८७००९०	सन्तोष राई	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४०	८७००९२	केहरसिङ थापा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४१	८७००९३	अनिरा थापा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४२	८७००९५	चन्द्रकुमारी मुखिया	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४३	८७००९६	सुदिपकुमार चौधरी	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४४	८७००९७	प्रदिप घिमिरे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४५	८७००९८	सुस्मा लुईटेल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४६	८७००९९	नविन थापा	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४७	८७०१०३	रविन कार्की	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४८	८७०१०४	निर्मल पाण्डे	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५४९	८७०१०५	नविन गेलाल	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५५०	८७०१०६	कमलबहादुर क्षेत्री	लालिगुरास राष्ट्रिय मा.वि., शंखमूल
५५१	८७०१०८	दीपेन्द्र भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५२	८७०११०	नारायणी पंगेनी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५३	८७०११२	रुद्रप्रसाद गैरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५४	८७०११३	सरला ढकाल अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५५	८७०११४	किशोर पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५६	८७०११५	श्यामशरण थापा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५७	८७०११८	मोहन रिजाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५८	८७०१२३	रामचन्द्र गौतम	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५५९	८७०१२५	शेषराज पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६०	८७०१२६	राजिब घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६१	८७०१२८	विपिनचन्द्र भट्ट	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६२	८७०१२९	सुभद्रा पहरी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६३	८७०१३०	हिमराज अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५६४	८७०१३५	विश्वनाथ भण्डारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६५	८७०१४२	राजन पाण्डे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६६	८७०१४३	समीरबहादुर शाह	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६७	८७०१४४	बाबुराम थापा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६८	८७०१४८	रविन्द्र राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५६९	८७०१५०	चन्द्रमणि पाण्डे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७०	८७०१५१	यज्ञबहादुर भण्डारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७१	८७०१५२	अनन्त घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७२	८७०१५३	अर्जुनकुमार थापामगर	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७३	८७०१५४	श्रवणकुमार राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७४	८७०१५५	माधवकुमार अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७५	८७०१५८	मन्जु मिश्र	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७६	८७०१६१	जीवन शाक्य	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७७	८७०१६२	गेहराज पोखेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७८	८७०१६३	भवानी थापाक्षेत्री	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५७९	८७०१६४	अशोक अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८०	८७०१६५	राजेन्द्र राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८१	८७०१६९	केशव गिरी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८२	८७०१७१	रिमाकुमारी पौड्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८३	८७०१७३	बिना शर्मा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८४	८७०१७५	प्रदिक्षा वार्ले	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८५	८७०१८६	चन्द्रप्रकाश भट्ट	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८६	८७०१८९	सन्तोष क्षेत्री	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८७	८७०१९३	धनकुमार तमाङ	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८८	८७०१९४	रविना ढकाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५८९	८७०१९६	दिपेन्द्र सहनी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९०	८७०२०४	च्यारिटी जोशी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
५९१	८७०२१०	अनिल पाण्डे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९२	८७०२१३	रमेश राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९३	८७०२१४	प्रज्वल शर्मा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९४	८७०२१६	कृष्णप्रसाद शर्मा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९५	८७०२१८	शिवप्रसाद तिमिल्लीना	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९६	८७०२१९	शोभाकान्त पंगेनी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९७	८७०२२२	अखिल खड्का	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९८	८७०२२४	नवराज बली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
५९९	८७०२२६	तोशलबाबु दाहाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६००	८७०२२७	कविता पाण्डे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०१	८७०२२९	कृष्णप्रसाद गौतम	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०२	८७०२३१	कुलध्वज बम्जन	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०३	८७०२३३	नवराज सापकोटा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०४	८७०२३४	नविनकुमार साह	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०५	८७०२३५	मेहरसिंह भण्डारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०६	८७०२३८	वीरबहादुर सुनुवार	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०७	८७०२४२	युगचन्द्र भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०८	८७०२४४	रविन भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६०९	८७०२४५	केशरमणि पन्थी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१०	८७०२४६	कविता दाहाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६११	८७०२४७	बसन्त ज्ञवाली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१२	८७०२५३	मदन न्यौपाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१३	८७०२५६	उपासना तिमिल्लीना	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१४	८७०२६०	सुजाता घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१५	८७०२६१	पुष्पराज भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१६	८७०२६३	सन्देश श्रेष्ठ	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१७	८७०२६७	अविनाश अमर	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६१८	८७०२६८	कुशल बस्नेत	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६१९	८७०२७०	माधवप्रसाद भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२०	८७०२७२	किरिट पाठक	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२१	८७०२८१	जुना न्यौपाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२२	८७०२८३	अञ्जना भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२३	८७०२८५	विष्णुप्रसाद अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२४	८७०२८९	उत्तम बम	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२५	८७०२९१	रमेशकुमार कपाडी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२६	८७०२९५	दिलिप रावल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२७	८७०२९८	विश्वसकुमार पाण्डे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२८	८७०२९९	कृष्णबहादुर थापा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६२९	८७०३०४	मधुसुदन पोखरेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३०	८७०३०७	बिनोद महर्जन	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३१	८७०३१५	पुस्कर खनाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३२	८७०३१७	सौरभ कोइराला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३३	८७०३१८	सोनुकुमार गुप्ता	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३४	८७०३२३	हरिहर भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३५	८७०३४२	अमृत भण्डारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३६	८७०३४४	कमला रेग्मी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३७	८७०३४५	बिनोद साह	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३८	८७०३४६	अनिता लामिछाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६३९	८७०३४७	देविका राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४०	८७०३४९	लक्ष्मण ज्ञवाली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४१	८७०३५१	यूनिल राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४२	८७०३५२	ओमप्रकाश वस्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४३	८७०३५५	बोधराज ढकाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४४	८७०३५६	लक्ष्मी पन्थी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६४५	८७०३५७	हेम शर्मा चापागाईं	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४६	८७०३६०	दिपक खत्री	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४७	८७०३६१	तुलसा पौड्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४८	८७०३६३	आशिष भुर्तेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६४९	८७०३६४	राजन पराजुली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५०	८७०३६८	डम्बरराम लोहार	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५१	८७०३६९	प्रभा पोखेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५२	८७०३७१	कल्पना भट्टराई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५३	८७०३७३	सविन अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५४	८७०३७४	राजकुमार नायक	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५५	८७०३७७	शोभा गहिरे घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५६	८७०३७८	श्रीराम घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५७	८७०३७९	चक्रबहादुर चन्द	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५८	८७०३८०	जनकसिंह बोहरा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६५९	८७०३८१	बिनोद कोइराला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६०	८७०३८३	दिर्घराज भण्डारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६१	८७०३८४	निलकण्ठ पाण्डेय	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६२	८७०३८५	यमाकुमारी खड्का	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६३	८७०३८६	नरेश गिरी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६४	८७०३८९	शिवहरी योजन	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६५	८७०३९०	अर्जुन पौड्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६६	८७०३९२	मुना राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६७	८७०३९३	प्रतिमा ज्ञवाली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६८	८७०३९४	महेश निरौला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६६९	८७०३९५	सागर दाहाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७०	८७०३९९	नारायणप्रसाद खनाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७१	८७०४०३	नरेश सिखंडा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६७२	८७०४०४	विनय उप्रेती	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७३	८७०४०५	पुरुषोत्तम बराल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७४	८७०४०९	तेजबहादुर बोहरा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७५	८७०४१०	सुमन राजथला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७६	८७०४१६	रेशमा के.एम.	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७७	८७०४१७	क्रिष्णराम उपाध्याय	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७८	८७०४१८	गणेश बुढामगर	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६७९	८७०४१९	घनश्याम जोशी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८०	८७०४२०	होमबहादुर राउत	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८१	८७०४२२	केशवबहादुर रावल क्षेत्री	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८२	८७०४२४	सावित्री तिमल्सीना	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८३	८७०४२५	दिपेन्द्र न्यौपाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८४	८७०४२७	दिपा गैरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८५	८७०४२८	रोशनी आचार्य	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८६	८७०४२९	शारदाकुमारी न्यौपाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८७	८७०४३१	मोहन बोलखे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८८	८७०४३३	कमलचन्द्र अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६८९	८७०४३४	प्रेम उप्रेती	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९०	८७०४३५	शैलेशकिरण राई चाम्लिङ्ग	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९१	८७०४४२	मनराज मंगराती	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९२	८७०४४३	कपिलमणि ढुंगाना	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९३	८७०४४४	विष्णुमाया लिम्बू	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९४	८७०४४५	पूर्णबहादुर नेपाली	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९५	८७०४४६	सन्तोष अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९६	८७०४४९	मानबहादुर कार्की	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९७	८७०४५०	विनोदप्रसाद पोखरेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
६९८	८७०४५२	हिराबहादुर जि.सी.	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
६९९	८७०४५५	पवित्रा अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७००	८७०४५६	सचिन्द्रकुमार यादव	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०१	८७०४५७	गणेशबहादुर खडका	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०२	८७०४६१	विशेष अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०३	८७०४६२	इन्द्रमणि पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०४	८७०४६६	सन्जयबहादुर स्याङतान	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०५	८७०४६९	विमल देउजा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०६	८७०४७०	दुर्गासिं तामांग	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०७	८७०४७२	हुमलाल रेउले	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०८	८७०४७३	सूर्यमोहन आचार्य	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७०९	८७०४७६	केशव अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१०	८७०४७९	संजय चपाई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७११	८७०४८१	अनिल कोइराला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१२	८७०४८२	सकेन्द्र राई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१३	८७०४८३	गोपालप्रसाद चापागाई	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१४	८७०४८७	उदयरज जैसी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१५	८७०४९१	रेशम महतारा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१६	८७०४९५	प्रमोद के.सी.	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१७	८७०४९७	पुष्पराज आचार्य	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१८	८७०५०२	पुष्पबहादुर बस्नेत	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७१९	८७०५०४	अजय साह	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२०	८७०५०५	रविन्द्र पोखरेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२१	८७०५०७	संजितप्रसाद कडरीया	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२२	८७०५०८	दिपक खड्का	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२३	८७०५११	विजय मुक्तान	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२४	८७०५१३	विष्णु सापकोटा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२५	८७०५१८	प्रकाश प्रधान	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७२६	८७०५१९	सोनी तामाङ	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२७	८७०५२२	भुवन खनाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२८	८७०५३०	गणेश बराल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७२९	८७०५३४	बुद्धिप्रसाद अधिकारी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३०	८७०५३५	चन्द्रप्रकाश डुम्रे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३१	८७०५३८	धिरज लामिछाने	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३२	८७०५४०	राजनकुमार सिवाकोटी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३३	८७०५४३	महेश कोइराला	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३४	८७०५४४	सुन्दर सिंह	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३५	८७०५४७	निर्मला सुवेदी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३६	८७०५५०	सीताराम दाहाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३७	८७०५५१	हरि आचार्य	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३८	८७०५५२	रविना पाण्डेय	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७३९	८७०५५३	योगेन्द्रराज शर्मा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४०	८७०५५४	तारानाथ कडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४१	८७०५५५	बाबुराम अर्याल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४२	८७०५५६	सरिता पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४३	८७०५६०	नवराज अवस्थी	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४४	८७०५६१	दिपक पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४५	८७०५६४	सन्तोषी खनाल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४६	८७०५६७	चन्द्रप्रकाश घिमिरे	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४७	८७०५६८	अरुण खड्का	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४८	८७०५६९	सुबास काफ्ले	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७४९	८७०५७०	कुस्माखर सापकोटा	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७५०	८७०५७३	संजीव पौडेल	सिद्धेश्वर मा.वि., शान्तिनगर
७५१	८७०५७४	सुनिता रिमाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५२	८७०५७६	शोभाकुमारी ढकाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७५३	८७०५७७	लिलाध्वज बस्नेत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५४	८७०५७८	बर्षा चौधरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५५	८७०५७९	नारायण खड्का	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५६	८७०५८०	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५७	८७०५८२	गोपालप्रसाद दुलाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५८	८७०५८३	अशोककुमार दाहाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७५९	८७०५८५	कल्याण कटवाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६०	८७०५८७	सुरेन्द्रप्रसाद भट्ट	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६१	८७०५८८	हिमाल बस्नेत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६२	८७०५८९	मनोज अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६३	८७०५९४	सागर उपाध्याय	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६४	८७०५९५	सम्पदा न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६५	८७०५९६	टेकबहादुर ओली	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६६	८७०५९७	नरमाया लिम्बुखिम	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६७	८७०५९८	विजयकान्त धमला	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६८	८७०५९९	देवीराम उपाध्याय	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७६९	८७०६०१	समिता बस्नेत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७०	८७०६०३	रेखाकुमारी रिजाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७१	८७०६०८	बहादुरसिंह मोक्तान	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७२	८७०६१०	बालकृष्ण ढुङ्गेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७३	८७०६११	अमृतजङ्ग बस्नेत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७४	८७०६१२	हरिभक्त आचार्य	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७५	८७०६१३	सुजन खत्री	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७६	८७०६१७	नबिन दंगाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७७	८७०६२०	अजयकुमार पाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७८	८७०६२२	रामबाबुप्रसाद कुशवाहा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७७९	८७०६२३	शिवबहादुर अछामी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
७८०	८७०६२४	कृष्णप्रसाद पन्थी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८१	८७०६२७	डण्डपाणी कँडेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८२	८७०६२८	विश्वास सत्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८३	८७०६२९	विष्णुप्रसाद भुसाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८४	८७०६३०	गोविन्द दुलाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८५	८७०६३१	करिश्मा भण्डारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८६	८७०६३४	अमृता पन्थी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८७	८७०६३५	पुष्कर पुडासैनी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८८	८७०६३६	शम्भु डोटेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७८९	८७०६४०	लोकबहादुर बल्कोटी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९०	८७०६४१	अनु यादव	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९१	८७०६४३	दुर्गाप्रसाद भण्डारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९२	८७०६४५	भोजबहादुर थापा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९३	८७०६४६	सरोज पोखेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९४	८७०६४८	सविता रावत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९५	८७०६५०	विमल आचार्य	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९६	८७०६५१	सुमन बर्तौला	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९७	८७०६५२	राजु मरासिनी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९८	८७०६५३	सिता भुसाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
७९९	८७०६५५	जमुना गिरि	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८००	८७०६५६	बबिना राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०१	८७०६५९	खुमा भण्डारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०२	८७०६६०	कृष्ण पौडेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०३	८७०६६१	मनु खनाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०४	८७०६६२	सुवास पौडेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०५	८७०६६४	गौरवराज के.सी.	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०६	८७०६६५	सुधा लुईटेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८०७	८७०६६६	अमृत दहाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०८	८७०६६९	लोकमणी सापकोटा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८०९	८७०६७१	सन्दिप न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१०	८७०६७२	रितुकुमारी गोइत	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८११	८७०६७३	नमराज कार्की	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१२	८७०६७४	सुन्दर आले	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१३	८७०६७५	टिकाराम पाण्डे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१४	८७०६७७	पुस्परज शर्मा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१५	८७०६८०	सुमित मगर	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१६	८७०६८१	विष्णुप्रसाद पोखेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१७	८७०६८२	निरोज खड्का	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१८	८७०६८३	द्रुवप्रसाद अधिकारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८१९	८७०६८४	गंगा आचार्य	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२०	८७०६८७	कमला खनाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२१	८७०६८८	सजिता मुडभरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२२	८७०६९१	चन्दा श्री पराजुली	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२३	८७०६९३	कृष्णबहादुर राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२४	८७०६९७	नारायण शर्मा बस्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२५	८७०६९८	शिशिर घिमिरे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२६	८७०६९९	सुनिल पाण्डे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२७	८७०७०१	सफल सापकोटा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२८	८७०७०३	रामबहादुर खड्का	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८२९	८७०७०८	अनन्त न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३०	८७०७०९	रामेश्वरकुमार यादव	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३१	८७०७१३	सिजन खराल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३२	८७०७१८	राजीवकुमार जयसवाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३३	८७०७२४	प्रेमराज थारु	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८३४	८७०७३५	रमा गोतामे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३५	८७०७३६	जनकबहादुर बटाला	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३६	८७०७३८	गंगा रिजाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३७	८७०७३९	रञ्जु दहाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३८	८७०७४६	नरबहादुर पुन	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८३९	८७०७४७	दिलमाया पुन	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४०	८७०७५१	सुर्यप्रसाद न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४१	८७०७५२	निशिन्द्रराज नेपाली	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४२	८७०७५५	पवित्रा पान्डे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४३	८७०७५६	सुरेन्द्रसिंह ऐरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४४	८७०७५७	मेनका काफ्ले	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४५	८७०७५९	अइन्द्रबिक्रम साँवा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४६	८७०७६०	उमेश कोइराला	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४७	८७०७६१	प्रकाशराज श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४८	८७०७६२	अमृता दुरा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८४९	८७०७६३	रेणुका सुवेदी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५०	८७०७६४	रमेश गुरागाई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५१	८७०७६६	रुद्र आचार्य	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५२	८७०७६७	शेखर भुसाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५३	८७०७६९	सावित्रा अधिकारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५४	८७०७७०	सन्जिव पन्थी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५५	८७०७७१	टिकाराम रोकाय	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५६	८७०७७२	पुष्पराज भारती	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५७	८७०७७३	सन्तोष बराल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५८	८७०७७५	शिवराम सापकोटा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८५९	८७०७७६	मनोज अधिकारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६०	८७०७८१	सर्मिलाकुमारी तामाङ मोक्तान	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८६१	८७०७८२	शिवहरी ढकाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६२	८७०७८३	राजाराम अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६३	८७०७८४	मधु खनाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६४	८७०७८५	सुरेशप्रसाद चौलागाँई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६५	८७०७८६	जीवन घिमिरे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६६	८७०७८८	इन्द्रप्रसाद अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६७	८७०७८९	असिम घिमिरे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६८	८७०७९३	सिद्धिराज खनाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८६९	८७०७९६	शशि पौडेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७०	८७०७९७	छविरमण पोख्रेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७१	८७०७९८	दिवाकर रेग्मी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७२	८७०८००	केदारमणि भट्टराई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७३	८७०८०३	प्रतिमाकुमारी बराल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७४	८७०८०४	जीतबहादुर परियार	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७५	८७०८०५	सिता लामा तामाङ	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७६	८७०८०६	डिडी मुखिया	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७७	८७०८०८	अनुजंग राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७८	८७०८०९	रचना अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८७९	८७०८११	पूजा नेपाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८०	८७०८१३	अशोक आचार्य	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८१	८७०८१६	सुजन न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८२	८७०८१७	मीना न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८३	८७०८१९	रीना गौतम	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८४	८७०८२३	गोर्खबहादुर विष्ट	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८५	८७०८२६	उदयरज उपाध्याय	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८६	८७०८२८	छविलाल गिरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८७	८७०८३०	पशुराम बराल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
८८८	८७०८३४	हेमन्तबहादुर मगर	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८८९	८७०८३५	अर्पणाश्री शर्मा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९०	८७०८३७	पवन राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९१	८७०८३९	गीता पाण्डेय	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९२	८७०८४०	हेमन्त बि.क.	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९३	८७०८४१	ममताकुमारी मोक्तान तामाङ	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९४	८७०८४२	बिमला बुढाथोकी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९५	८७०८४५	सञ्जय राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९६	८७०८४६	राजनकुमार दास	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९७	८७०८४७	भरतबहादुर शाही	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९८	८७०८४९	रंगनाथ देवकोटा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
८९९	८७०८५१	नविन ढकाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९००	८७०८५५	रामबहादुर राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०१	८७०८५६	सुरज ज्ञवाली	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०२	८७०८५७	ऋषिराम पोखरेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०३	८७०८५८	चम्पा भण्डारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०४	८७०८५९	रमाकान्त काफ्ले	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०५	८७०८६१	सन्दिप चोडबाङ	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०६	८७०८६२	प्रतिमा न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०७	८७०८६६	संजय दाहाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०८	८७०८७३	सुरज लुइटेल्	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९०९	८७०८८०	तिलकराम न्यौपाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१०	८७०८८१	अनमोल बराल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९११	८७०८८३	मन्जु पोखरेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१२	८७०८८६	प्रशान्त मरासिनी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१३	८७०८९०	यमुना चन्द	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१४	८७०८९१	दिर्घमती जोशी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
९१५	८७०८९३	ललितसिंह कार्की	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१६	८७०८९४	निर्मला तिमल्सिना	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१७	८७०८९६	सविना राई	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१८	८७०८९८	अर्जुनजंग शाह	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९१९	८७०९११	खड्गबहादुर खड्का	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२०	८७०९१४	सुमन खड्का	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२१	८७०९२३	जेनिस अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२२	८७०९३५	बद्री अधिकारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२३	८७०९३७	गोविन्द घर्तीमगर	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२४	८७०९४३	भावना भाट कार्की	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२५	८७०९४६	प्रकाश तमाड	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२६	८७०९५२	रामकुमार श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२७	८७०९६१	रिता खनाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२८	८७०९६२	रविन के.सी.	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९२९	८७०९७५	कौशल पाण्डे	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३०	८७०९७६	विक्रम ठकुरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३१	८७०९८३	उत्तरबहादुर पौडेल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३२	८७०९८९	सुनिल कार्की	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३३	८७०९९७	अस्मिता गिरी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३४	८७०९९८	संसार पराजुली	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३५	८७१००३	श्रीकुमार बि.सी.	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३६	८७१०१०	सुदिप तिवारी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३७	८७१०११	विश्व अर्याल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३८	८७१०१२	मंगलेश कर्ण	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९३९	८७१०१३	प्रतिका रेग्मी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४०	८७१०१६	सन्दीप लामिछाने	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४१	८७१०१८	सन्दिप भुसाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
९४२	८७१०२०	सोमेन्द्र पाठक	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४३	८७१०३५	विष्णुबहादुर बरुवाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४४	८७१०३७	देवकी रिजाल	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४५	८७१०४०	माधवप्रसाद वारले	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४६	८७१०४१	मदनकुमार कार्की	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४७	८७१०४३	पदमबहादुर डांगी	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४८	८७१०४५	नरेश के.सी.	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९४९	८७१०४९	कृष्ण गौतम	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९५०	८७१०५१	राजीव झा	टेक्सास कलेज (क), मित्रपार्क
९५१	८७१०५३	सुजन श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५२	८७१०५६	शिवप्रसाद भन्तना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५३	८७१०६७	जीवन सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५४	८७१०७०	मन्जु दहाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५५	८७१०७१	रविन खतिवडा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५६	८७१०७४	डिल्लीराज खड्का	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५७	८७१०७६	कृष्णराज सेढाई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५८	८७१०७७	रमेशप्रसाद भुसाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९५९	८७१०७८	मेघबहादुर थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६०	८७१०८१	उपेन्द्र राई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६१	८७१०८६	लेखनाथ अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६२	८७१०८७	छविप्रसाद रिजाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६३	८७१०८९	सजय शर्मा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६४	८७१०९१	सरोजकुमार श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६५	८७१०९२	भूपेन्द्र बुडाक्षेत्री	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६६	८७१०९३	चन्द्रमणी अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६७	८७१०९४	चेतनारायण भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९६८	८७१०९५	श्रीलाल महतो	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
९६९	८७११०४	रविन्द्रराज सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७०	८७११०८	दिलमाया के.सी.	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७१	८७११०९	सुरेश थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७२	८७१११०	दिनेश खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७३	८७१११२	वोमबहादुर भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७४	८७१११४	प्रबल पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७५	८७१११५	झविन्द्र बेलवासे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७६	८७१११७	लालदेव सर्राफ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७७	८७१११९	विनोद देवकोटा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७८	८७११२०	सुभाष पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९७९	८७११२४	भीमबहादुर घर्ती	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८०	८७११२६	दधिराम अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८१	८७११२८	सरिता थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८२	८७११२९	राजेन्द्रप्रसाद खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८३	८७११३१	नवराज खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८४	८७११३३	सिर्जना पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८५	८७११३६	गणेशकुमार चौधरी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८६	८७११३९	शम्भुकुमार मिश्र	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८७	८७११४०	अर्जुन भट्टराई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८८	८७११४१	सुवास कार्की	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९८९	८७११४२	वैजयन्तीदेवी न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९०	८७११४४	नरेन्द्र लेखक	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९१	८७११४६	लक्ष्मण पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९२	८७११४८	कुलराज पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९३	८७११४९	रेशमबहादुर थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९४	८७११५२	बिस्नुमाया सिवाकोटी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९५	८७११५४	बाबुराम खतिवडा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
९९६	८७११५५	सर्वजराज भट्टराई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९७	८७११५६	तारा पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९८	८७११५९	ईश्वर उपाध्याय	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
९९९	८७११६०	कमलप्रसाद अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०००	८७११६१	मनोज अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००१	८७११६२	कृष्णराम पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००२	८७११६३	प्रभञ्जना कार्की	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००३	८७११६४	नृपराज उपाध्याय	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००४	८७११६५	मनिला चाम्लिङ्ग	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००५	८७११६६	झलकबहादुर कार्की	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००६	८७११६८	विसनकुमार खडका	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००७	८७११६९	बाबुराम दिक्षित क्षेत्री	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००८	८७११७२	हरिप्रसाद सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१००९	८७११७३	पुरुषोत्तम अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१०	८७११७४	युवराज बस्नेत	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०११	८७११७६	सुराजन लम्साल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१२	८७११८०	हेमन्त फयल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१३	८७११८१	सकुन्तला भट्ट	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१४	८७११८३	सगुन पराजुली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१५	८७११८४	इश्वरी अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१६	८७११८५	ओमप्रकाश ढकाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१७	८७११८६	दिपेन्द्र पुन	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१८	८७११८७	उदयराज भट्टराई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०१९	८७११८८	चमन माझी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२०	८७११९१	विष्णु बगाले	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२१	८७११९२	हरीबहादुर रावल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२२	८७११९७	शेरनाथ योगी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१०२३	८७११९८	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२४	८७१२००	धुर्व न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२५	८७१२०१	नारायण अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२६	८७१२०२	झनककुमारी थापामगर	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२७	८७१२०४	अशोक यादव	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२८	८७१२०५	संगिता राउत	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०२९	८७१२०९	शुशिला मल्ल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३०	८७१२११	सिताराम आचार्य	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३१	८७१२१३	विशाल पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३२	८७१२१४	अप्सरा मैनाली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३३	८७१२१५	रिमलाल आचार्य	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३४	८७१२१६	भानुभक्त चापागाई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३५	८७१२१७	अस्मिता खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३६	८७१२२१	खडक रावत	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३७	८७१२२२	उषा अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३८	८७१२२३	मनिषाकुमारी बस्नेत	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०३९	८७१२२४	पुर्णानन्द न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४०	८७१२२६	सुदन पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४१	८७१२२७	खेमलाल लामा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४२	८७१२३०	बिमला अर्याल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४३	८७१२३१	राहुल शुक्ल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४४	८७१२३२	सुभद्रा कार्की	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४५	८७१२३३	नारायण खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४६	८७१२३४	सुनिता सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४७	८७१२३६	युवराज अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४८	८७१२३७	हिराराज गिरी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०४९	८७१२३८	गोविन्दप्रसाद उपाध्याय	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१०५०	८७१२३९	पार्वती रेग्मी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५१	८७१२४०	उमेश पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५२	८७१२४२	सतेन्द्रकुमार यादव	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५३	८७१२४३	सुशील न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५४	८७१२४५	मोतिराम सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५५	८७१२४६	लक्ष्मण ढुङ्गाना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५६	८७१२४७	किरण खतिवडा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५७	८७१२४९	करुण खतिवडा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५८	८७१२५०	गजेन्द्र थपलिया	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०५९	८७१२५४	विजय पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६०	८७१२५५	सरस्वती पाठक	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६१	८७१२५६	विजय लुईटेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६२	८७१२५८	कविन्द्रप्रसाद लम्साल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६३	८७१२६०	प्रेमध्वज जि.सी.	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६४	८७१२६१	सरोज रेग्मी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६५	८७१२६३	प्रतिज्ञा सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६६	८७१२६४	गोविन्द खड्का	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६७	८७१२६५	लोकमणि खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६८	८७१२६६	डिल्लीरमण डाँगी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०६९	८७१२६८	बिनोद सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७०	८७१२७१	भिमा न्यौपाने	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७१	८७१२७२	हुपेन्द्र तिम्लीना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७२	८७१२७५	सुमन रेग्मी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७३	८७१२७६	बोमलाल पराजुली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७४	८७१२८१	विष्णुप्रसाद बेलबासे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७५	८७१२८८	जिवनकुमार शाह	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७६	८७१२८९	आजाद ढुङ्गाना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१०७७	८७१३०५	सृजना श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७८	८७१३०८	ढकराज ढुंगाना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०७९	८७१३०९	राजकुमार चौधरी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८०	८७१३१६	अस्मीता राई	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८१	८७१३१७	दिपीका राइ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८२	८७१३१८	राजन कुसी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८३	८७१३२१	स्मृति हमाल ठकुरी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८४	८७१३२२	खगेन्द्र कार्की	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८५	८७१३२३	पूर्णाकुमारी थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८६	८७१३२५	सरिता अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८७	८७१३२६	नारायणी भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८८	८७१३३१	नारायण श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०८९	८७१३३४	अनिल श्रेष्ठ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९०	८७१३३५	सरोज रेग्मी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९१	८७१३३६	दुर्गा ओली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९२	८७१३३८	गोविन्द पहारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९३	८७१३३९	सुनिता के.सी.	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९४	८७१३४०	विष्णुप्रसाद दाहाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९५	८७१३४१	नबिनकुमारसिंह	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९६	८७१३४२	अभिषेक यादव	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९७	८७१३४४	ठानाम लामा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९८	८७१३४५	गोविन्द घिमिरे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१०९९	८७१३४७	हेमराज ढकाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११००	८७१३४९	तुलसीप्रसाद कोइराला	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०१	८७१३५०	हरिवहादुर के.सी.	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०२	८७१३५१	सन्तोष दाहाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०३	८७१३५३	ऋषिकेश खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
११०४	८७१३५५	रोसुना कोईराला	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०५	८७१३५६	कविराज खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०६	८७१३५७	शान्ति पराजुली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०७	८७१३५९	मनिषा अधिकारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०८	८७१३६४	सम्झना खनाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११०९	८७१३६६	चन्द्रमणि पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११०	८७१३६७	शिवराज के.सी.	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११११	८७१३७०	प्रकाश बम	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११२	८७१३७२	मनिषा थापा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११३	८७१३७३	अविन चोडवाड	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११४	८७१३७५	हेमप्रसाद प्याकुरेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११५	८७१३७८	अस्मिता आचार्य	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११६	८७१३७९	सुरेश पोखरेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११७	८७१३८०	निमीता पोखरेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११८	८७१३८१	सिर्जना ढकाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
१११९	८७१३८७	कुमारी गुरुङ	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२०	८७१३८९	मिसन भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२१	८७१३९१	विनोद सिग्देल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२२	८७१३९३	नोर्बु लामा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२३	८७१३९४	प्रदिप ज्ञवाली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२४	८७१३९५	सुमन ढकाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२५	८७१३९६	अजयकृष्ण पराजुली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२६	८७१४०३	ज्ञानबहादुर माझी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२७	८७१४०७	कपिल ज्ञवाली	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२८	८७१४१२	जनकराज भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११२९	८७१४१३	दिपेन्द्र राय यादव	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३०	८७१४१६	कृष्ण लक्ष्मी भासिमा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
११३१	८७१४१७	भक्त लक्ष्मी भासिमा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३२	८७१४१८	लक्ष्मण भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३३	८७१४२३	नविन पौडेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३४	८७१४२४	रमेश पाण्डे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३५	८७१४२५	विनय भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३६	८७१४२६	हेमन्त घिमिरे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३७	८७१४२७	प्रियंकाकुमारी झा	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३८	८७१४३३	जनक ढकाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११३९	८७१४३६	नारदमणि घिमिरे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४०	८७१४४४	यज्ञप्रसाद सुवेदी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४१	८७१४४६	रामचन्द्र भुषाल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४२	८७१४४७	डम्बरसिंह साउद	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४३	८७१४४९	श्यामकुमार तामाङ्ग	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४४	८७१४५२	सुबास पोखरेल	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४५	८७१४५३	विमला भण्डारी	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४६	८७१४५६	कमल तामाङ्ग	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४७	८७१४५७	विशाल घिमिरे	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४८	८७१४५८	सरस्वती तिमल्सिना	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११४९	८७१४६०	हेमन्तराज आचार्य	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११५०	८७१४६१	प्रतिभा रूपाखेती	टेक्सास कलेज (ख), मित्रपार्क
११५१	८७१४६३	संगिता रिजाल	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५२	८७१४६५	अरब पण्डित	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५३	८७१४६६	नारायण घिमिरे	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५४	८७१४६७	जीवनराज गौतम	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५५	८७१४७०	गौरव पाण्डे	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५६	८७१४७१	गौतमप्रसाद बुढामगर	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल
११५७	८७१४७२	जमुनादेवी सुवेदी	ब्रिलियन्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
११५८	८७१४७३	संजीत साह	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११५९	८७१४७४	मधु कुँवर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६०	८७१४७६	लोकनाथ अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६१	८७१४८०	अन्जु भट्टराइ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६२	८७१४८६	सुजन थापा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६३	८७१४८८	सावित्री शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६४	८७१४९०	रमा पंगेनी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६५	८७१४९२	नगेन्द्रबहादुर बुढा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६६	८७१४९३	घाडरी लामा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६७	८७१४९७	राकेश रायमाझी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६८	८७१४९९	जनार्दन न्यौपाने	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११६९	८७१५००	महेश ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७०	८७१५०२	निरज पन्त	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७१	८७१५०३	केशवराज जोशी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७२	८७१५०४	सुमन निरौला	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७३	८७१५०५	रुपचन्द्र अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७४	८७१५०६	सन्तोष भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७५	८७१५०८	रञ्जना अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७६	८७१५११	नारायण कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७७	८७१५१३	शबनम पोखरेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७८	८७१५१५	सन्तोष बस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११७९	८७१५१६	पुनम डोटेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८०	८७१५२२	कृष्णकुमार साह	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८१	८७१५२४	अनिशकुमार मंडल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८२	८७१५२६	कमल कुँवर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८३	८७१५२७	लोकराज भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८४	८७१५२९	हिरा धन राई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
११८५	८७१५३०	बाल काजी जि.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८६	८७१५३३	चन्द्रसिं वाइवा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८७	८७१५३४	भरत पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८८	८७१५४३	विशाल अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११८९	८७१५४७	मानसिं धामी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९०	८७१५४८	शुष्मा घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९१	८७१५५१	प्रदिप पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९२	८७१५५२	रिता के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९३	८७१५५४	सावित्रा गौतम	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९४	८७१५५६	रचना राना	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९५	८७१५५९	सन्तोष भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९६	८७१५६०	हेमराज खडका	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९७	८७१५६५	मथुरा बजगाईं	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९८	८७१५६७	तारानाथ अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
११९९	८७१५६८	विवश नेपाली	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२००	८७१५७१	मंगल महता	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०१	८७१५७२	डम्बर बोगटी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०२	८७१५७४	स्मिता बेलवासे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०३	८७१५७५	कपिल सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०४	८७१५७९	जालन्धर भुसाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०५	८७१५८३	शिला शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०६	८७१५८४	ताराबहादुर के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०७	८७१५८५	ज्योति दहाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०८	८७१५८७	बिदुर कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२०९	८७१५८९	जितबहादुर राना	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१०	८७१५९०	समिक्षा शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२११	८७१५९२	विनोद अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१२१२	८७१५९७	पुष्पान्जली यादव	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१३	८७१६००	यशोदा थापा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१४	८७१६०२	आकाश अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१५	८७१६०३	अनिलकुमार श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१६	८७१६०४	अग्नी ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१७	८७१६०७	लक्ष्मी बस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१८	८७१६०८	शेरबहादुर ओली	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२१९	८७१६०९	प्रदिप खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२०	८७१६१०	राजाराम खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२१	८७१६११	मधु विष्ट	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२२	८७१६१९	शान्ति पुन	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२३	८७१६२१	ओकेन्द्रप्रकाश पुरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२४	८७१६२२	रामचन्द्र सितोली	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२५	८७१६२५	मनोजकुमार के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२६	८७१६२६	डिल्लीराम लम्साल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२७	८७१६२७	प्रमिशा राना	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२८	८७१६२८	सरिता राउत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२२९	८७१६३२	जयराम अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३०	८७१६३४	दिपक गिरि	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३१	८७१६३५	नारायण बुढाथोकी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३२	८७१६३७	नविनकुमारराम	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३३	८७१६४६	संजीपकुमार पटेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३४	८७१६४८	दिनेश थापामगर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३५	८७१६५०	कल्याण कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३६	८७१६५३	हिरालाल परियार	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३७	८७१६५४	दिनेशप्रसाद बजगाईं	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२३८	८७१६५५	तमराज जैशी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१२३९	८७१६५७	विद्या घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४०	८७१६५८	उपेन्द्रबहादुर बोगटी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४१	८७१६६२	नवीन बोहरा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४२	८७१६६३	सिर्जना के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४३	८७१६६८	सुरेश भट्ट	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४४	८७१६७०	रविना श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४५	८७१६७१	अरुणकुमार ओली	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४६	८७१६७४	राज कमल यादव	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४७	८७१६७७	राजन गैरे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४८	८७१६८२	जितेन्द्र देवकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२४९	८७१६८९	सन्जय पाण्डेय	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५०	८७१६९३	डिलेश्वरी विष्ट	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५१	८७१६९७	तुलसाकुमारी थापा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५२	८७१६९९	धनकृष्ण जैसी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५३	८७१७२०	तिलराज ग्याङ्मी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५४	८७१७२२	शर्मिला शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५५	८७१७२७	एलिजा ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५६	८७१७३१	प्रकाश विष्ट	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५७	८७१७३२	जितेन्द्रकुमार साह	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५८	८७१७३४	समीरबज्र बज्राचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२५९	८७१७३६	अर्जुन गिरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६०	८७१७४२	श्रीराम रौनियार	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६१	८७१७४३	जीवन पोखरेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६२	८७१७४५	छतीस चौधरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६३	८७१७५२	बालकृष्ण लिम्बु	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६४	८७१७५६	पवनकुमार केशरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६५	८७१७६३	पुष्पराज पन्त	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१२६६	८७१७६४	सुमनकुमार उपाध्याय	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६७	८७१७६५	बलराम दाहाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६८	८७१७६६	आशिष आले मगर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२६९	८७१७६७	सूर्यबहादुर भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७०	८७१७७१	हिकमतबहादुर रावत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७१	८७१७७२	खगिन्द्र राई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७२	८७१७७३	राजु ढुंगाना	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७३	८७१७७९	प्रमिला खनाल रावल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७४	८७१७८२	सन्तोसी सापकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७५	८७१७८६	प्रेमकुमारी सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७६	८७१७८७	शान्ता शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७७	८७१७८८	सरीता भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७८	८७१७९०	सुदिप थलड लिम्बु	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२७९	८७१७९३	सुदर्शन थिङ्ग	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८०	८७१७९४	दिवश रिमाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८१	८७१७९७	रमीला श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८२	८७१७९८	सुबोधप्रसाद सापकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८३	८७१८०३	अनिश पुडासैनी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८४	८७१८०४	यज्ञराज जोशी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८५	८७१८०९	चाँदनी राई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८६	८७१८११	प्रमेश तिमल्सिना	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८७	८७१८१२	युवराज न्यौपाने	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८८	८७१८१५	रोशनि बस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२८९	८७१८१६	टिकाराम न्यौपाने	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९०	८७१८१७	मदन अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९१	८७१८२०	मिनबहादुर महता	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९२	८७१८२६	लक्ष्मी ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१२९३	८७१८३१	विनिता धिताल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९४	८७१८३३	फुलमाया गौतम खत्री	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९५	८७१८३५	बिनोदराज जैसी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९६	८७१८३६	शरोज वेल्वासे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९७	८७१८३८	भावना चौलागाई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९८	८७१८३९	डम्बरकुमार प्रधान	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१२९९	८७१८४४	श्रीकृष्ण पुडासैनी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३००	८७१८४७	दिनेश के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०१	८७१८४८	मन्दीरा पाठक	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०२	८७१८५१	सरोज भुसाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०३	८७१८५४	दिपक भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०४	८७१८५६	संयोग भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०५	८७१८५८	बिन्दु वाग्ले	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०६	८७१८५९	ध्रुवकुमार वली	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०७	८७१८६०	सूर्यप्रसाद घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०८	८७१८६२	कविता पाण्डे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३०९	८७१८६५	विष्णुप्रसाद आचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१०	८७१८६६	बुद्धलाल तामाङ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३११	८७१८६९	युवराज अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१२	८७१८७०	दिपक आचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१३	८७१८७१	केशवप्रसाद जोशी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१४	८७१८७२	यशोदा कपाडि	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१५	८७१८७५	अस्मिताकुमारी चौधरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१६	८७१८७९	सुरज मल्ल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१७	८७१८८३	कृष्णप्रसाद घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१८	८७१८९०	सरस्वती न्यौपाने	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३१९	८७१८९१	सुबोध बाबु पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१३२०	८७१८९५	विदेश खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२१	८७१८९६	महेन्द्रकुमार राई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२२	८७१८९९	कृष्णहरी भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२३	८७१९०१	संजिव श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२४	८७१९०४	नारायण न्यौपाने	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२५	८७१९०५	सीता बास्कोटा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२६	८७१९०९	रोशनकुमार साह	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२७	८७१९१५	विवेक गिरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२८	८७१९१८	नवराज खत्री	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३२९	८७१९१९	सम्झना चौधरी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३०	८७१९२०	प्रशान्त अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३१	८७१९२६	गिरीराज खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३२	८७१९२७	कुविर धन राई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३३	८७१९२८	तुलसादेवी पोखेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३४	८७१९३०	राजकुमार के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३५	८७१९३१	हरी शंकर सेढाई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३६	८७१९३३	किरणकुमारी शाह	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३७	८७१९३७	सुदर्शन कुवंर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३८	८७१९३८	विपना रोकाय	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३३९	८७१९४२	तारा खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४०	८७१९४६	भोजलाल थारु	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४१	८७१९४८	रामबहादुर कुवंर	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४२	८७१९५२	हिमा रावत	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४३	८७१९५३	देवीबहादुर दाहाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४४	८७१९५६	दुर्गाप्रसाद आचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४५	८७१९५८	सरलाकुमारी रेग्मी	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४६	८७१९६१	मदनकृष्ण खरेल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१३४७	८७१९६६	टिका खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४८	८७१९६८	प्रमोद खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३४९	८७१९६९	दिपेश खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३५०	८७१९७०	भरत भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (क), सिफल
१३५१	८७१९७१	निशा वस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५२	८७१९७३	खेमराज भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५३	८७१९७४	कुमार जित राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५४	८७१९७९	तीर्था काफ्ले	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५५	८७१९८०	शेर सिंह कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५६	८७१९८६	अशोक रिजाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५७	८७१९८७	सुमन खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५८	८७१९८९	थानेश्वर अवस्थी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३५९	८७१९९२	पुष्पा पनेरु देवकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६०	८७१९९४	श्यामप्रसाद भुसाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६१	८७१९९६	आनन्दलाल भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६२	८७१९९७	विकास बेल्लासे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६३	८७२००१	पुरुषोत्तम सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६४	८७२००२	एलिशा श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६५	८७२०३१	अनुज काफ्ले	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६६	८७२०३९	सरद गौतम	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६७	८७२०४४	अनिल सुयल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६८	८७२०४६	पुरञ्जन नेपाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३६९	८७२०४७	प्रबिन चौधरी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७०	८७२०४८	सरोज खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७१	८७२०५५	जीवनराज जोशी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७२	८७२०६०	श्यामकुमार बास्तोला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७३	८७२०६५	प्रकाश धामी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१३७४	८७२०६८	सुजन पोखरेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७५	८७२०६९	श्रुष्टी उपाध्याय	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७६	८७२०७२	संजयप्रसाद कुशवाहा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७७	८७२०७५	कंचन श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७८	८७२०८३	पवन थापा टंलामी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३७९	८७२०८६	करुणा पाण्डे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८०	८७२०८९	बृहत रत्न बज्राचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८१	८७२०९२	आदित्यकुमार मिश्रा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८२	८७२१०१	विकुल शाही	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८३	८७२१०४	मुनादेवी मिश्र	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८४	८७२१०७	विनय भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८५	८७२१०८	सुरेन्द्रराज खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८६	८७२११०	किशोर सिग्देल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८७	८७२११९	अमृतकुमार चौधरी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८८	८७२१२६	रामकुमार के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३८९	८७२१२८	मुक्ति नन्द रावल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९०	८७२१३६	रामप्रसाद गोतामे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९१	८७२१४१	वासु देव भट्ट	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९२	८७२१४२	लक्ष्मण कट्टेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९३	८७२१४५	मुकेश रिजाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९४	८७२१४६	पवनकुमार पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९५	८७२१४७	पुष्प लामा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९६	८७२१४९	सुशील पन्थी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९७	८७२१५२	डार्विन खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९८	८७२१५३	मेनुका शाह	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१३९९	८७२१५८	बिन्दु ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४००	८७२१६०	कृति पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१४०१	८७२१६२	हिकमत फुदोड	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०२	८७२१६४	सरोजकुमार भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०३	८७२१६८	टिकेन्द्र राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०४	८७२१६९	कविता भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०५	८७२१७५	रामकृष्ण ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०६	८७२१७८	श्याम के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०७	८७२१८२	अर्जुन गैरे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०८	८७२१८५	मिना आचार्य	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४०९	८७२१८८	नारद ज्ञवाली	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१०	८७२१९६	अमृत भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४११	८७२१९७	फरिदा अनवरी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१२	८७२२०२	गौरीशंकर महतो	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१३	८७२२०३	सुमन पन्थी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१४	८७२२०५	अमन ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१५	८७२२१०	दिनेश जोशी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१६	८७२२२२	लिलादेवी अधिकारी सापकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१७	८७२२२४	विकासजंग धमला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१८	८७२२२५	डिल्ली पुन	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४१९	८७२२२७	जिवन खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२०	८७२२३०	प्रकाशकुमार ठाकुर	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२१	८७२२३४	सन्जय शिवाकोटी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२२	८७२२३५	दिवानाथ पोख्रेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२३	८७२२३९	राजु तामाङ	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२४	८७२२४०	प्रेमराज भुसाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२५	८७२२४१	कमल खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२६	८७२२४२	मुकेश भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२७	८७२२४३	रुपक अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१४२८	८७२२४४	सम्झना लिङ्देन	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४२९	८७२२४५	सुवास चापागाई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३०	८७२२४६	कमल मरासिनी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३१	८७२२४७	प्रमोद पोखेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३२	८७२२४८	शर्मिला पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३३	८७२२४९	शुभराज के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३४	८७२२५२	रोशन शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३५	८७२२५७	रोशन भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३६	८७२२५९	सरस्वती घिमिरे अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३७	८७२२६०	पुष्पलाल धमला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३८	८७२२६१	अञ्जली भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४३९	८७२२६३	धनन्जय गौतम	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४०	८७२२६४	पूजा कर्ण	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४१	८७२२६५	राजु कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४२	८७२२६८	वसन्त ढकाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४३	८७२२७३	कुसुम राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४४	८७२२७४	टेकेन्द्र खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४५	८७२२७६	देवनारायणसिंह	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४६	८७२२७८	रोहितप्रसाद दाहाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४७	८७२२७९	सीता घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४८	८७२२८२	लोकराज खत्री	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४४९	८७२२८५	सचिन पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५०	८७२२८९	रामचन्द्र खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५१	८७२२९१	सुरेश अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५२	८७२२९२	शम्भु राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५३	८७२२९३	जमुना शर्मा लम्साल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५४	८७२२९४	छबिलाल खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१४५५	८७२२९६	अनिल भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५६	८७२२९७	हर्कमाया थाम्सुहाङ्ग	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५७	८७२२९९	बिबेक खतिवडा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५८	८७२३०१	सामना के.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४५९	८७२३०३	ध्रुवबहादुर नेपाली	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६०	८७२३०४	पुजन हुंगाना	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६१	८७२३०७	रामप्रसाद पाण्डेय	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६२	८७२३१०	सागर वराल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६३	८७२३१३	श्रुति नेपाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६४	८७२३१४	गोकर्ण अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६५	८७२३१५	धिरेंद्र बस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६६	८७२३१६	राजेन्द्रबहादुर जि.सी.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६७	८७२३१७	अमृत थुयाजू	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६८	८७२३१८	धनबहादुर खत्री	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४६९	८७२३१९	लक्ष्मी शाही	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७०	८७२३२२	नन्दराम बिस्ट	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७१	८७२३२३	मिनेश पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७२	८७२३२४	भुवन धमला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७३	८७२३२६	देवेन्द्र सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७४	८७२३२८	समिर गौतम	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७५	८७२३३३	विक्रमप्रसाद कुशवाहा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७६	८७२३३४	जयलाल बुढाथोक्लि	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७७	८७२३४१	चेतबहादुर सेजुवाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७८	८७२३४३	भोजराज पाण्डे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४७९	८७२३४४	शोभाकुमारी पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८०	८७२३४५	कृष्णप्रसाद अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८१	८७२३४६	पार्वतीमाया लामा तामाङ	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१४८२	८७२३४७	मनबहादुर बुढा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८३	८७२३५०	राजन सापकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८४	८७२३५१	प्रकाशकुमार राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८५	८७२३५३	सुदिप गौतम	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८६	८७२३५४	सुरज जि.आर.	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८७	८७२३५५	प्रभाकर काफ्ले	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८८	८७२३५७	रोशन बस्नेत	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४८९	८७२३६१	कमलाकुमारी धामी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९०	८७२३६२	चक्रबहादुर ऐर	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९१	८७२३६३	श्यामकुमार श्रेष्ठ	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९२	८७२३६४	सोबिता रिजाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९३	८७२३६५	विष्णुबहादुर लिम्बु	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९४	८७२३६९	नविना रेग्मी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९५	८७२३७१	दिपक दुलाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९६	८७२३७६	प्रदिप लामिछाने	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९७	८७२३७८	नवराज पनेरु	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९८	८७२३७९	सञ्जय पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१४९९	८७२३८०	भविराज राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५००	८७२३८१	सन्तोष कार्की	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०१	८७२३८३	सन्तोष पाण्डे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०२	८७२३८४	अशोक घले	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०३	८७२३८६	शुक्रराज राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०४	८७२३८७	विरोचन खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०५	८७२३८९	विक्रम सम्बाहाम्फे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०६	८७२३९०	विष्णुप्रसाद सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०७	८७२३९१	विमलकुमार दहाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५०८	८७२३९५	जगन्नाथ भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१५०९	८७२३९६	सुन्दर पन्थी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१०	८७२३९९	सुरज लामा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५११	८७२४००	रजनीकुमारी लिम्बु	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१२	८७२४०१	कमल पन्थी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१३	८७२४०२	शिशिर भट्टराई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१४	८७२४०३	निर्मला सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१५	८७२४०६	सुस्मिता मिश्र	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१६	८७२४०८	रीता थापा गिरी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१७	८७२४०९	दिपकराज देवकोटा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१८	८७२४१२	सिन्धु पञ्जानी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५१९	८७२४१४	रञ्जना पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२०	८७२४१५	सरोजकुमार कर्ण	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२१	८७२४१८	विशाल अर्याल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२२	८७२४२०	प्रविन राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२३	८७२४२१	महेन्द्रकुमार वली	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२४	८७२४२५	सुनिता थापा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२५	८७२४२७	शारदा भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२६	८७२४२८	चित्र रेखा सिलवाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२७	८७२४२९	खेमराज निरौला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२८	८७२४३०	कुमार पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५२९	८७२४३१	राजु शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३०	८७२४३२	महेन्द्रकुमार शर्मा	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३१	८७२४३३	भिमसेन दहाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३२	८७२४३४	विशाल भण्डारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३३	८७२४३६	भिमलाल खनाल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३४	८७२४३७	किरण पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३५	८७२४३८	गेहेन्द्र राई	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१५३६	८७२४४१	हरिशरण लामिछाने	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३७	८७२४४२	कल्याणी घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३८	८७२४४३	टंकराज पाण्डेय	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५३९	८७२४४४	देवराज पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४०	८७२४४५	हेमन्तराज पन्त	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४१	८७२४४६	गोविन्दप्रकाश निरौला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४२	८७२४४७	सन्तोष बास्तोला	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४३	८७२४४८	अमृता लामिछाने	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४४	८७२४४३	सुवास सुवेदी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४५	८७२४५४	सुधा घिमिरे	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४६	८७२४५५	सागर अधिकारी	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४७	८७२४५६	हुमप्रसाद पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४८	८७२४५७	शिखा वाग्ले	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५४९	८७२४७०	अञ्जना खड्का	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५५०	८७२४८०	विष्णुप्रसाद पौडेल	त्रिलियण्ट कलेज (ख), सिफल
१५५१	८७२४८२	बादल राई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५२	८७२४८४	प्रेमबहादुर हिरोजक	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५३	८७२४८६	सृजना पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५४	८७२४९१	पेशलाकुमारी राउत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५५	८७२४९३	नर रावत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५६	८७२४९९	दिनेश घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५७	८७२५०१	श्रीकृष्ण बानियाँ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५८	८७२५१८	शाश्वत खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५५९	८७२५२६	रोशन राई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६०	८७२५३४	सन्तोष सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६१	८७२५३७	ऋषिराज दाहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६२	८७२५३९	सुरेन्द्र ठाकुर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१५६३	८७२५५३	शिशिरकुमार थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६४	८७२५५४	सुमन अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६५	८७२५५९	नारायणप्रसाद सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६६	८७२५६३	चेतबहादुर गुरुङ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६७	८७२५६८	विनोद डाँगी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६८	८७२५८०	युबराज अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५६९	८७२५८३	सन्जु शर्मा पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७०	८७२५८६	कविता थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७१	८७२५८७	भुषण देव	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७२	८७२५८८	लिलाराम बस्नेत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७३	८७२५९१	राजेन्द्र न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७४	८७२५९२	हिमा गौतम	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७५	८७२५९३	सत्यराज जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७६	८७२५९४	भिमेश चौधरी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७७	८७२५९८	चन्द्र थापामगर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७८	८७२५९९	हर्कबहादुर वली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५७९	८७२६०३	शंकर सिंह बिष्ट	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८०	८७२६०६	देवीमाया वन	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८१	८७२६०७	खगेन्द्रप्रसाद पोखेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८२	८७२६१४	निरजकुमार साह	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८३	८७२६१७	चन्द्रमाया निड्लेकु	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८४	८७२६२४	पदम शेरपा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८५	८७२६२९	सिंहबहादुर खत्री	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८६	८७२६३२	विवेक घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८७	८७२६३५	लक्ष्मीराज चौहान	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८८	८७२६३७	निशा भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५८९	८७२६३९	मनिषकुमार यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१५९०	८७२६४०	दिपा आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९१	८७२६४१	रमेश अर्याल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९२	८७२६४२	महेशकुमार बम्म	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९३	८७२६४३	अनिलकुमार गिरी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९४	८७२६४५	तिलक ठकुल्ला	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९५	८७२६४९	सोमनाथ घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९६	८७२६५१	मनिषकुमार यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९७	८७२६५४	अर्जुनसिंह भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९८	८७२६५५	अन्जु अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१५९९	८७२६५८	सिर्जना सेन	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६००	८७२६६०	तुलबहादुर सलामी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०१	८७२६६२	प्रकाशदत्त बडु	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०२	८७२६६५	नरेशकुमार मण्डल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०३	८७२६६६	कृष्णप्रसाद भुसाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०४	८७२६७८	रामबहादुर चौधरी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०५	८७२६८१	विकाशकुमार झा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०६	८७२६८३	भुवन अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०७	८७२६८५	तोरणराज अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०८	८७२६८९	उज्ज्वल ढकाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६०९	८७२६९९	राजेन्द्रप्रसाद कोइराला	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१०	८७२७०१	ज्योती सिग्देल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६११	८७२७१३	नविनकुमार ओली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१२	८७२७१६	उमेश आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१३	८७२७२०	राहुल जयसवाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१४	८७२७२९	शुभ शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१५	८७२७३०	प्रकाश भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१६	८७२७३१	रमेशकुमारसिंह	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१६१७	८७२७३६	रेबतीराम रोक्का	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१८	८७२७३७	तेजबहादुर दर्लामी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६१९	८७२७३९	सुबोज खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२०	८७२७४०	माधवप्रसाद पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२१	८७२७४२	हेमराज पुन मगर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२२	८७२७४३	ऋषि थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२३	८७२७४४	गिरिराज न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२४	८७२७४५	संजीवकुमार यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२५	८७२७४७	लक्ष्मण निरौला	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२६	८७२७४८	रोमिका राई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२७	८७२७५१	धिरेन्द्र पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२८	८७२७५५	खगेन्द्रबहादुर श्रीस	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६२९	८७२७५७	विमला भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३०	८७२७५९	चन्द्रमा पौड्याल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३१	८७२७६०	ज्ञानेन्द्रबहादुर चन्द	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३२	८७२७६१	पुरुषोत्तमसिंह साउद	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३३	८७२७६४	मिरा पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३४	८७२७६५	कमल चम्लागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३५	८७२७६६	अनन्तराज न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३६	८७२७६७	युवराज कट्टेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३७	८७२७६८	हिमाल घर्तिमगर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३८	८७२७६९	धनमाया तिमिसिना	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६३९	८७२७७०	उमेश भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४०	८७२७७२	विष्णुबहादुर कार्की	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४१	८७२७७५	फननारायण अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४२	८७२७७६	युवक लम्साल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४३	८७२७७७	प्रतिभा काफ्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१६४४	८७२७७९	नरेशप्रसाद चुडाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४५	८७२७८१	दीपककुमार श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४६	८७२७८३	सौमेन्द्र सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४७	८७२७८८	कमल तामाङ्	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४८	८७२७९०	दिपकराज पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६४९	८७२७९२	सरोज कटवाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५०	८७२७९४	हरि शंकर जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५१	८७२७९५	कृष्णप्रसाद पराजुली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५२	८७२७९७	भुवन खतिवडा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५३	८७२७९८	सुजन शिवाकोटी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५४	८७२८००	सुरेन्द्र ढुंगाना	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५५	८७२८०१	सञ्जय काफ्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५६	८७२८०४	महेशबहादुर धामी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५७	८७२८११	बमबहादुर रोकाया	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५८	८७२८१३	कपिलदेव दाहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६५९	८७२८१४	गायत्रीकुमारी शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६०	८७२८१५	बुद्धिराम खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६१	८७२८१७	सुजाता पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६२	८७२८१९	गोपी पराजुली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६३	८७२८२०	गणेशबहादुर खत्री	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६४	८७२८२१	भक्तबहादुर बुढाथोकी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६५	८७२८२२	नवराज पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६६	८७२८२३	केशवराज बस्ताकोटी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६७	८७२८२६	रुपक हुमागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६८	८७२८२७	उदितसिंह नेपाली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६६९	८७२८२९	सुवर्ण पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७०	८७२८३१	संतोषकुमार झा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१६७१	८७२८३३	धुर्व भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७२	८७२८३४	भविश्वर पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७३	८७२८४०	सुरज भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७४	८७२८४१	निरोज दहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७५	८७२८४२	उद्धव पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७६	८७२८४४	रोजीकुमारी खत्री	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७७	८७२८४५	नीरज बलामी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७८	८७२८४६	नवराज कुँवर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६७९	८७२८४९	राजेश दास	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८०	८७२८५५	लोकेन्द्र चौलागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८१	८७२८५६	इन्दिरा पन्थी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८२	८७२८६०	माया घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८३	८७२८६३	अन्जुकुमारी चौधरी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८४	८७२८६४	ललितकुमार साह	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८५	८७२८६६	सूर्यबहादुर तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८६	८७२८७०	अभिराज कार्की	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८७	८७२८७७	विमला मरासिनी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८८	८७२८७९	कृष्णप्रसाद सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६८९	८७२८८२	चिरनजीवी वन	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९०	८७२८८३	बसन्तराज जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९१	८७२८८६	सुनामाया तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९२	८७२८८७	शोबलाल पुरी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९३	८७२८९०	भुवन उप्रेती	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९४	८७२८९१	भुराज पति श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९५	८७२८९९	सरस्वती महत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९६	८७२९०८	सालिकराम सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९७	८७२९११	प्रतिक्षा पराजुली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१६९८	८७२९१२	डिल्लीप्रसाद आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१६९९	८७२९१३	रुद्रबहादुर सुसलिङ्ग	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७००	८७२९१४	शैलेश्वरीकुमारी शाह	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०१	८७२९१७	चक्रबहादुर के.सी.	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०२	८७२९१८	खडानन्द पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०३	८७२९२२	दुर्गा शेर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०४	८७२९२३	बिनिता पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०५	८७२९२८	बिमल गौतम	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०६	८७२९२९	विमल भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०७	८७२९३२	शान्तिकुमारी पौठाक	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०८	८७२९३७	इन्दिरा न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७०९	८७२९४१	विजयप्रसाद घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१०	८७२९४३	उषा थापामगर	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७११	८७२९४८	आशिषकुमार झा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१२	८७२९४९	अर्जुनप्रसाद चापागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१३	८७२९५०	रमेश आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१४	८७२९५३	सरस्वती लामिछाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१५	८७२९५४	विजय भुपाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१६	८७२९५७	राजन लामिछाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१७	८७२९५८	गणेश आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१८	८७२९६१	विपिन घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७१९	८७२९६२	उषा न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२०	८७२९६४	पशुपति ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२१	८७२९६५	मनोज बस्नेत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२२	८७२९६८	गंगालाल श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२३	८७२९७४	दुर्गानारायण जि.सी.	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२४	८७२९७५	अस्मिता श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१७२५	८७२९७७	राजन जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२६	८७२९८५	सन्तोष श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२७	८७२९८६	चिरन आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२८	८७२९८७	अनिषा कुमारी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७२९	८७२९९१	इश्वर कोइराला	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३०	८७२९९३	द्रोणप्रसाद घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३१	८७२९९४	जानुका राई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३२	८७२९९७	रोहित जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३३	८७२९९९	उद्धव सन्जेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३४	८७३०००	खिमबहादुर देउवा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३५	८७३००१	सुरज कट्टेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३६	८७३००२	माधव पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३७	८७३००४	बबिता थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३८	८७३०११	झलकनाथ खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७३९	८७३०१२	विकास खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४०	८७३०१४	रविन्द्र चौलागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४१	८७३०१६	अर्जुन देव योड्या	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४२	८७३०१७	थानेश्वर वली	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४३	८७३०२३	ललितजंग कठायत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४४	८७३०२७	बिष्णुबहादुर खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४५	८७३०२८	लक्ष्मीकान्त ओझा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४६	८७३०२९	हर्कबहादुर रावत	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४७	८७३०३०	देवी काफ्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४८	८७३०३१	आरती खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७४९	८७३०३२	नकुल सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७५०	८७३०३३	सुजाता ढुङ्गाना	प्रोलिफिक मा.वि. (क), धुम्बाराही
१७५१	८७३०३४	विजयकुमार रम्तेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१७५२	८७३०३६	इन्द्रकुमारी खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५३	८७३०३७	अनु शिला काफ्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५४	८७३०३९	अरुण चापागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५५	८७३०४३	श्यामबहादुर रायमाझी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५६	८७३०४५	शंकर लामिछाने	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५७	८७३०४६	कुशुम पाण्डेय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५८	८७३०४७	गणेश सिंह ऐरी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७५९	८७३०५१	सृजना कार्की	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६०	८७३०५२	बिज्ञान ढकाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६१	८७३०५५	अनुराग पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६२	८७३०५६	कपुरसिंह धामी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६३	८७३०५९	सिताराम पंडित	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६४	८७३०६०	बिनोद ढकाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६५	८७३०६५	सुनिल थारु	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६६	८७३०६७	चण्डिकालाल घिसिङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६७	८७३०६८	इन्दिरा अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६८	८७३०६९	सजिन डंगोल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७६९	८७३०७०	कृष्णराम घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७०	८७३०७१	तुलराज परियार	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७१	८७३०७४	उषा भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७२	८७३०७८	आशा दाहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७३	८७३०८१	रामचन्द्र दवाडी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७४	८७३०८८	सरिता गुरुङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७५	८७३०८९	प्रकाशबाबु भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७६	८७३०९३	साङ्गेल तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७७	८७३०९६	कमला शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७७८	८७३०९७	श्रीराम पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१७७९	८७३०९८	प्रेम घोटैली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८०	८७३०९९	मुकुन्द चौलागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८१	८७३१००	प्रिती न्यौपाने	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८२	८७३१०३	सुजता आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८३	८७३१०८	निर्मलासिंह चन्द	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८४	८७३११४	प्रेमीना राई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८५	८७३११७	विक्रम घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८६	८७३१२२	रुपा लामिछाने	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८७	८७३१२३	अस्मिता बानिया	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८८	८७३१३५	लेखनाथ भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७८९	८७३१३६	मनिषा कर्ण	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९०	८७३१३९	सुरेन्द्र भट्ट	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९१	८७३१४१	कृतनराज बराल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९२	८७३१४८	पवित्रा पाण्डे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९३	८७३१५०	मञ्जु ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९४	८७३१५२	बमबहादुर ठारा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९५	८७३१५३	अस्मिता भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९६	८७३१५८	केवलप्रसाद सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९७	८७३१६१	बिष्णु पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९८	८७३१६४	रविना पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१७९९	८७३१६५	पोष्टराज ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८००	८७३१६६	वीरेन्द्र नेपाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०१	८७३१७३	सरिता खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०२	८७३१७४	कृष्णकुमारी याखा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०३	८७३१७७	गणेशप्रसाद पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०४	८७३१७९	रंगलाल पोख्रेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०५	८७३१८२	दिपक आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८०६	८७३१८६	रविन्द्र भुजेल घर्ती	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०७	८७३१८७	भक्तिबिलास पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०८	८७३१९१	सुवास कोइराला	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८०९	८७३१९२	रोशनी भण्डारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१०	८७३१९३	सविन वाग्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८११	८७३१९५	जीवन के.सी.	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१२	८७३१९७	सन्जु गैर	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१३	८७३१९८	शान्तिबहादुर कार्की	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१४	८७३२००	नरहरी ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१५	८७३२०३	नारायण पाण्डेय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१६	८७३२०४	पदमराज उपाध्याय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१७	८७३२११	सुशिला गैर	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१८	८७३२१२	सुमन आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८१९	८७३२१५	हरीप्रसाद कंडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२०	८७३२१६	सर्मिला पन्थी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२१	८७३२१८	ज्योती घर्ती	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२२	८७३२१९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२३	८७३२२४	श्रीदेवी थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२४	८७३२२७	सुरज पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२५	८७३२२८	शिव हरी दाहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२६	८७३२२९	पवित्रा शाही	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२७	८७३२३१	इन्द्रकुमार श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२८	८७३२३४	कृष्ण सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८२९	८७३२३५	युबराज के.सी.	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३०	८७३२३९	साधना पाण्डे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३१	८७३२४१	विक्रम के.सी.	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३२	८७३२४६	अस्मिता जमरकट्टेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८३३	८७३२४८	अशोक पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३४	८७३२५१	अमृतप्रसाद सुवेदी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३५	८७३२५४	रुमबहादुर खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३६	८७३२५६	रिंकुकुमारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३७	८७३२५७	सिताराम राई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३८	८७३२५८	मुकेशकुमार यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८३९	८७३२५९	विकास आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४०	८७३२६०	यूमीहाङ्ग राई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४१	८७३२६३	लक्ष्मणदत्त पन्त	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४२	८७३२६९	पवन मिजार	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४३	८७३२७०	प्रमिला गिरी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४४	८७३२७६	बिनोदकुमार शाही	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४५	८७३२८५	तुलाराम पाण्डे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४६	८७३२८६	नबिन शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४७	८७३२८८	मिना पाण्डे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४८	८७३२८९	शिक्षा योञ्जन	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८४९	८७३२९०	नवकुसुम हाङ्गखिम	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५०	८७३२९१	सुनिता श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५१	८७३२९२	शंकर आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५२	८७३२९५	मेनुकादेवी भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५३	८७३२९७	रन्जुकुमारी थापा छेत्री	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५४	८७३२९८	सरिता पाठक	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५५	८७३३०१	अविनाश खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५६	८७३३०८	संदिप प्रशाद पन्त	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५७	८७३३२१	गणेश कोइराला	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५८	८७३३२३	सबिन गेलाङ्ग	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८५९	८७३३२४	रोशनकुमार राई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८६०	८७३३२९	कृष्णबहादुर साउद	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६१	८७३३३४	दिपेन्द्रप्रसाद आचार्य	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६२	८७३३३५	पुष्पादेवी पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६३	८७३३३६	जिताकुमारी रावत	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६४	८७३३३८	शर्मिला सिलवाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६५	८७३३४०	ज्योतिन्द्र शर्मा पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६६	८७३३४३	नरेशकुमार यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६७	८७३३४६	मधुकुमारी राय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६८	८७३३४८	डम्बरसिं खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८६९	८७३३४९	शिव खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७०	८७३३५६	सुकृती भण्डारी सापकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७१	८७३३६७	सब्य गौतम	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७२	८७३३६८	रविप्रसाद पाण्डेय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७३	८७३३७०	राजिब ढुंगाना	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७४	८७३३७२	कुमार तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७५	८७३३७६	तारा विष्ट	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७६	८७३३७७	दिपक शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७७	८७३३८०	सुरेशकुमार जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७८	८७३३८१	यमकुमार तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८७९	८७३३८३	सुभाष भट्ट	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८०	८७३३८४	गणेशराज उपाध्याय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८१	८७३३८८	भानुभक्त शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८२	८७३३९२	प्रकाश थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८३	८७३३९३	वसन्त अर्याल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८४	८७३३९५	रामचन्द्र अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८५	८७३३९८	भरतबहादुर सिजापति	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८६	८७३४००	दमनबहादुर चन्द	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१८८७	८७३४०१	कृष्ण दहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८८	८७३४०४	सुर्यबहादुर रिमाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८८९	८७३४०५	गणेश सुवेदी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९०	८७३४१२	निर्मला चौलागाई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९१	८७३४१५	इन्द्र राइ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९२	८७३४२४	दाफुरी शेर्पा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९३	८७३४२६	विशाल पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९४	८७३४३१	प्रकाशचन्द्र शर्मा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९५	८७३४३६	भगवती बेलवासे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९६	८७३४३७	मनोजकुमार मगर	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९७	८७३४३९	विष्णुकुमारी तामाङ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९८	८७३४४१	लिलानाथ उपाध्याय	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१८९९	८७३४४३	शम्भुप्रसाद जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९००	८७३४४४	पंकज निधि रेग्मी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०१	८७३४४६	नारायणप्रसाद सुवेदी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०२	८७३४४९	अर्जुनकुमार राउत	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०३	८७३४५४	शिला पाठक	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०४	८७३४५६	लक्ष्मी गैरे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०५	८७३४५७	पार्वती थापामगर	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०६	८७३४६०	सुदर्शन पुरी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०७	८७३४६२	प्रनिल प्रधान	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०८	८७३४६६	पुरुषोत्तम खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९०९	८७३४६८	आशाराम यादव	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१०	८७३४६९	सन्तोषी बस्नेत राइ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९११	८७३४७०	नविन बस्नेत	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१२	८७३४७१	बिपिन खड्का	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१३	८७३४७२	मित्र बन्धु तिवारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१९१४	८७३४७३	मानव बाबु थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१५	८७३४७५	जिवन हरी दहाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१६	८७३४७६	डेकराज श्रेष्ठ	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१७	८७३४७८	झविन्द्रबहादुर गौरे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१८	८७३४७९	पवन बजगाईं	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९१९	८७३४८१	सुमन काफ्ले	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२०	८७३४८३	शोभाखर ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२१	८७३४८४	नविन लामिछाने	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२२	८७३४८५	शालिकराम खतिवडा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२३	८७३४८६	अर्जुनप्रसाद पौडेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२४	८७३४८७	रविन्द्र थापा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२५	८७३४८८	सुजन लम्साल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२६	८७३४९०	अनिता मुनिकार	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२७	८७३४९२	प्रकाशचन्द्र अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२८	८७३४९४	समिता राई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९२९	८७३४९५	दिनेश फुयाँल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३०	८७३४९६	दिलिपकुमार पाण्डे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३१	८७३४९९	रमेशसिंह धामी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३२	८७३५००	शेषकान्त पनेरु	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३३	८७३५०२	राम बाबु खनाल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३४	८७३५०३	आदित्यराज गौतम	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३५	८७३५०४	सुनिल देवकोटा	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३६	८७३५०७	बसन्तप्रसाद भट्टराई	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३७	८७३५१४	मुकेशकुमार सिजापति	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३८	८७३५१५	कृष्णराज जोशी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९३९	८७३५१६	धुवराज ज्ञवाली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४०	८७३५१७	मैताबहादुर गुरुङ्ग	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१९४१	८७३५१८	नविन गिरी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४२	८७३५१९	बुद्ध मान श्रीस	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४३	८७३५२०	रितु पौड्याल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४४	८७३५२३	शंकर जैसी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४५	८७३५२४	मनोज पराजुली	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४६	८७३५२५	शुशिला पोखरेल	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४७	८७३५२८	रामप्रसाद घिमिरे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४८	८७३५२९	पार्वती भट्ट	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९४९	८७३५३३	नवराज कालिकोटे	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९५०	८७३५३८	घनश्याम अधिकारी	प्रोलिफिक मा.वि. (ख), धुम्बाराही
१९५१	८७३५३९	हिमाल आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५२	८७३५४०	हर्कजित राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५३	८७३५४१	विनोदकुमार चन्द	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५४	८७३५४३	कृष्ण भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५५	८७३५४७	तारानाथ फुल्लेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५६	८७३५४९	रिपु कुमारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५७	८७३५५०	अस्मिता पन्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५८	८७३५५३	सन्जु ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९५९	८७३५५५	सागर खवास	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६०	८७३५५७	चुनबहादुर तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६१	८७३५५८	सुमनचन्द्र पन्त	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६२	८७३५६५	कमल पौड्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६३	८७३५६८	अविन सिलवाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६४	८७३५६९	शर्मिला अधिकारि	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६५	८७३५७१	कमलप्रसाद भुसाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६६	८७३५७३	विजयप्रसाद यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६७	८७३५७४	दिपककुमार खड्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१९६८	८७३५७५	विमला गैह्रे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९६९	८७३५७६	विनय श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७०	८७३५७७	सन्तोष यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७१	८७३५७८	मिडग्युर शेर्पा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७२	८७३५८४	दिपेन्द्रकुमार यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७३	८७३५८६	सिर्जना सुवेदी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७४	८७३५८८	रुष्मा घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७५	८७३५९३	सन्तोष तिवारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७६	८७३५९४	चिरन्जिवी दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७७	८७३५९५	भुवन पौड्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७८	८७३५९६	हिरा रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९७९	८७३५९७	सन्तोषबहादुर चन्द	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८०	८७३५९८	मानबहादुर रोकाय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८१	८७३५९९	अरुणा रजौर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८२	८७३६००	सिर्जना आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८३	८७३६०२	कमला शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८४	८७३६०३	ममता सुब्बा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८५	८७३६०७	सुवास पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८६	८७३६०८	विमला गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८७	८७३६०९	विनोद भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८८	८७३६१०	यादव घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९८९	८७३६११	डिलाराम पाण्डे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९०	८७३६१३	एकराज कुलुड	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९१	८७३६१९	बिनम परियार	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९२	८७३६२४	उत्तम दहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९३	८७३६२६	सूर्यप्रसाद रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९४	८७३६३०	दिलिपबहादुर चन्द	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
१९९५	८७३६३१	प्रकाश भुसाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९६	८७३६३३	फल्गुणकुमारी खतिवडा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९७	८७३६३४	बिकास खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९८	८७३६४०	दिनेश पन्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
१९९९	८७३६४३	मिनप्रकाश चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०००	८७३६४४	विमलकुमार श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००१	८७३६४५	मन्जुकुमारी शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००२	८७३६४७	प्रतिमा आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००३	८७३६५१	विष्णुप्रसाद शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००४	८७३६५३	स्मृति ठाकुर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००५	८७३६५७	बुद्धिप्रसाद वस्ती	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००६	८७३६५८	महेश पुडासौनी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००७	८७३६६३	कमलकृष्ण रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००८	८७३६६४	धिरेन्द्रकुमार घर्ती मगर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२००९	८७३६६५	धर्मराज न्यौपाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१०	८७३६६९	निर्मल खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०११	८७३६७०	सुष्मा थापाक्षेत्री	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१२	८७३६७२	बिकास ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१३	८७३६७३	हिमा अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१४	८७३६७६	नरबहादुर ठगुन्ना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१५	८७३६७७	धनराज श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१६	८७३६७९	बिनम चापागाँई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१७	८७३६८०	जीवनदीप शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१८	८७३६८१	बिकास क्षेत्री	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०१९	८७३६८३	भागिरथी भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२०	८७३६८७	प्रकाश भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२१	८७३६९४	हेमन्त भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२०२२	८७३६९५	विष्णु राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२३	८७३६९६	चिनबहादुर थापा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२४	८७३७०२	सन्तोष ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२५	८७३७०५	सरस्वती पराजुली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२६	८७३७०७	प्रमेश नेपाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२७	८७३७०८	दिलबहादुर स्याङ्बो	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२८	८७३७१०	कमल खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०२९	८७३७१३	विनिता गैहे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३०	८७३७१५	बिशाल घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३१	८७३७१६	कृष्णप्रसाद पंगेनी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३२	८७३७१७	रामप्रसाद पाण्डे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३३	८७३७१९	लक्ष्मण अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३४	८७३७२०	नेत्रप्रसाद पोखेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३५	८७३७२१	तिर्सना गोदार	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३६	८७३७२३	प्रदिप घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३७	८७३७२४	खेमराज उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३८	८७३७२५	भुवनराज ढुंगाना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०३९	८७३७२६	गोपाल सिंह महता	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४०	८७३७३२	विकास के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४१	८७३७३९	गोविन्द गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४२	८७३७४१	उज्ज्वल खतिवडा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४३	८७३७४५	कौशल यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४४	८७३७४७	रंजु यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४५	८७३७५०	दिनेश उप्रेती	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४६	८७३७५१	आज्ञारिता वसौला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४७	८७३७५२	सुमन पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०४८	८७३७५३	छत्रराज रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२०४९	८७३७५५	घमानबहादुर बानियाँ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५०	८७३७५८	कृतिका कोइराला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५१	८७३७६०	शिवहरी देवकोटा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५२	८७३७६४	सुमन प्रधान	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५३	८७३७६८	एन्जेश पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५४	८७३७७४	राजकुमार बानियाँ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५५	८७३७७८	कृष्ण पाण्डे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५६	८७३७८२	निर्मला पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५७	८७३७८३	राजेन्द्र जि.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५८	८७३७८४	रोशन गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०५९	८७३७८७	दुर्गाप्रसाद पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६०	८७३७९०	सर्मिला तिवारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६१	८७३७९१	महेश शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६२	८७३७९२	विमल भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६३	८७३७९४	रणबहादुर सुवेदी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६४	८७३७९८	रमेश चन्द	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६५	८७३७९९	सुस्मा आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६६	८७३८००	विमला शाह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६७	८७३८०३	लक्ष्मी पन्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६८	८७३८०७	सुमन अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०६९	८७३८०९	रोमा पाण्डे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७०	८७३८१०	लक्ष्मी ज्ञवाली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७१	८७३८१३	कमल हुमागाई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७२	८७३८१४	हिमाल गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७३	८७३८१७	बसन्त शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७४	८७३८२३	शारदा कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७५	८७३८२७	कविताकुमारी यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२०७६	८७३८२८	कुशल रुपाखेली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७७	८७३८२९	बलराम सापकोटा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७८	८७३८३२	रिद्धिबहादुर खत्री	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०७९	८७३८३३	पार्वती शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८०	८७३८३४	अर्जुन सुवेदी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८१	८७३८३७	दिपेन्द्र उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८२	८७३८३९	महेशराज जोशी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८३	८७३८४०	रन्जित कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८४	८७३८४५	दिक्षित अवस्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८५	८७३८४६	पवित्रा अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८६	८७३८४७	सुमन पुन	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८७	८७३८४८	हरी काफ्ले	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८८	८७३८४९	आकाश हमाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०८९	८७३८५१	सुजन भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९०	८७३८५२	रामचन्द्र शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९१	८७३८५३	शुशिल लम्साल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९२	८७३८५४	रेशमबहादुर कठायत	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९३	८७३८५६	पारस अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९४	८७३८५८	कोकिलाकुमारी रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९५	८७३८६३	राम बाबु रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९६	८७३८६४	द्रविननाथ कुशमी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९७	८७३८६६	सुजाता शर्मा पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९८	८७३८६७	रुपा तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२०९९	८७३८६९	रविन पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१००	८७३८७४	ईश्वरकुमार पाण्डेय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०१	८७३८७६	रविन्द्र अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०२	८७३८८०	अस्मिता अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१०३	८७३८८२	विकुलकुमार आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०४	८७३८८३	उर्मिला अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०५	८७३८८५	युवनाथ अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०६	८७३८८६	कौसलकुमार बटाला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०७	८७३८८९	निर्मला सापकोटा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०८	८७३८९०	जिग्मी तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१०९	८७३८९१	बालकृष्ण गुरागाईं	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११०	८७३८९८	रेशम जि०सी०	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१११	८७३८९९	दिपेशसिंह भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११२	८७३९००	शिव रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११३	८७३९१०	आज्ञा रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११४	८७३९१३	केशवबहादुर गाहा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११५	८७३९१४	कृष्ण आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११६	८७३९३०	भुवन शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११७	८७३९३३	सावित्री पौड्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११८	८७३९३४	राजिव पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२११९	८७३९३९	लोकेन्द्र कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२०	८७३९४०	आदर्श प्रताप साह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२१	८७३९४१	सुजित चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२२	८७३९४५	लक्ष्मण अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२३	८७३९४६	मनिषा सिग्देल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२४	८७३९४९	अनुपम दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२५	८७३९५०	खेमराज अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२६	८७३९५१	पवित्र अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२७	८७३९५२	मकतेन्द्रकुमार सिंह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२८	८७३९५९	छत्रबिक्रम रावल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१२९	८७३९६०	त्रिनेत्र चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१३०	८७३९६४	रविन्द्र खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३१	८७३९६६	सोमबहादुर तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३२	८७३९६८	रामकृष्ण अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३३	८७३९७१	हरिबहादुर खडका	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३४	८७३९७७	सरोज पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३५	८७३९८२	राम विनय मुखिया	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३६	८७३९९५	आशिष प्रकृति धिताल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३७	८७३९९८	राजन शाह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३८	८७४००३	रीता रानामगर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१३९	८७४००७	डम्बरबहादुर बोहरा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४०	८७४००८	दिपीका यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४१	८७४००९	मदन अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४२	८७४०२०	युबराज राउत	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४३	८७४०२२	अनन्त शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४४	८७४०२५	गोविन्दबहादुर शाही	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४५	८७४०४१	कृष्णबहादुर शाही	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४६	८७४०५६	भरत पाठक	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४७	८७४०६१	खिमप्रसाद अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४८	८७४०६४	सुनिता अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१४९	८७४०६५	कुमार भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१५०	८७४०६६	मुना रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (क), लैनचौर
२१५१	८७४०६७	अमृता कोइराला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५२	८७४०७१	सुबास चन्द	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५३	८७४०७४	हिरा श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५४	८७४०७७	किशोर नेपाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५५	८७४०७८	गोपाल चम्लागाई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५६	८७४०८२	आरती राय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१५७	८७४०८३	सुमनबहादुर कडायत	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५८	८७४०८५	सुरेन्द्र हुमागाई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१५९	८७४०८६	रोशन अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६०	८७४०८९	विना धरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६१	८७४०९०	दुर्गा पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६२	८७४०९२	मेघराज आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६३	८७४०९५	कविता बुढाथोकी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६४	८७४०९८	माधवप्रसाद भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६५	८७४०९९	राम बाबु महतो	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६६	८७४१००	दिपक तिमिसिना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६७	८७४१०२	सुनिल रायमाझी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६८	८७४१०३	मनोज दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१६९	८७४१०४	सरिता रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७०	८७४१०५	लक्ष्मीराज जोशी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७१	८७४१०८	तुलबहादुर तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७२	८७४११२	रमेश नेपाली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७३	८७४११३	तेजेन्द्र भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७४	८७४११९	तेजबहादुर बोहरा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७५	८७४१२१	राजेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७६	८७४१२३	अम्बिका भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७७	८७४१२४	इश्वरी भुसाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७८	८७४१२८	सतेन्द्र यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१७९	८७४१३२	पवित्रा बुर्लाकोटी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८०	८७४१३५	प्रेमप्रकाश के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८१	८७४१३८	प्रकाश भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८२	८७४१४२	मुकुन्द तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८३	८७४१४४	यज्ञबहादुर खड्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२१८४	८७४१४५	प्रतिक्षा रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८५	८७४१४६	अविशा लामिछाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८६	८७४१४९	भावना हमाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८७	८७४१५२	कुमार पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८८	८७४१५८	अकलबहादुर सिजापती	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१८९	८७४१६०	लक्ष्मीप्रसाद खड्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९०	८७४१६५	लक्ष्मण गिरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९१	८७४१६६	अनुप के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९२	८७४१६७	चिरञ्जिवी मिश्र	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९३	८७४१७२	विनोद दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९४	८७४१७९	सिता पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९५	८७४१८१	लेखनाथ दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९६	८७४१८२	सविना बजगाई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९७	८७४१८३	यज्ञराज कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९८	८७४१८५	बाबुराज ढुंगाना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२१९९	८७४१८८	कुमारप्रसाद धिताल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२००	८७४१९०	धुर्वप्रसाद न्यौपाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०१	८७४१९५	सदिका पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०२	८७४१९९	रविन्द्रकुमार चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०३	८७४२००	राजु चदारा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०४	८७४२०२	शैलेशकुमार कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०५	८७४२०३	आयुषा भट्टराई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०६	८७४२०८	शंकर के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०७	८७४२११	किरण अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०८	८७४२१३	शोभा रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२०९	८७४२१४	यशोधुमाकुमारी थापा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१०	८७४२१५	जानुका दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२२११	८७४२२३	उज्ज्वलप्रकाश खतिवडा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१२	८७४२२५	सरस्वती अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१३	८७४२२९	बिष्णुकुमार तामाङ्ग	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१४	८७४२३६	केशव रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१५	८७४२३७	टिमराज राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१६	८७४२४२	संजयकुमार प्रजापति	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१७	८७४२४४	सम्पूर्ण कोइराला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१८	८७४२४५	भुपेन्द्र खड्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२१९	८७४२५२	लक्ष्मी गजुरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२०	८७४२५३	चमेली चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२१	८७४२५५	सुमना ज्ञवाली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२२	८७४२५६	नविना प्रजापति	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२३	८७४२५९	पवन पाण्डे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२४	८७४२६२	सुमन पोखेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२५	८७४२६५	रविन्द्र बोहरा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२६	८७४२६९	जान्दिप मैनाली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२७	८७४२७३	समिक्षा श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२८	८७४२७५	वैकुण्ठ खतिवडा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२२९	८७४२८६	हिरामणी घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३०	८७४२८९	रमिला बुढा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३१	८७४२९२	शर्मिला ज्ञवाली	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३२	८७४२९४	रमेश बस्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३३	८७४२९५	कृष्ण परीयार	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३४	८७४२९८	ज्योति शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३५	८७४२९९	सुमन ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३६	८७४३०३	नवराज जोशी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३७	८७४३०५	बिमला डंगोल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७९९८९, ४७७९९८२, ४७७९९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७९९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२२३८	८७४३०६	प्रेमकृष्ण उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२३९	८७४३०८	दिपेशराज पन्त	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४०	८७४३०९	टेकबहादुर मौनी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४१	८७४३११	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४२	८७४३१४	ज्योतिकुमार ताजपुरिया	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४३	८७४३१६	लक्ष्मण उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४४	८७४३१७	बसन्तकुमार राना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४५	८७४३१८	युगेशकुमार यादव	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४६	८७४३२३	किरण थापामगर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४७	८७४३२६	राजेन्द्र गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४८	८७४३२७	प्रतिमा लम्साल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२४९	८७४३३०	चित्रबहादुर पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५०	८७४३३१	लक्ष्मीदत्त जोगी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५१	८७४३३६	अमृत भट्ट	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५२	८७४३३७	राकेश गिरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५३	८७४३३८	मुकुन्दकृष्ण थापा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५४	८७४३४०	शान्ती मोक्तान	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५५	८७४३४४	नरेन्द्रबहादुर बोहरा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५६	८७४३४५	विजय पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५७	८७४३४८	विजय खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५८	८७४३५०	रितेश श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२५९	८७४३५३	प्रदिप गुरुङ्ग	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६०	८७४३५६	योगप्रसाद उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६१	८७४३५७	रमेश अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६२	८७४३५८	सुजिपकुमार खत्री	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६३	८७४३६०	ऋषिराज दाहाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६४	८७४३६३	राजन घर्ती	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२२६५	८७४३६४	दीपक भट्ट	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६६	८७४३६५	कृष्णकुमार कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६७	८७४३६७	ऋषिराम घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६८	८७४३७०	शान्ति शर्मा आचार्य	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२६९	८७४३७२	कृष्णप्रसाद कडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७०	८७४३७३	दीपक चापागाई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७१	८७४३८२	ईश्वरराज अर्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७२	८७४३८३	रमा जि.सी. कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७३	८७४३८६	बिरेन्द्र खड्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७४	८७४३८८	हरिशरण पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७५	८७४३८९	भिखालाल चौधरी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७६	८७४३९०	लक्ष्मण के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७७	८७४३९१	सुनिता उप्रेती	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७८	८७४३९३	मञ्जु काफ्ले	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२७९	८७४३९४	सुरक्षा काफ्ले	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८०	८७४३९७	ठाकुरप्रसाद पन्थ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८१	८७४३९९	दीपक थापा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८२	८७४४०१	गोविन्द ढुंगाना	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८३	८७४४०२	मुरारि दुलाल उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८४	८७४४०३	नरेन्द्रकुमार श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८५	८७४४०५	केशवराज पन्त	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८६	८७४४०६	शशी पन्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८७	८७४४०८	धनेन्द्र खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८८	८७४४१४	कमलराज पाण्डेय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२८९	८७४४१९	मिलन पौडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९०	८७४४२१	अमिरनाथ योगी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९१	८७४४२६	अतुल अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२२९२	८७४४२९	पुष्पा कुँवर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९३	८७४४४८	दिपेश उप्रेती खत्री	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९४	८७४४५१	ईश्वरी श्रेष्ठ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९५	८७४४५५	एकता बस्नेत	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९६	८७४४६०	एश्वर्या कटवाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९७	८७४४६४	कमलजंग दर्लामी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९८	८७४४६५	सुल्सन भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२२९९	८७४४६६	कमल राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३००	८७४४६९	आरती पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०१	८७४४७६	करुणा न्यौपाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०२	८७४४७७	किर्तिमा काफ्ले	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०३	८७४४७८	दिलमाया कुँवर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०४	८७४४७९	नम्रता लामिछाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०५	८७४४८०	बाबुराम पन्थी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०६	८७४४९१	बिसाल खनाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०७	८७४४९२	अर्जुन शाह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०८	८७४४९९	नगिना के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३०९	८७४५००	नरेश देवकोटा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१०	८७४५०१	मनिषा शाह	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३११	८७४५०३	अन्तराम भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१२	८७४५०५	जीतबहादुर बानियाँ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१३	८७४५०८	रश्मी रानामगर	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१४	८७४५२५	बिनोद शर्मा	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१५	८७४५२७	जागृत घिमिरे	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१६	८७४५३२	संगिता पक्का	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१७	८७४५४०	रमेश रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३१८	८७४५४३	पूजा के.सी.	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२३१९	८७४५४६	दीपा राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२०	८७४५५५	भरत भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२१	८७४५५६	सुरेशकुमार कठरिया	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२२	८७४५६९	इश्वर वाग्ले	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२३	८७४५७६	प्रवेश अधिकारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२४	८७४५८३	अम्बिका ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२५	८७४५८९	संजिव तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२६	८७४५९५	राम गेलाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२७	८७४६०४	कुशल न्यौपाने	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२८	८७४६०७	जिवन भण्डारी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३२९	८७४६३०	खेमराज पोखरेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३०	८७४६३२	बलराम रेग्मी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३१	८७४६३५	राजन पौड्याल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३२	८७४६३७	प्रतिक रिजाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३३	८७४६६०	गणेशदत्त भट्ट	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३४	८७४६७३	उषा बराल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३५	८७४६९०	दुर्गाप्रसाद कँडेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३६	८७४७०२	गोपाल रम्तेल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३७	८७४७१८	भवदत्त उपाध्याय	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३८	८७४७२४	मेहेगी ल्हामु तामाङ	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३३९	८७४७२७	लक्ष्मी कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४०	८७४७३०	प्रदीप मुखिया	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४१	८७४७४९	सृष्टी गौतम	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४२	८७४७५३	राजाराम कार्की	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४३	८७४७५७	शर्मिला मिश्र	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४४	८७४७७२	करुणा निरौला	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४५	८७४७८१	श्रद्धा ढकाल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२३४६	८७४७८३	नमराज भट्ट	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४७	८७४७८८	राजकुमार पन्त	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४८	८७४७८९	संगीता माझी	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३४९	८७४७९१	पम्फादेवी राई	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३५०	८७४७९४	सरोज सिग्देल	जनकनाथ स्मृति मा.वि. (ख), लैनचौर
२३५१	८७४७९७	भिमा कंडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५२	८७४७९८	मञ्जुमाया मुक्तान	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५३	८७४८०२	रुद्रनारायण उपाध्याय	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५४	८७४८०३	गुडी कुमारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५५	८७४८०६	दाताराम प्याकुरेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५६	८७४८०७	विरबहादुर ओली	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५७	८७४८११	पवित्रा पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५८	८७४८१२	राजेन्द्र जोशी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३५९	८७४८१४	रमेश अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६०	८७४८१६	सेबक घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६१	८७४८१८	प्रकृति बुढाथोकी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६२	८७४८२२	किरण विष्ट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६३	८७४८५२	टिकालाल श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६४	८७४८५३	उषा अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६५	८७४८५४	युबराज पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६६	८७४८५६	नवीन भन्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६७	८७४८५७	ऋषिराम कोईराला	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६८	८७४८५८	रवि काफ्ले	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३६९	८७४८६१	राजेन्द्र शाह	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७०	८७४८६३	हिमालप्रसाद आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७१	८७४८६७	संगिता शर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७२	८७४८६८	राममणि कोईराला	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२३७३	८७४८६९	तेजप्रकाश भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७४	८७४८७१	कुलप्रसाद आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७५	८७४८७२	इश्वरप्रसाद पन्त	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७६	८७४८७४	सरिता भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७७	८७४८७५	राधिका न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७८	८७४८७७	उत्तम भट्टराई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३७९	८७४८७९	नरहरी घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८०	८७४८८०	सुमन कोइराला	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८१	८७४८८५	जनकबहादुर चलाउने	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८२	८७४८९०	शान्ता झाँक्री	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८३	८७४८९२	भगवती अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८४	८७४८९७	शोभा अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८५	८७४८९९	बुद्धिबहादुर गुरुङ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८६	८७४९००	सुरेन्द्र देशार	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८७	८७४९०२	होमबहादुर बि.क.	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८८	८७४९०४	सन्तोषकुमार यादव	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३८९	८७४९०५	भुवन घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९०	८७४९०७	महेशबहादुर विष्ट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९१	८७४९०९	विरेन्द्रकुमार मण्डल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९२	८७४९११	भेषराज घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९३	८७४९१२	शिखा राई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९४	८७४९१३	ध्रुव रिजाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९५	८७४९१५	गणेशबहादुर थापा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९६	८७४९२१	अनिल झा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९७	८७४९२७	मदन भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९८	८७४९३३	गीता पन्थी पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२३९९	८७४९३७	कल्याण घिसिङ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४००	८७४९४७	दिनेश पन्त	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०१	८७४९४८	अमितसिंह दर्लामी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०२	८७४९४९	दानबहादुर अर्याल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०३	८७४९५६	लालबहादुर बिष्ट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०४	८७४९६२	कृष्णप्रसाद गौतम	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०५	८७४९६८	बिष्णु गोसाई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०६	८७४९७३	सम्झना पराजुली	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०७	८७४९७५	बोलकुमार स्याङतान	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०८	८७४९७६	लोचन गौतम	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४०९	८७४९८०	चोलाकान्त पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१०	८७४९८३	लोकविक्रम साह	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४११	८७४९८४	मुकेश शर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१२	८७४९८७	उद्धव सुवेदी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१३	८७४९९१	आशिष राई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१४	८७४९९४	किरण राई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१५	८७४९९५	अमृत पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१६	८७४९९७	बिष्णुमाया लिम्बु	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१७	८७४९९९	भिमकान्त भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१८	८७५००१	पवन पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४१९	८७५००४	लोकमाया खड्का	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२०	८७५००५	सुदिप खनाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२१	८७५००६	मेनुका मुक्तान	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२२	८७५०१०	राधाकृष्ण पण्डित	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२३	८७५०११	ओमकार जोशी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२४	८७५०१२	मोतिप्रसाद अर्याल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२५	८७५०१६	तर्कराज जोशी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२६	८७५०१८	अर्चना चौरसिया	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४२७	८७५०२७	नन्दकृष्ण पाध्याय	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२८	८७५०२९	पुरुषोत्तमकुमार कुशवाहा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४२९	८७५०३५	प्रमोदसेन ओली	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३०	८७५०३७	विश्वनाथ अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३१	८७५०५०	कवि रानाभाट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३२	८७५०५७	किरण घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३३	८७५०५८	जानुका बिडारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३४	८७५०६०	सरिता चापागाई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३५	८७५०६९	विक्रमबहादुर भट्टराई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३६	८७५०८७	सुस्मिता अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३७	८७५०९४	नरेश चौधरी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३८	८७५०९६	प्रकाशकुमार सिवाकोटी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४३९	८७५१०१	सुशिला खड्का	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४०	८७५१०३	बिनु राई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४१	८७५१०८	देवीचन्द्र पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४२	८७५११०	नबिन लम्साल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४३	८७५११४	स्मृतिकुमारी देव	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४४	८७५११७	प्रतिभा पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४५	८७५१२१	खिलप्रसाद पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४६	८७५१२४	विक्रम सुनार	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४७	८७५१२५	रंजन गौतम	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४८	८७५१२६	महेन्द्रप्रसाद धमाला	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४४९	८७५१३६	लेखनाथ अधिकारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५०	८७५१३८	मानबहादुर ऐर	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५१	८७५१४०	रोजिना दवाडी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५२	८७५१४६	सरीता यादव	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५३	८७५१५१	युवराज विष्ट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४५४	८७५१५२	प्रतिक्षा लुइटेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५५	८७५१५८	श्रीकृष्ण यादव	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५६	८७५१६०	सरद चौधरी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५७	८७५१६२	सुन्दर न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५८	८७५१७०	महेन्द्र लामिछाने	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४५९	८७५१७५	दीपा कार्की	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६०	८७५१७७	भरत शर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६१	८७५१७८	विपना सूर्यवंशी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६२	८७५१७९	प्रेमबहादुर खत्री	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६३	८७५१८४	दिनेश तामाङ्ग	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६४	८७५१८६	भरत बुढा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६५	८७५१८८	महेश कार्की	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६६	८७५१९३	मेगेन्द्र न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६७	८७५१९६	युवराज कटुवाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६८	८७५१९७	हरिशराज बिष्ट	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४६९	८७५१९८	अस्मिता घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७०	८७५२०२	मन्जु श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७१	८७५२०६	लोकहरि पान्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७२	८७५२०८	हेरेन्द्रसिंह धामी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७३	८७५२०९	खड्कबहादुर रोकाया	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७४	८७५२११	इन्दिरा श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७५	८७५२१४	कल्पना शाह	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७६	८७५२१६	युवराज पोखेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७७	८७५२१८	सरिता बरामु	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७८	८७५२१९	उद्धवबहादुर पुलामी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४७९	८७५२२७	हरिप्रसाद पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८०	८७५२३०	पुरुशोत्तम भट्टराई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२४८१	८७५२३२	शान्ती अवस्थी झा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८२	८७५२३३	रुपेश विश्वकर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८३	८७५२३५	हेमबिक्रम चौहान	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८४	८७५२३७	सागर तामाङ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८५	८७५२३८	प्रवेश बहुवाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८६	८७५२३९	गणेश थापा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८७	८७५२४५	अबिस्कर पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८८	८७५२४७	रमेश कार्की	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४८९	८७५२५१	पुजन ज्ञवाली	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९०	८७५२५८	सन्देश अर्याल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९१	८७५२६२	प्रतिक भुसाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९२	८७५२६४	पवनकुमार पाठक	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९३	८७५२७०	दिलिप पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९४	८७५२७१	प्रबिन सुवेदी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९५	८७५२७७	राजकुमार पोखरेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९६	८७५२८०	प्रकाश बसेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९७	८७५२८१	शोभा रिजाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९८	८७५२८३	सरस्वती भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२४९९	८७५२८७	शेखर शर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५००	८७५२८८	पुस्करदेव गिरी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०१	८७५२८९	रमेशप्रसाद कडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०२	८७५२९१	सुलोचना पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०३	८७५२९२	पम्फा भुसाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०४	८७५२९३	जुनु पोखरेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०५	८७५२९४	सुवासचन्द्र दुवाडी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०६	८७५२९७	आग्रह आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०७	८७५२९८	केशव भट्टराई	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२५०८	८७५३०१	खिलाकुमारी घिमिरे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५०९	८७५३०५	स्वस्तीका बुढाथोकी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१०	८७५३१८	रणीसिंह धामी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५११	८७५३२२	विकेश श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१२	८७५३२७	चन्द्रकान्त भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१३	८७५३२८	हरिप्रसाद रेग्मी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१४	८७५३२९	घनश्याम पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१५	८७५३३०	यसोदा आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१६	८७५३३१	भक्तप्रसाद गोरथोकी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१७	८७५३३७	कल्पना श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१८	८७५३३८	मनिष खनाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५१९	८७५३४२	बिनामाया थिङ्ग	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२०	८७५३४४	नबराज पन्त	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२१	८७५३४७	भुवनकुमार अर्याल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२२	८७५३४९	तारादेवी लुईटेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२३	८७५३५०	सुमन श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२४	८७५३५१	जानकी ज्ञवाली	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२५	८७५३५५	मोदनाथ आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२६	८७५३५९	राजकुमार लुईटेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२७	८७५३६०	मोहन क्षेत्री	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२८	८७५३६१	नकुल गौतम	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५२९	८७५३६३	सुरक्षा पोखरेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३०	८७५३६४	गीताकुमारी शर्मा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३१	८७५३६५	भोलानाथ पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३२	८७५३६९	सुबाश दाहाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३३	८७५३७०	सुदीप दाहाल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३४	८७५३७२	राजकुमार श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२५३५	८७५३७३	महेश्वर भण्डारी	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३६	८७५३७८	सुमित्रा कार्की	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३७	८७५३७९	उदगम तिमिल्सिना	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३८	८७५३८४	सुशिलकुमार पौडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५३९	८७५३८७	अजयकुमार ठाकुर	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४०	८७५३८८	शिवराज कार्की	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४१	८७५३९१	दुर्गाप्रसाद पाण्डे	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४२	८७५३९८	शोभवहादुर के.सी.	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४३	८७५४०४	बिजुला क्षेत्री	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४४	८७५४०७	कृष्णकुमार बस्नेत	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४५	८७५४०८	तुल्सी ओझा	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४६	८७५४०९	पुष्पा आचार्य	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४७	८७५४११	निर्मल कडेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४८	८७५४१२	फणिन्द्रबहादुर सुनुवार	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५४९	८७५४२१	रमेश ढुङ्गेल	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५५०	८७५४२४	सन्जय तण्डुकार	नन्दी मा.वि. (क), नक्साल
२५५१	८७५४२७	मन्दीप श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५२	८७५४२९	सुसिला शर्मा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५३	८७५४३०	सुमन राउत	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५४	८७५४३१	गिमन थापामगर	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५५	८७५४३७	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५६	८७५४३९	महेश राई	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५७	८७५४४१	अशोकबहादुर चन्द	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५८	८७५४४६	हरिबहादुर ओली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५५९	८७५४५३	राजेन्द्र मरासिनी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६०	८७५४५५	सुन्दर गोइत	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६१	८७५४५६	सत्यराज जोशी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२५६२	८७५४५८	शिवजी कुमार	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६३	८७५४६४	टीकाकुमारी शर्मा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६४	८७५४६८	डम्बरुप्रसाद खनाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६५	८७५४७०	लोकप्रसाद काफ्ले	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६६	८७५४७५	सूवर्ण कार्की	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६७	८७५४७६	पेशलकुमार बाग्ले	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६८	८७५४८३	राजु पाण्डे	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५६९	८७५४८४	केशवप्रसाद घिमिरे	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७०	८७५४८६	विकासविक्रम शाह	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७१	८७५४९२	भिमबहादुर सुनुवार	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७२	८७५४९३	देवीकला शर्मा पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७३	८७५४९८	अस्मिता सुबेदी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७४	८७५५०३	पवन दाहाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७५	८७५५०६	लक्षित धिताल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७६	८७५५०८	भावना निरौला	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७७	८७५५०९	मिलन श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७८	८७५५१०	पार्वती भट्टराई	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५७९	८७५५११	विभूषण न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८०	८७५५२८	रोशन पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८१	८७५५३९	मनीषा यादव	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८२	८७५५४२	सुष्मा बिष्ट	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८३	८७५५४३	कमलराज जोशी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८४	८७५५४५	सर्मिला खत्री	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८५	८७५५४९	प्रकाश आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८६	८७५५५२	राजाराम सुकाजु	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८७	८७५५५५	रेशम खनाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५८८	८७५५६०	ताराप्रसाद न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२५८९	८७५५६२	दिपा चौहान	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९०	८७५५६६	प्रज्वल अधिकारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९१	८७५५७८	उमेशकुमार श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९२	८७५५८०	बिनोद रोक्का	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९३	८७५५८२	सुवास पण्डित	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९४	८७५५८४	सुरेश स्याडा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९५	८७५५८६	नबराज जोशी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९६	८७५५८८	तारानाथ ज्ञवाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९७	८७५५८९	भिमप्रसाद बसेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९८	८७५५९१	अञ्जना बन्जारा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२५९९	८७५५९२	सुजन ढकाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६००	८७५५९३	अस्मिता न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०१	८७५५९९	कुमार घिसिङ तामाङ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०२	८७५६०१	रोजिना बराल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०३	८७५६०३	लिलाराज चौलागाईं	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०४	८७५६११	ज्ञानेन्द्र कडाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०५	८७५६१७	हिरामणी गौतम	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०६	८७५६२२	कौशिला पोखेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०७	८७५६२३	संगिता भट्टराई पोखेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०८	८७५६२८	बिनोद विश्वकर्मा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६०९	८७५६३०	प्रवीणकुमार अवस्थी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१०	८७५६३३	रामबहादुर शाही	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६११	८७५६३४	सुरेन्द्रप्रकाश टण्डन	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१२	८७५६३५	चन्डिका निरौला	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१३	८७५६३८	निर्मल हमाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१४	८७५६४२	प्रेम जि.एम.	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१५	८७५६४३	देवराज तिमल्सिना	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२६१६	८७५६४५	कुमारी शारदा भट्ट	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१७	८७५६४९	अञ्जना पौडेल बराल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१८	८७५६५१	गोविन्द बुढाथोकी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६१९	८७५६५२	सवीना अर्याल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२०	८७५६५३	राम हजुर थापा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२१	८७५६५५	बिष्णुहरि आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२२	८७५६५७	भुवन न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२३	८७५६५९	प्रिन्स पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२४	८७५६६३	चेवनकुमार खड्का	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२५	८७५६६९	रमेश न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२६	८७५६७१	रोसनकुमार साह	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२७	८७५६७४	निरञ्जन दाहाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२८	८७५६७७	देवी अर्याल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६२९	८७५६७८	राजकुमार ग्याबा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३०	८७५६८९	कुसुम सारु	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३१	८७५६९७	निर्मलाकुमारी उपाध्याय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३२	८७५७०५	अमर शर्मा खतिवडा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३३	८७५७०८	प्रतिभा आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३४	८७५७११	कोपिला श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३५	८७५७१९	सुमन सुबेदी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३६	८७५७२५	दिपक चुदाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३७	८७५७२६	विदुर पोख्रेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३८	८७५७३०	चन्द्रबहादुर नेपाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६३९	८७५७३२	सुरज सापकोटा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४०	८७५७३३	सुजन राई	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४१	८७५७३५	राजेन्द्र सापकोटा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४२	८७५७३६	सागर पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२६४३	८७५७३८	प्रेमबहादुर बोहरा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४४	८७५७५०	दुर्लभ न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४५	८७५७५८	सन्तोष पराजुली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४६	८७५७६०	हरीशप्रसाद जोशी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४७	८७५७६१	महेश भट्टराई	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४८	८७५७६२	सन्तोष श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६४९	८७५७६४	विक्रेन पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५०	८७५७६८	रमा थापा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५१	८७५७६९	सुस्मिता काफ्ले	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५२	८७५७७०	रमेश त्रिपाठी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५३	८७५७७१	दिपेश योगी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५४	८७५७८५	बोधराज कण्डेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५५	८७५७८६	अजय भुसाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५६	८७५८१२	वर्षा भण्डारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५७	८७५८१५	सन्तोष पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५८	८७५८२३	गोविन्द चौधरी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६५९	८७५८३३	सुनिल पोख्रेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६०	८७५८३७	मदन मोहन भण्डारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६१	८७५८४६	निरज खनाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६२	८७५८४७	भोजराज निरौला	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६३	८७५८४९	मन्जु कार्की	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६४	८७५८५०	पुजन निरौला	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६५	८७५८५२	निरोज पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६६	८७५८५५	प्रतिमा पंगेनी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६७	८७५८६१	सविता मंडल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६८	८७५८६४	प्रशुरामप्रसाद पंडित	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६६९	८७५८६७	प्रकाश पोख्रेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२६७०	८७५८७२	शिवराज पाण्डेय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७१	८७५८७३	महेश न्यौपाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७२	८७५८७५	विकाश ज्ञवाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७३	८७५८७९	देवराज तामाङ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७४	८७५८८२	केदारप्रसाद खतिवडा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७५	८७५८८३	कृष्णप्रसाद पोखेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७६	८७५८८४	प्रकाशबहादुर पातली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७७	८७५८९८	कृष्णप्रसाद आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७८	८७५९०३	याजन थापा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६७९	८७५९०५	विन्ध्या पन्थी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८०	८७५९०८	नम्रता गौतम	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८१	८७५९१३	मुक्तीनाथ पोखरेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८२	८७५९१७	प्रमोदबहादुर चन	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८३	८७५९१८	सुजन वि.सी.	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८४	८७५९२५	हरिप्रसाद पन्थी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८५	८७५९२६	निलप्रसाद लामिछाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८६	८७५९३२	कृष्ण पौडेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८७	८७५९३३	पुस्कर आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८८	८७५९३४	देवेन्द्र कुमार यादव	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६८९	८७५९३५	सुमन खड्का	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९०	८७५९३६	लोकबहादुर के.सी.	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९१	८७५९३७	कमलबहादुर राई	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९२	८७५९३८	दिपेन्द्रकुमार भगत	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९३	८७५९४०	सुवास आले	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९४	८७५९४१	हेमराज आचार्य	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९५	८७५९४४	नम्रता खड्का	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९६	८७५९४७	रमण गौतम	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२६९७	८७५९४८	खेमप्रसाद उपाध्याय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९८	८७५९५३	निर्मला नेपाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२६९९	८७५९५५	वीरेन्द्रप्रसाद जोशी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७००	८७५९५७	यादव खनाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०१	८७५९५८	रुद्रबहादुर तिमिसना	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०२	८७५९६०	हेमचन्द्र ढकाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०३	८७५९६१	बलबहादुर लामा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०४	८७५९६२	गणेश नेपाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०५	८७५९६५	बुद्धराज उपाध्याय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०६	८७५९६६	अमृत थापा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०७	८७५९६७	राजनप्रसाद बास्तोला	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०८	८७५९६८	दिपक काफ्ले	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७०९	८७५९७०	तारा न्यौपाने पोखरेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१०	८७५९७१	सर्मिला लामिछाने	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७११	८७५९७२	सन्तोष सुवेदी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१२	८७५९७९	कलमबहादुर खत्री	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१३	८७५९८०	हसना लवजू	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१४	८७५९८१	सरोज मरासिनी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१५	८७५९८२	राजकुमार सुवेदी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१६	८७५९८४	संजिवकुमार सिंह	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१७	८७५९८५	सम्राट महर्जन	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१८	८७५९८७	लिलाराज त्रिपाठी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७१९	८७५९९१	कुमार भुजेल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२०	८७५९९२	शिसिर रिजाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२१	८७५९९३	रमेश थापा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२२	८७५९९४	हेमलता ठगुन्ना	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२३	८७५९९५	सिर्जना तिवारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२७२४	८७५९९६	सुस्मा तिवारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२५	८७५९९७	टिकाराम शर्मा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२६	८७५९९८	गीता पन्त	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२७	८७६०००	महेशकुमार उपाध्याय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२८	८७६००१	बासु पण्डित	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७२९	८७६००६	तिलकुमारी अधिकारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३०	८७६००७	विजयकुमार यादव	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३१	८७६००९	विश्वनाथ राय	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३२	८७६०१०	हरि ढकाल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३३	८७६०१५	दिनेशकुमार बि.सी.	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३४	८७६०१७	सुरेशकुमार श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३५	८७६०१८	संगीता लम्साल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३६	८७६०२०	झलकबहादुर बुढा	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३७	८७६०२१	कमल अर्याल	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३८	८७६०२२	दिपेन्द्र पाण्डे	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७३९	८७६०२८	बिनोद ज्ञवाली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४०	८७६०३१	शंकर वली	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४१	८७६०३२	सज्जन कार्की	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४२	८७६०३४	बोधविक्रम थोकर	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४३	८७६०३७	सोपिला श्रेष्ठ	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४४	८७६०३८	दिपकप्रसाद अधिकारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४५	८७६०३९	मोहन पुन मगर	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४६	८७६०४०	देवेन्द्र अधिकारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४७	८७६०४३	पूर्ण भण्डारी	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४८	८७६०४६	आत्माराम घिमिरे	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७४९	८७६०४७	शरदप्रसाद यादव	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल
२७५०	८७६०४८	अमिनकुमार पासवान	नन्दी मा.वि. (ख), नक्साल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२७५१	८७६०५१	विजय भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५२	८७६०५६	कृष्णप्रसाद सुबेदी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५३	८७६०५८	साजन महतरा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५४	८७६०७७	अनन्त पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५५	८७६०८८	युवराज पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५६	८७६०९५	सर्जन पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५७	८७६०९७	सम्झना श्रेष्ठ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५८	८७६१०१	रेशम भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७५९	८७६१०२	महेशप्रसाद भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६०	८७६१०६	सचिन राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६१	८७६१०९	दिपक क्षेत्री	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६२	८७६११६	सुदर्शन आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६३	८७६११९	आत्मारामकुमार गुप्ता	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६४	८७६१२३	लुका आले	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६५	८७६१२७	नारायणप्रसाद पन्थी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६६	८७६१३०	नवराज खतिवडा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६७	८७६१३१	संजिव चपाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६८	८७६१३२	अजयकुमार मण्डल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७६९	८७६१३३	शंकर पनेरु	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७०	८७६१३४	मेरी न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७१	८७६१३६	गणेशबहादुर मगर	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७२	८७६१३८	जून सापकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७३	८७६१४०	सुजाता सापकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७४	८७६१४३	ब्रह्मानारायण चौधरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७५	८७६१४४	रुविना राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७६	८७६१४५	बाबुराम दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७७	८७६१४६	मनोज पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२७७८	८७६१४८	सुभद्रा आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७७९	८७६१५०	दिर्घराज कार्की	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८०	८७६१५२	अर्जुनराज जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८१	८७६१५४	सन्तोष पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८२	८७६१६०	अम्बिका गिरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८३	८७६१६१	राजेन्द्र अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८४	८७६१६७	लोकेन्द्र थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८५	८७६१७०	श्रृजना शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८६	८७६१७१	सुदिप सापकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८७	८७६१७२	शान्तिकुमारी पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८८	८७६१७४	चम्पक चौहान	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७८९	८७६१९३	नीरजकुमार कुशवाहा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९०	८७६१९६	दिनेश बरई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९१	८७६२०४	रोशनकुमार झा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९२	८७६२०८	नवीनकुमार अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९३	८७६२०९	अर्जुनप्रसाद कंडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९४	८७६२१०	सरिता खतिवडा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९५	८७६२११	भिर्मारुन भुसाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९६	८७६२१३	मिनबहादुर धामी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९७	८७६२१५	सकुन काफ्ले	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९८	८७६२१७	सुदिप बस्नेत	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२७९९	८७६२१९	सन्तोष कोइराला	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८००	८७६२२१	बलकुमार कार्की	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०१	८७६२२९	अस्मिता गौतम	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०२	८७६२३४	विश्वामित्र उपाध्याय	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०३	८७६२३६	तेजप्रकाश अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०४	८७६२४७	सारदा पुरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२८०५	८७६२४९	चन्द्राकुमारी चपाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०६	८७६२५०	नवराज घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०७	८७६२५६	मोहन लम्साल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०८	८७६२५९	कल्पना पान्डे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८०९	८७६२६२	पुरुषोत्तम ढुंगाना	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१०	८७६२६६	भरतराज कोइराला	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८११	८७६२६७	माडकल राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१२	८७६२६९	गौतमकुमार जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१३	८७६२७१	बिष्णु पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१४	८७६२८२	तारादेवी थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१५	८७६२८४	प्रदिप आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१६	८७६२८६	किशोरमणि आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१७	८७६२८७	विरभद्र जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१८	८७६२८९	उज्ज्वल चौधरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८१९	८७६२९२	उज्वल पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२०	८७६२९८	मधु भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२१	८७६३००	प्रमोदकुमार साह	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२२	८७६३०१	नवराज आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२३	८७६३०२	दिपक ओली	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२४	८७६३०४	दिपेश के.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२५	८७६३१४	रेवन्त दहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२६	८७६३१७	रविन दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२७	८७६३१८	सोनी शाक्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२८	८७६३१९	भागिरथी भण्डारी अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८२९	८७६३२४	सागर खत्री	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३०	८७६३३०	जीवन भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३१	८७६३३६	प्रज्ञा शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२८३२	८७६३३९	महेन्द्र पुरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३३	८७६३४२	गेनिसा दहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३४	८७६३४६	अमृत न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३५	८७६३४८	सुचना चन्द	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३६	८७६३५०	बिष्णु पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३७	८७६३५५	बिशाल महतरा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३८	८७६३५७	विदुर आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८३९	८७६३८९	बिश्वनाथ यादव	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४०	८७६३९६	समिर कट्टेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४१	८७६४००	कमलबहादुर बम	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४२	८७६४०३	ताया राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४३	८७६४१२	सन्तोष गौतम	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४४	८७६४१४	दीपा वाग्ले	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४५	८७६४१५	अस्मिता भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४६	८७६४१९	मनोजकुमार बि.क.	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४७	८७६४२२	रुबिना ढकाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४८	८७६४२३	उत्सव राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८४९	८७६४२५	महेशकुमार राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५०	८७६४२६	भीमलाल तामाङ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५१	८७६४२८	सुरेशकुमार बराल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५२	८७६४३१	कमला चैसिर	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५३	८७६४३२	लोकेन्द्र बम	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५४	८७६४३६	तीर्थबहादुर घर्ती	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५५	८७६४४१	अनुप पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५६	८७६४४३	उत्तम चौलागाइ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५७	८७६४४६	राजीवकुमार यादव	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८५८	८७६४४८	सुदर्शन सञ्जेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२८५९	८७६४४९	कृष्णप्रसाद सापकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६०	८७६४५४	होमनाथ खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६१	८७६४५५	शान्ता खतिवडा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६२	८७६४५८	अनोज बस्नेत	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६३	८७६४५९	कृष्णबहादुर रौल्या	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६४	८७६४६०	अर्जुन कोइराला	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६५	८७६४६१	गणेशसिंह ठगुन्ना	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६६	८७६४६३	विष्णुप्रसाद अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६७	८७६४६५	रबिनाकुमारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६८	८७६४६६	हरीकृष्ण चौलागाईं	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८६९	८७६४६७	रमेश खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७०	८७६४६८	विन्दी शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७१	८७६४६९	रुद्रप्रसाद दहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७२	८७६४७४	पुनम जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७३	८७६४७५	लक्ष्मण न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७४	८७६४७६	जयश्री ठाकुर	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७५	८७६४७७	चण्डिका खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७६	८७६४७८	लोकेन्द्रप्रसाद दहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७७	८७६४८०	निरञ्जनराज खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७८	८७६४८४	राम सुदन नेपाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८७९	८७६४८५	जगन्नाथ अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८०	८७६४८६	वृजनन्दनप्रसाद साह	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८१	८७६४८७	तोरण राना	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८२	८७६४८९	सुमन खड्का	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८३	८७६४९१	निर्मला जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८४	८७६४९९	सोनिया शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८५	८७६५०४	सुमन पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२८८६	८७६५०६	नरेश थापामगर	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८७	८७६५०७	कमला प्रधान	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८८	८७६५०९	अजय यादव	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८८९	८७६५१०	छविलाल श्रेष्ठ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९०	८७६५११	रवि लामा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९१	८७६५१२	योगेन्द्रकुमार रोकाया	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९२	८७६५१३	केशवराज मैनाली	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९३	८७६५१५	उमा रेग्मी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९४	८७६५१६	रूपा घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९५	८७६५१७	लखन भट्ट	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९६	८७६५१८	अनिल जि.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९७	८७६५२२	विनोद रिजाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९८	८७६५२३	विशालराज दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२८९९	८७६५२५	शान्ती लामा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९००	८७६५२८	अभैराज अवस्थी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०१	८७६५२९	गणेशप्रसाद रेग्मी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०२	८७६५३१	राम शंकर साह	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०३	८७६५३६	राजश्री चापागाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०४	८७६५४२	मोहनविक्रम खड्का	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०५	८७६५४३	दलजित कार्की	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०६	८७६५४५	विष्णु चौलागाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०७	८७६५४८	सुब्रिनकुमार चिमौरिया	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०८	८७६५५६	दिलबहादुर चन्द	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९०९	८७६५५८	गोपाल ढकाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१०	८७६५५९	मनोजकुमार न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९११	८७६५६३	दिपेश पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१२	८७६५६८	प्रदिप चापागाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९१३	८७६५६९	शंकर गुरुड	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१४	८७६५७३	श्यामबाबुप्रसाद कुर्मि	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१५	८७६५७९	धनशरण जैसी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१६	८७६५८२	जानका न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१७	८७६५८३	एलिसा थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१८	८७६५८४	अनिषा ज्ञवाली	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९१९	८७६५८५	ओमप्रकाश न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२०	८७६५९२	नीशा चापागाई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२१	८७६५९३	अस्मिता न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२२	८७६५९४	प्रतीमा खरेल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२३	८७६५९५	कुसुम पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२४	८७६५९७	कमलबहादुर थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२५	८७६६०८	अनिल थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२६	८७६६१३	अनिता खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२७	८७६६२०	निलम ठाकुर	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२८	८७६६३२	शिवहरी अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९२९	८७६६४०	उमा गिरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३०	८७६६४१	संतोष चौधरी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३१	८७६६८९	मिलन दहाल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३२	८७६६९०	कृष्ण सुवेदी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३३	८७६६९५	महेशकुमार भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३४	८७६६९६	सिताराम श्रेष्ठ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३५	८७६७०९	मिनराज आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३६	८७६७१२	दिपककुमार रावल	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३७	८७६७१६	अजयबहादुर क्षेत्री	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३८	८७६७१७	इश्वरीदेवी सेन	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९३९	८७६७१८	भिमाकुमारी भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९४०	८७६७२६	राजन राई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४१	८७६७२९	गौरा शाही	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४२	८७६७३०	सम्झना ज्ञवाली	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४३	८७६७३३	फुर्वाबहादुर तामाङ	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४४	८७६७३७	चित्र रेखा जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४५	८७६७४५	पवित्रा ओली	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४६	८७६७४७	सुधन भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४७	८७६७५५	अमृत बस्नेत	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४८	८७६७६१	शैलेन्द्रकुमार गुप्ता	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९४९	८७६७६७	शिखर थापा	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९५०	८७६७७०	शिवराम महतो	नेपाल युवक मा.वि. (क), पकनाजोल
२९५१	८७६७७८	जिवन देवकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५२	८७६७९०	नवराज भट्ट	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५३	८७६७९३	विश्वेश्वरप्रसाद कोइराला	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५४	८७६८०५	सुमित्रा तिमल्सेना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५५	८७६८०९	रविन्द्रप्रसाद यादव	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५६	८७६८१३	केशव शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५७	८७६८१५	हरिबहादुर के.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५८	८७६८२५	दिनेश खडका	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९५९	८७६८२६	समिर घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६०	८७६८३२	गणेश सेढाई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६१	८७६८४०	महेश बिस्ट	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६२	८७६८४३	दिपक न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६३	८७६८४६	देवानन्द यादव	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६४	८७६८५७	गोविन्दप्रसाद बेलवासे जैसी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६५	८७६८६७	अखिलेशप्रसाद यादव	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६६	८७६८७०	दुर्गा खतिवडा घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९६७	८७६८७३	नरेशराम लुहार	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६८	८७६८८८	द्रोणकुमार अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९६९	८७६८९२	बिष्णुप्रसाद चुदाली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७०	८७६८९४	एकबहादुर खड्का	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७१	८७६८९९	रामप्रसाद घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७२	८७६९०६	रन्धीरकुमार यादव	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७३	८७६९१५	शान्ता पराजुली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७४	८७६९१६	प्रदीप आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७५	८७६९२४	पुजा राई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७६	८७६९३३	रविन्द्रकुमार शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७७	८७६९३४	लिलबहादुर परियार	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७८	८७६९३५	लक्ष्मी भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९७९	८७६९३६	सनिला बस्नेत	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८०	८७६९३९	दीपज्योती अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८१	८७६९४१	महेश अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८२	८७६९४४	निजाम पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८३	८७६९४७	सरु पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८४	८७६९५४	बिन्दु शर्मा नेपाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८५	८७६९५६	शुभाषचन्द्र अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८६	८७६९६०	सकुल देव दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८७	८७६९७४	जयचन्द्रप्रसाद जयसवाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८८	८७६९७५	हरीकुमार कटुवाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९८९	८७६९७६	कविता कुँवर	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९०	८७६९७९	सिद्धान्त दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९१	८७६९८०	विनोदकुमार पासवान	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९२	८७६९८१	रोशन गौतम	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९३	८७६९८३	समिर खान	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
२९९४	८७६९८६	हरिबहादुर डाँगी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९५	८७६९८९	शान्तिकुमारी भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९६	८७६९९०	सबिता महत	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९७	८७६९९३	जुनु बुढाथोकी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९८	८७७००२	तोमलाल आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
२९९९	८७७००४	सुरेश विष्ट	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०००	८७७००५	घनश्याम खुलाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००१	८७७००६	प्रेमप्रसाद भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००२	८७७०११	संगीता शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००३	८७७०१३	शिवकुमार मण्डल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००४	८७७०१७	रविन्द्र काफ्री	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००५	८७७०२१	मोहनबहादुर बोहरा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००६	८७७०२३	चन्द्रप्रसाद देवकोटा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००७	८७७०३२	सन्तोष पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००८	८७७०३५	प्रकाश आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३००९	८७७०४१	रिषिराम खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१०	८७७०४८	मेनुका पन्थी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०११	८७७०५०	दिना शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१२	८७७०५१	नारायण अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१३	८७७०५२	दिपेन्द्र मरासीनी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१४	८७७०५४	पद्म कमल आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१५	८७७०५६	सुनिता सुवेदी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१६	८७७०६०	प्रतिमा घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१७	८७७०६३	हरेकृष्ण यादव	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१८	८७७०६४	शर्मिला सुवेदी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०१९	८७७०६५	शिवेन्द्र राउत	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२०	८७७०६६	बालाराम भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३०२१	८७७०६९	विश्वम्भर घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२२	८७७०७३	राम विलाश साह	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२३	८७७०७५	ममता खतिवडा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२४	८७७०७७	सुमितकुमार मण्डल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२५	८७७०७८	सरस्वती राई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२६	८७७०७९	गंगाराम मानन्धर	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२७	८७७०८०	गरिमा विसी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२८	८७७०८३	विकाश मगर	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०२९	८७७०८४	पवित्रा के.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३०	८७७०८५	न्युटन लम्साल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३१	८७७०८६	सुनिता भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३२	८७७०८७	बिमला मिश्र	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३३	८७७०९०	करुणा अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३४	८७७०९१	रामचन्द्र चौलागाईं	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३५	८७७०९३	किरण थापा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३६	८७७०९५	शंकर शर्मा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३७	८७७१००	सृजना सुवेदी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३८	८७७१०४	मधु अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०३९	८७७१०९	महेश खड्का	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४०	८७७१११	श्रीराम अर्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४१	८७७११६	बिरेन्द्र खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४२	८७७११७	छत्रबहादुर माझी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४३	८७७१२०	होमबहादुर खत्री	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४४	८७७१२२	जनकसिंह साउँद	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४५	८७७१२३	जगदिश खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४६	८७७१२४	महेन्द्रप्रसाद उपाध्याय	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४७	८७७१२८	शेरबहादुर ओली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३०४८	८७७१३१	अमृत ढकाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०४९	८७७१३३	विदुर गिरी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५०	८७७१३४	सुरेन्द्र पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५१	८७७१३६	मञ्जुकुमारी पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५२	८७७१३९	सुशिलाकुमारी काफ्ले	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५३	८७७१४१	श्रीधर पोख्रेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५४	८७७१४३	गंगा पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५५	८७७१४६	सन्दीपकुमार चौधरी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५६	८७७१४८	नरेश खनाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५७	८७७१५१	संतोषप्रसाद कुशवाहा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५८	८७७१५२	सुमन दुवाडी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०५९	८७७१५५	बालकृष्ण जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६०	८७७१५९	दीपा जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६१	८७७१६१	प्रकाश पौड्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६२	८७७१६२	तपेन्द्रप्रसाद रेग्मी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६३	८७७१६५	समुन्द्र ढउन्या	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६४	८७७१६६	हिमेन्द्र भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६५	८७७१६७	हरिबहादुर पराजुली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६६	८७७१७०	विरेन्द्र साह	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६७	८७७१७१	दिनेश के.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६८	८७७१७२	प्रशान्त पौड्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०६९	८७७१७४	श्रीराम गौतम	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७०	८७७१८१	कृष्णप्रसाद भण्डारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७१	८७७१८५	इन्द्रबहादुर वि.सी.	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७२	८७७१८६	विमला पन्थी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७३	८७७१८७	दिनेश पाण्डेय	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७४	८७७१८९	ओमप्रकाश मेहता	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३०७५	८७७१९९	लक्ष्मी आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७६	८७७१९९३	लक्ष्मी सुब्बा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७७	८७७१९९४	मानिका अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७८	८७७१९९८	किशोर तिवारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०७९	८७७२००	अप्सरा अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८०	८७७२०१	मोहन लम्साल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८१	८७७२०२	राधिका आचार्य	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८२	८७७२०५	अरुण तिमल्सिना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८३	८७७२०७	मिना अर्याल पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८४	८७७२१०	कृष्णबहादुर बि.क.	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८५	८७७२११	ज्ञानबहादुर बर्देवा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८६	८७७२१५	भानुभक्त उपाध्याय	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८७	८७७२१८	शिव पौडेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८८	८७७२१९	नवराज धिताल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०८९	८७७२२२	खेमराज लामिछाने मगर	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९०	८७७२२७	हेमराज तिमिल्सेना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९१	८७७२२९	सबिन पौड्याल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९२	८७७२३०	कृतिका घलान	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९३	८७७२३३	जितेन्द्र राय	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९४	८७७२४०	सुदिप शिवाकोटी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९५	८७७२४१	मिनराज पोखेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९६	८७७२४२	संजय दयाल चौधरी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९७	८७७२४३	जटा शंकरकुमार सोनी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९८	८७७२४४	अभिषेक घिमिरे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३०९९	८७७२५३	गोपी भट्ट	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१००	८७७२५५	गणेश उप्रेती	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०१	८७७२५६	उमा शंकर शाह	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३१०२	८७७२५७	जनार्दन निरौला	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०३	८७७२५९	विद्याप्रसाद उपाध्याय	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०४	८७७२६३	लक्ष्मीराज जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०५	८७७२६५	अर्जुनबहादुर खत्री	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०६	८७७२६६	दयाराम प्रजापति	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०७	८७७२६९	पीताम्बर बन्जाडे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०८	८७७२७०	ऋषि रिमाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१०९	८७७२९०	रविना दाहाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११०	८७७२९१	सूर्य तिवारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१११	८७७२९७	रुपेन्द्र महर्जन	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११२	८७७३११	नरेन्द्रराज जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११३	८७७३१६	पुष्पराज ओली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११४	८७७३१९	विमला गौतम	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११५	८७७३२०	डविट गुरुड	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११६	८७७३२१	श्याम भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११७	८७७३२८	जीवन श्रेष्ठ	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११८	८७७३३३	रोशन अधिकारी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३११९	८७७३३५	कृष्णप्रसाद पाण्डे	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२०	८७७३३६	विनोदप्रसाद भुर्तेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२१	८७७३३७	उर्मिलाकुमारी खत्री	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२२	८७७३५२	छविराज हुंगाना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२३	८७७३५४	आडछिरिड लामा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२४	८७७३५६	दमन रावल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२५	८७७३६५	देवानन्द तिमिल्सिना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२६	८७७३६६	दुर्गाराज श्रेष्ठ	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२७	८७७३७२	महेन्द्रबहादुर बुढा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१२८	८७७३९३	गोपाल शाही	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३१२९	८७७३९४	भरत कार्की	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३०	८७७३९५	हेमन्त न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३१	८७७३९८	युवराज भुसाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३२	८७७४०४	प्रकाशकुमार न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३३	८७७४०५	महाविर ओली	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३४	८७७४०६	दर्शन न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३५	८७७४०८	श्यामप्रसाद न्यौपाने	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३६	८७७४१०	आज्ञा धिताल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३७	८७७४११	सरस्वती राई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३८	८७७४१६	पुजा बोहरा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१३९	८७७४२०	हितोष रावल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४०	८७७४२१	शारदा जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४१	८७७४२४	प्रतिक्षा हुंगाना	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४२	८७७४३१	सुनिल भट्टराई	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४३	८७७४३२	अरविन चिलुवाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४४	८७७४३३	नोरु शेर्पा	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४५	८७७४३५	अस्मिता महर्जन	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४६	८७७४३६	रेशम तमाङ	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४७	८७७४३९	खिमानन्द भुसाल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४८	८७७४४६	बिपिन स्वार	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१४९	८७७४४८	रिद्धा जोशी	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१५०	८७७४५१	राजेन्द्र पोखरेल	नेपाल युवक मा.वि. (ख), पकनाजोल
३१५१	८७७४५३	युवराज चुडाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५२	८७७४५४	कमला धामी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५३	८७७४५५	मङ्करबहादुर खड्का	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५४	८७७४५६	नरेन्द्रबहादुर वली	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५५	८७७४६१	अञ्जु खड्का	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३१५६	८७७४६३	पुष्पराज कार्की	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५७	८७७४६६	भेषकुमारी चौलागाई रेग्मी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५८	८७७४७४	सरिता नेपाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१५९	८७७४७५	मुकेशप्रसाद यादव	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६०	८७७४७९	पदमबहादुर बस्नेत	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६१	८७७४८०	जनकराम दयाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६२	८७७४८१	टिकाराम अर्याल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६३	८७७४८७	उमेश यादव	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६४	८७७४८९	चाहना प्रधान	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६५	८७७४९१	उपेन्द्रबहादुर पुन	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६६	८७७४९६	प्रकाश बस्नेत	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६७	८७७५०१	सम्झना गौतम	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६८	८७७५०३	दिपेन्द्र राय	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१६९	८७७५०५	सुरेश पनेरु	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७०	८७७५०६	सुनिता पौडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७१	८७७५०८	प्रकाश चौधरी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७२	८७७५१३	बाबुराम मगर	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७३	८७७५१४	विनय पौडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७४	८७७५१५	सुनिता सुबेदि	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७५	८७७५१६	जीवन बरुवाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७६	८७७५२१	जिना दहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७७	८७७५२२	खुमन गौह	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७८	८७७५२४	प्रदीप घिमिरे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१७९	८७७५२६	आरतीदत्त	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८०	८७७५२७	मदनकुमार लामा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८१	८७७५३०	अर्चना श्रेष्ठ	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८२	८७७५३२	विवेककुमार दुवे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३१८३	८७७५३३	रिमा जि.सी.	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८४	८७७५३९	प्रकाश न्यौपाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८५	८७७५४८	देवेन्द्र आचार्य	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८६	८७७५४९	शाम्भव ढकाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८७	८७७५५४	दिपकप्रसाद भट्ट	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८८	८७७५५९	उजल थापामगर	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१८९	८७७५६२	गणेशराज आचार्य	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९०	८७७५६६	रेखा बुर्लाकोटी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९१	८७७५७१	रामकुमार तामाङ्ग	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९२	८७७५७२	ईश्वरी पाण्डे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९३	८७७५७४	देवकी उपाध्याय	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९४	८७७५७६	रबिना राई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९५	८७७५७७	नगेन्द्र शाही	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९६	८७७५७९	जानकी राना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९७	८७७५८०	भास्कर उपाध्याय	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९८	८७७५८१	प्रकाश पाध्यवती	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३१९९	८७७५८५	घनराज आचार्य	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२००	८७७५८६	बालकुमार यादव	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०१	८७७५९५	शुस्मिता राई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०२	८७७५९६	कुशल दर्जी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०३	८७७६००	चम्पा राई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०४	८७७६१०	पवन पनेरु	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०५	८७७६१५	सफल अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०६	८७७६१८	विनोद बराल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०७	८७७६४२	सन्तोष गैरे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०८	८७७६४६	वासु देव खरेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२०९	८७७६५३	बसन्तराज दैगाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२१०	८७७६५५	पवन रेग्मी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२११	८७७६५९	मिलन लम्साल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१२	८७७६६०	विगनकुमार शाह	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१३	८७७६६१	हंशराज खनाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१४	८७७६६६	रन्जना पन्त	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१५	८७७६६७	कविता रुम्बा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१६	८७७६७४	माधव के.सी.	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१७	८७७६७५	शुसिल दाहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१८	८७७६७९	जनकराज रिजाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२१९	८७७६८२	श्रीधर न्यौपाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२०	८७७६८५	महेश तिमल्सिना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२१	८७७६८८	माधव भुसाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२२	८७७६८९	ललित रावल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२३	८७७६९५	केशव बेलबासे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२४	८७७६९८	माधव सुबेदी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२५	८७७६९९	कोमलदेव चौधरी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२६	८७७७०१	बिनोद अंगाई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२७	८७७७०२	रविन मिश्र	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२८	८७७७०३	दिपिका बोहरा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२२९	८७७७०४	विजय गुराँगाई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३०	८७७७०५	वावुराम घिमिरे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३१	८७७७०६	रेमण्ड पोखेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३२	८७७७०७	बसुन्धरा भण्डारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३३	८७७७०८	अनिता अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३४	८७७७०९	अप्सरा अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३५	८७७७१०	भरतराज भट्टराई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३६	८७७७१२	कपिल पाण्डे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२३७	८७७७२३	लोकराज भट्ट	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३८	८७७७२७	नवराज ओझा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२३९	८७७७३५	लोकराज पाध्याय	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४०	८७७७३७	कुमारी ममता पन्त	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४१	८७७७३९	सन्तोष पौडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४२	८७७७४१	विरेन्द्रसिंह बिष्ट	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४३	८७७७४२	केशव गिरी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४४	८७७७४४	सुरज अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४५	८७७७४६	हरी मिजार रम्तेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४६	८७७७४७	मोहनलाल वली	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४७	८७७७४८	श्रृजना बास्तोला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४८	८७७७५५	कमलप्रसाद भुर्तेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२४९	८७७७५९	सिद्धराज पण्डित	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५०	८७७७६०	हेमलता डांगी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५१	८७७७६६	यादबसिंह पेला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५२	८७७७६७	छत्रभुषण तिमिल्सेना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५३	८७७७७२	सबिन पंगेनी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५४	८७७७७४	कल्पना श्रीस	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५५	८७७७७७	डिल्लीप्रसाद जैशी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५६	८७७७७९	भिमेश भट्टराई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५७	८७७७८०	निर्मला ज्ञवाली	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५८	८७७७८३	अजिता घिमिरे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२५९	८७७७८४	निर्मला पौडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६०	८७७७८७	रविन सापकोटा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६१	८७७७९८	कृष्णप्रसाद लामिछाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६२	८७७८००	रूपक अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६३	८७७८०२	राजन आचार्य	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२६४	८७७८०४	सिर्जना भट्टराई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६५	८७७८०५	सुरज ढकाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६६	८७७८०६	गोकुलचन्द्र मरासिनी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६७	८७७८०८	हेमन्तकुमार बस्नेत	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६८	८७७८१२	महेश पाण्डे जैसी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२६९	८७७८१७	अम्बिका गौतम	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७०	८७७८१८	बिष्णुप्रसाद न्यौपाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७१	८७७८२४	सुनिता सिलवाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७२	८७७८२६	जगदिश स्वौर	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७३	८७७८२७	सजता पौडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७४	८७७८३०	शर्बेश अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७५	८७७८३३	मातृका गड्तोला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७६	८७७८३८	विजयकुमार अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७७	८७७८४४	ऋतु मल्ल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७८	८७७८४७	बसन्त भुसाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२७९	८७७८५८	दिपक कंडेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८०	८७७८६४	हिमालय थापा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८१	८७७८६५	निरुता खड्का	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८२	८७७८६९	निर्मला शर्मा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८३	८७७८७०	चन्द्रकला दंगाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८४	८७७८७५	पदमकुमारी बस्नेत	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८५	८७७८७६	हरिबहादुर बुढाथोकी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८६	८७७८८३	संजय कुमार खाँ	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८७	८७७८८९	नरेन्द्रप्रसाद अबस्थी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८८	८७७८९३	मधु मरासिनी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२८९	८७७८९४	तेजबिक्रम डागी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९०	८७७८९६	सन्देश लामिछाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३२९१	८७७९०१	हुमबहादुर सारु मगर	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९२	८७७९०५	बसन्ता भट्टराई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९३	८७७९३१	पुजनप्रसाद अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९४	८७७९३४	बोमबहादुर परियार	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९५	८७७९३६	भैरवबहादुर धरला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९६	८७७९५३	प्रेमकुमार अधिकारी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९७	८७७९५४	गणेशबहादुर थापा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९८	८७७९५५	विश्वास ढकाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३२९९	८७७९५७	सरोजप्रसाद तिमल्सिना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३००	८७७९५८	विशाल अर्याल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०१	८७७९५९	रूपक खराल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०२	८७७९६०	गुन्जमान जि.सी.	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०३	८७७९६५	क्षितिज लामिछाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०४	८७७९७३	हरीप्रसाद सुवेदी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०५	८७७९७४	सन्तोष सापकोटा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०६	८७७९७९	तारानाथ तिमल्सिना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०७	८७७९८२	जितेन घर्ति	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०८	८७७९८३	गगनचन्द्र पराजुली	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३०९	८७७९८५	हिमाल लुइटेल्	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१०	८७७९८६	पुजा शर्मा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३११	८७७९९७	कृष्णबहादुर रावत	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१२	८७८०००	दमन दाहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१३	८७८००२	सन्तोष आचार्य	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१४	८७८००४	विष्णुप्रसाद न्यौपाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१५	८७८००५	बिरेन्द्रकुमार बटाला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१६	८७८००६	सीता खतिवडा धमला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१७	८७८०११	सिचेन उप्रेती	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३३१८	८७८०२६	दिपेन्द्र ओझा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३१९	८७८०२७	सुरेश न्यौपाने	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२०	८७८०२९	मिना खराल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२१	८७८०३५	सरोज अर्याल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२२	८७८०४२	रविनेश्वर झा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२३	८७८०४४	लोकेन्द्रबहादुर राई	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२४	८७८०५६	सरिता श्रेष्ठ	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२५	८७८०५७	जयन्ती थापा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२६	८७८०६०	प्रदीप गौतम	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२७	८७८०६५	पवन खनाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२८	८७८०६६	नारायण पुन	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३२९	८७८०६७	दिनेश जोशी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३०	८७८०६८	दुर्गाप्रसाद धमाला	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३१	८७८०७०	दामोदर नेपाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३२	८७८०७६	आदर्श सिग्देल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३३	८७८०७७	सजन दाहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३४	८७८०८०	सुनिल के.सी.	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३५	८७८०८२	प्रतिमा रेग्मी थापा	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३६	८७८०८३	रुपा श्रेष्ठ	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३७	८७८०८८	दलबहादुर बिस्ट	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३८	८७८०९१	अनिष दाहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३३९	८७८०९३	अमृत थापामगर	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४०	८७८०९८	फणिन्द्र तिमिल्लिसना	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४१	८७८१००	विशाल दाहाल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४२	८७८१०२	सागर बुढाथोकी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४३	८७८१०३	विश्व पाण्डे	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४४	८७८१०४	रन्जित पोखरेल	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३३४५	८७८११७	महानराज ओली	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४६	८७८१२३	दिनेश तामाङ	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४७	८७८१२८	रमेश सुनुवार	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४८	८७८१३८	गरिमा जिम्बा योञ्जन	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३४९	८७८१३९	अनिल बुढाथोकी	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३५०	८७८१४७	शशिभूषण राय	जुविल्यान्ट कलेज, कालीमाटी
३३५१	८७८१५०	नमिता थारु	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५२	८७८१५५	श्याम बखेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५३	८७८१५६	श्याम श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५४	८७८१६०	रन्जना खनाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५५	८७८१६९	नविना श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५६	८७८१८१	विक्रम पन्थी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५७	८७८१८५	माधव बिडारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५८	८७८१९१	रक्षा पाण्डेय भण्डारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३५९	८७८१९२	टिकेन्द्रप्रसाद जोशी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६०	८७८१९८	उज्ज्वल सिम्खडा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६१	८७८२१०	सुजन पोखेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६२	८७८२१२	राजन काफ्ले	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६३	८७८२१३	निर्मला कार्की	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६४	८७८२२०	बिनोद रेग्मी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६५	८७८२२३	शेषराज खतिवडा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६६	८७८२३२	लवज डाँगी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६७	८७८२३८	सीता पाण्डे भट्टराई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६८	८७८२४१	युवराज ओली	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३६९	८७८२४५	निर्मिता श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७०	८७८२४८	प्रकाश खतिवडा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७१	८७८२५०	रोबर्ट सुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३३७२	८७८२५८	शसिकला अधिकारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७३	८७८२६१	कैलाश गड्तोला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७४	८७८२६३	काशिराम अर्याल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७५	८७८२६९	सुशील खड्का	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७६	८७८२७१	लता खड्का	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७७	८७८२७३	लोकेन्द्र के.सी.	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७८	८७८२७४	प्रकाश धिताल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३७९	८७८२८०	पुनम ढुंगाना	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८०	८७८२८१	जन्मराज शर्मा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८१	८७८२८३	ज्योति सापकोटा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८२	८७८२८६	दिपकराज ओझा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८३	८७८२९१	सुमन आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८४	८७८२९३	पासाड तामाड	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८५	८७८२९५	लक्ष्मी न्यौपाने	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८६	८७८३०४	जानकी भट्ट	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८७	८७८३१८	मधुसुदन पन्थी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८८	८७८३२१	भरतकुमार शर्मा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३८९	८७८३३०	सन्तबहादुर तामाड	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९०	८७८३३१	तेजेन्द्र दौलियाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९१	८७८३३२	रवि शंकर शर्मा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९२	८७८३३९	अभिषेक पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९३	८७८३४२	माधव भुसाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९४	८७८३४६	नवराज श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९५	८७८३५०	अर्जुन आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९६	८७८३५१	विपिन गैरे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९७	८७८३५२	बिदुर थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३३९८	८७८३६०	लक्ष्मी कोईराला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३३९९	८७८३६३	किरण खसरी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४००	८७८३६५	सरिताकुमारी भट्ट	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०१	८७८३६६	युवराज आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०२	८७८३६७	संगीता पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०३	८७८३७१	दीपककुमार झा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०४	८७८३७२	माधव चौरैल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०५	८७८३७९	अजितकुमार चौधरी थारू	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०६	८७८३८४	अस्मिता श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०७	८७८३८८	सुनिता रेग्मी पौड्याल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०८	८७८३९१	दीपा थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४०९	८७८३९७	गोरख ओली	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१०	८७८४००	दिपकराज ओझा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४११	८७८४०३	प्रियंकाकुमारी दास	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१२	८७८४१३	दिलमाया मगर	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१३	८७८४२१	सन्तोष पाण्डे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१४	८७८४२३	मञ्जु सिग्देल उपाध्याय	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१५	८७८४२४	लिलानाथ धमला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१६	८७८४२५	भुवन पन्थी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१७	८७८४३९	सुनिता महर्जन	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१८	८७८४५३	सिता न्यौपाने	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४१९	८७८४६६	राजेश बुढाथोकी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२०	८७८५०४	अर्जुनसिंह मडै	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२१	८७८५१२	डिल्लीराज पनेरु	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२२	८७८५२५	देव सिंह माली	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२३	८७८५२९	मुकेश जयसवाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२४	८७८५३०	प्रतिक्षा भट्टराई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२५	८७८५३१	नविन सुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३४२६	८७८५३८	राजन थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२७	८७८५४०	युबराज शाही	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२८	८७८५४३	पवन अधिकारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४२९	८७८५४७	डम्बरबहादुर कार्की	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३०	८७८५५९	विनिता गुरुङ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३१	८७८५६५	दिव्या सुनार	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३२	८७८५६८	नयाँराम चौलागाई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३३	८७८५७१	राजेश तामाङ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३४	८७८५७३	राजेन्द्र श्रेष्ठ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३५	८७८५७४	धनबहादुर बोहरा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३६	८७८५७८	कुन्ती तिमिल्सिना	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३७	८७८५८०	दामोदर घिमिरे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३८	८७८६०२	रुपा दंगाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४३९	८७८६०३	लोकेन्द्र चन्द	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४०	८७८६०४	शिवराज जोशी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४१	८७८६०९	रमेशबहादुर बिष्ट	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४२	८७८६१५	दिपककुमार झा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४३	८७८६१६	बद्री धरेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४४	८७८६२०	नारायण रिजाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४५	८७८६२२	सुबास बडू	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४६	८७८६३२	ओब्जन थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४७	८७८६३६	रोशा थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४८	८७८६३८	विजय यादव	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४४९	८७८६४८	सुजनराम दाम	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५०	८७८६५८	रमेश धमला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५१	८७८६६३	गणेश भट्ट	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५२	८७८६६६	सावित्रीकुमारी अवस्थी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३४५३	८७८६६८	अमितकुमार दुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५४	८७८६६९	नृप रावत	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५५	८७८६७३	सुवाश पाण्डे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५६	८७८६७४	दिनेशकुमार कुशवहा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५७	८७८६७७	कमल सुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५८	८७८६७९	रुपेशप्रसाद नेपाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४५९	८७८६८४	प्रेमप्रसाद पराजुली	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६०	८७८६९२	सुदर्शनप्रसाद आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६१	८७८६९३	नेत्रबहादुर कुँवर क्षेत्री	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६२	८७८६९५	अर्जुन सुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६३	८७८७०१	अमृत कार्की	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६४	८७८७०५	गोपालसुन्दर गोसाइ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६५	८७८७०८	गंगा पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६६	८७८७०९	बिनिता यादव	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६७	८७८७१०	केशवराज पनेरु	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६८	८७८७१६	निर्मला बम	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४६९	८७८७१७	सुरेस सिलवाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७०	८७८७१९	अमृत आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७१	८७८७२३	शोभादेवी कार्की	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७२	८७८७२४	धर्मबहादुर थारू	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७३	८७८७२५	कृष्णराज जोशी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७४	८७८७२६	गणेशकुमार गुर्मछान	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७५	८७८७२७	जयबहादुर बाइबा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७६	८७८७२८	विष्णुप्रसाद भट्टराई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७७	८७८७३१	पदमबहादुर कुँवर	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७८	८७८७३३	सुरेश चौधरी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४७९	८७८७३४	पुष्पराज दुवाडी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३४८०	८७८७४२	मन्जु गौतम	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८१	८७८७४६	बडेलालप्रसाद साह	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८२	८७८७४७	आशिषकुमार भण्डारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८३	८७८७४९	सुरथ खडका	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८४	८७८७५४	सहदेव गजुरेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८५	८७८७५६	कमलेशबिक्रम शाह	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८६	८७८७६१	अतिस घिमिरे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८७	८७८७६३	सरोज उपाध्याय	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८८	८७८७६६	दीपेश चौलागाँई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४८९	८७८७६७	छबिलाल चालिसे	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९०	८७८७६८	पुर्णा आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९१	८७८७७२	गीता चपाई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९२	८७८७७५	मुन्ना साह रौनियार	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९३	८७८७७७	प्रमिला दाहाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९४	८७८७७९	दिपक बुढाथोकी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९५	८७८७८४	तसबहादुर रावत	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९६	८७८७८९	खिमा पोखरेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९७	८७८७९२	रमेश बिडारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९८	८७८७९७	सावित्री सुवेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३४९९	८७८७९८	प्रतिभा पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५००	८७८७९९	शान्ति पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०१	८७८८०१	पेमाध्वज तामाङ्	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०२	८७८८०३	लक्ष्मी भट्टराई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०३	८७८८०४	गोकर्णकुमार कोईराला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०४	८७८८०९	ज्ञानबहादुर लोप्चन	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०५	८७८८१५	प्रतिभा पन्थी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०६	८७८८१८	सरीता ढकाल अर्याल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३५०७	८७८८२३	राजेशकुमार लम्साल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०८	८७८८२८	लालचन्द्र महारा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५०९	८७८८४०	वन्दना सुबेदी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१०	८७८८५२	सुनिता चौलागाँइ	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५११	८७८८५३	कमलादेवी शर्मा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१२	८७८८५७	रेखा ढकाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१३	८७८८६२	हरिप्रसाद पाण्डेय	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१४	८७८८६३	पवित्रा अर्याल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१५	८७८८६४	बिष्णुप्रसाद खनाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१६	८७८८७५	शिरीषचन्द्र रेग्मी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१७	८७८८८१	सिजन रेग्मी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१८	८७८८८३	हेमप्रसाद ढकाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५१९	८७८८८४	प्रकाश पोखेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२०	८७८८८५	शम्भुकुमार सिंह	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२१	८७८८८७	अपराजित राई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२२	८७८९०७	सन्तोष गौतम	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२३	८७८९१३	जिवन राना	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२४	८७८९१४	बिनोद अधिकारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२५	८७८९१६	कुमारप्रसाद कोइराला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२६	८७८९१९	सुनमाया पोखेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२७	८७८९२०	दिपेन्द्र ढकाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२८	८७८९२१	दानवहादुर बुढा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५२९	८७८९२३	टेकनाथ पाण्डेय	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३०	८७८९२५	विकास डि.सी.	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३१	८७८९२८	टेकराज रिजाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३२	८७८९२९	प्रकाश रावल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३३	८७८९३०	इन्द्रप्रसाद कोइराला	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३५३४	८७८९३४	अनुपराज काफ्ले	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३५	८७८९३७	देवराज ओझा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३६	८७८९३८	सृजना आचार्य	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३७	८७८९४१	कल्पना खड्का	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३८	८७८९४२	कुशल अधिकारी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५३९	८७८९४४	राहुलकुमार उपाध्याय	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४०	८७८९४७	छनुकुमार पुलामी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४१	८७८९४९	अरविन्दकुमार महतो	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४२	८७८९५०	प्रदिप भट्टराई	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४३	८७८९५३	गोकर्णराज शर्मा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४४	८७८९५५	कुमारप्रसाद रिजाल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४५	८७८९५६	सावित्री थापा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४६	८७८९५७	प्रमोदचन्द्र डाँगी	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४७	८७८९५८	भेषराज पोखरेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४८	८७८९५९	दिनेश बर्देवा	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५४९	८७८९६०	विमल पौडेल	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५५०	८७८९६१	सुरेस लामिछाने	दक्षता इन्टरनेशनल कलेज, कालीमाटी
३५५१	८७८९६२	प्रदिप शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५२	८७८९६३	कमल अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५३	८७८९६४	सुरेश घिमिरे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५४	८७८९६५	चक्रराज पन्त	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५५	८७८९६६	प्रविणकुमार झा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५६	८७८९६७	दीपाकुमारी जोशी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५७	८७८९७०	वेदराज काफ्ले	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५८	८७८९७१	घनश्यामराज रेग्मी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५५९	८७८९७३	लेखराज शाह	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६०	८७८९७४	वेदबहादुर घिमिरे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३५६१	८७८९७६	अमृता शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६२	८७८९८२	पवित्रा भुसाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६३	८७८९८३	पवित्रा गतौला पोखरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६४	८७८९८४	विनिता कार्की	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६५	८७८९८६	जैनुल अन्सारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६६	८७८९८८	प्रकाश पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६७	८७८९९३	कोमलप्रसाद प्याकुरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६८	८७८९९५	राजु अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५६९	८७८९९६	कृष्णबन्धु ढकाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७०	८७८९९८	किशोर भण्डारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७१	८७८९९९	गेगराज शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७२	८७९००२	देवनाथ महतो	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७३	८७९००३	रामजी घिमिरे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७४	८७९००५	ध्रुवबहादुर खत्री	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७५	८७९००६	रमा अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७६	८७९००७	नवराज जोशी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७७	८७९००८	विश्वास ज्ञवाली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७८	८७९००९	बालकृष्ण पन्थी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५७९	८७९०१०	उमा सिग्देल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८०	८७९०११	अनुजा पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८१	८७९०१८	बिकाशचन्द्र थापाक्षेत्री	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८२	८७९०१९	सुदीप दाहाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८३	८७९०२०	पोषराज बुढाथोकी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८४	८७९०२१	जीवनकुमार पाहिम	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८५	८७९०२२	शुशिल रिजाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८६	८७९०२६	दिपेन्द्र शाह	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३५८७	८७९०२७	सुमन तामाङ	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३५८८	८७९०२८	नविन कुँवर	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५८९	८७९०२९	गोविन्द डुम्रे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९०	८७९०३३	सरोज गौली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९१	८७९०३५	कृष्णप्रसाद अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९२	८७९०३८	सुरज थापा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९३	८७९०४०	चण्डिका घिमिरे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९४	८७९०४१	सुवास पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९५	८७९०४५	सीता खरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९६	८७९०४८	श्यामकुमार खड्का	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९७	८७९०५१	सीता अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९८	८७९०५३	यज्ञबहादुर प्रधान	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३५९९	८७९०५९	विकास ढकाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६००	८७९०६२	देवराज दहाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०१	८७९०६९	सुजनकुमार खत्री	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०२	८७९०७०	जयन्द्र श्रेष्ठ	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०३	८७९०७३	नरबहादुर सलामी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०४	८७९०७४	नविन भण्डारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०५	८७९०७६	नवराज ढकाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०६	८७९०७९	सबित देसार	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०७	८७९०९३	यशोदा प्रजापति	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०८	८७९०९४	गणेश बेल्लासे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६०९	८७९०९८	दिपक घिमिरे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६१०	८७९१०६	रामकृष्ण गौतम	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६११	८७९११४	प्रकाश अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६१२	८७९१२१	सुरज लामिछाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६१३	८७९१२३	सुशिल भण्डारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६१४	८७९१२६	राजु चापागाई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३६१५	८७९१३१	शकुन्तला सुवेदी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६१६	८७९१३२	विवेक न्यौपाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६१७	८७९१३५	विमल पोखरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६१८	८७९१३७	गोविन्द खड्का	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६१९	८७९१३९	सिजन कडरिया	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२०	८७९१४०	बिष्णु दुलाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२१	८७९१४२	भिष्मप्रसाद जोशी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२२	८७९१४६	रामचन्द्र रिजाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२३	८७९१४७	समीला अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२४	८७९१५२	टिकाराम राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२५	८७९१५३	कृष्ण चापागाई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२६	८७९१५५	सरोजचन्द्र पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२७	८७९१५९	कालिका तिमिल्सिना लम्साल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२८	८७९१६०	सम्झना लुइटेल्	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६२९	८७९१६१	कमलाकुमारी बोहरा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३०	८७९१६७	बिनोद तिवारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३१	८७९१६९	सरिता आचार्य	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३२	८७९१८५	सागर पाण्डेय	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३३	८७९१९३	सन्जिता खड्का	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३४	८७९१९४	मधुकर मणी आचार्य	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३५	८७९२०५	खेमराज रेग्मी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३६	८७९२१०	भूपति पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३७	८७९२११	रीता थापा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३८	८७९२१५	रेशम बस्नेत	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६३९	८७९२१९	आशिष खत्री	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६४०	८७९२२२	राजेन्द्र तामाङ्ग	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६४१	८७९२२३	भरत बराल मगर	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३६४२	८७९२२४	श्रीराम महतो	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४३	८७९२२५	अम्बिका शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४४	८७९२४१	टोपबहादुर कार्की	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४५	८७९२४५	उमेशकुमार यादव	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४६	८७९२४६	विशाल गेलाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४७	८७९२४८	रुपक केसी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४८	८७९२४९	कुशल सुबेदी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६४९	८७९२५०	बिष्णु न्यौपाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५०	८७९२५१	नागेश्वर बरई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५१	८७९२५५	नवराज उपाध्याय	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५२	८७९२५७	सुष्मिता शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५३	८७९२६१	भोजराज पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५४	८७९२६२	चन्द्रप्रसाद भट्टराई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५५	८७९२६३	तुलसी लामिछाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५६	८७९२६५	महेन्द्र भण्डारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५७	८७९२६६	बिष्णु हरि धिताल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५८	८७९२७३	लिलाधर पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६५९	८७९२७४	राजेन्द्रप्रसाद शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६०	८७९२७७	जगन्नाथ जोशी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६१	८७९२७९	शिवप्रसाद उपाध्याय	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६२	८७९२८०	जीवन राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६३	८७९२८४	सुरेश पराजुली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६४	८७९२८७	नवराज सुबेदी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६५	८७९२९५	जीवन के.सी.	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६६	८७९२९६	धिरज लिम्बु	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६७	८७९३००	मनोबिन शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३६६८	८७९३०२	महिमा राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३६६९	८७९३०३	रोशनी कार्की	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७०	८७९३०४	प्रतिभा बेलबासे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७१	८७९३०६	शुष्मा सिंखडा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७२	८७९३११	माधव वली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७३	८७९३१५	सपना पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७४	८७९३१७	धर्मराज शाही	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७५	८७९३१९	सुमन पराजुली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७६	८७९३२५	नीरुकुमारी लेखक	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७७	८७९३२७	प्रद्युम्न पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७८	८७९३२८	श्रृजना अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६७९	८७९३३१	चिरन्जीवी आचार्य	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८०	८७९३३३	अनिता लामिछाने अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८१	८७९३४९	भवानी खकुरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८२	८७९३५२	सन्तोष अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८३	८७९३५५	बिमला राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८४	८७९३५८	सुमिरा राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८५	८७९३६८	नारायण खनाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८६	८७९३७०	मन्जुकुमारी रावल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८७	८७९३७३	सरस्वती भट्टराई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८८	८७९३७४	विजन ढकाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६८९	८७९३७७	चित्रदेव दहाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९०	८७९३७८	रिता थपलिया	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९१	८७९३७९	कमल काफ्ले	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९२	८७९३८३	मनिषकुमार आले	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९३	८७९३८७	भानु चौधरी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९४	८७९३९०	तिलकप्रसाद शर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९५	८७९३९१	सागर पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३६९६	८७९३९४	शोभा राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९७	८७९३९६	सावित्रा खनाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९८	८७९३९७	रमेशकुमार पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३६९९	८७९३९८	माधव मणी पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७००	८७९३९९	डम्मरबहादुर बुढा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०१	८७९४०१	बद्रीबहादुर पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०२	८७९४०२	शोभाकला बोस्ती	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०३	८७९४०५	पदमसिंह धामी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०४	८७९४०६	पोषणराज के.सी.	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०५	८७९४०७	धर्मराज आचार्य	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०६	८७९४०८	महेन्द्र पोखरेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०७	८७९४०९	तुलसीराम कटेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०८	८७९४१०	फत्तेकुमार ओली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७०९	८७९४१२	यशोधरा खनाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१०	८७९४१४	यशोदा पौडेल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७११	८७९४१६	बागसिंह ओली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१२	८७९४१८	संजिव न्यौपाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१३	८७९४२०	सरिता बिश्वकर्मा	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१४	८७९४२३	हरिप्रसाद गुरागाँइ	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१५	८७९४२४	राजु श्रेष्ठ	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१६	८७९४२५	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१७	८७९४२७	भुवनेश्वर यादव	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१८	८७९४२८	टिकाराम अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७१९	८७९४३०	रोशन के.सी.	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२०	८७९४३१	निरा ज्ञावाली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२१	८७९४३२	कोशिश न्यौपाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२२	८७९४३७	तेजनारायण न्यौपाने	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३७२३	८७९४४१	सोमप्रकाश परियार	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२४	८७९४४२	टिकाराम वोस्ती	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२५	८७९४४४	राम काजी थापामगर	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२६	८७९४४७	सरोज ज्ञवाली	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२७	८७९४४९	गोविन्दबहादुर खाती	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२८	८७९४५१	दुर्गाचरण ढकाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७२९	८७९४५७	बिनोद बस्नेत	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३०	८७९४५८	नविनकुमार भण्डारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३१	८७९४६२	रेखा दाहाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३२	८७९४६४	अमिन्द्र सिंह	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३३	८७९४६५	दिवस भट्टराई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३४	८७९४६६	सुष्मा गुरुङ	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३५	८७९४६८	पदमप्रसाद खनाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३६	८७९४६९	कल्पना मिजार	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३७	८७९४७०	हृदयरज उपाध्याय	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३८	८७९४७३	नविन पन्थी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७३९	८७९४७४	जिवनराज अधिकारी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४०	८७९४७६	विष्णुप्रसाद लम्साल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४१	८७९४७८	प्रेमप्रसाद खनाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४२	८७९४७९	प्रतिमा पाण्डे	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४३	८७९४८३	रुपा पन्थी	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४४	८७९४८६	किशोर अर्याल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४५	८७९४८७	गायत्री प्रधान	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४६	८७९४९०	संगिता भुसाल	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४७	८७९४९७	संगिता महर्जन	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४८	८७९४९८	मनभक्त राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)
३७४९	८७९४९९	विष्णुबहादुर राई	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल वजार नजिकै)



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३७५०	८७९५००	रामबहादुर के.सी.	कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर (फलफुल बजार नजिकै)
३७५१	८७९५०१	रचना पन्त	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५२	८७९५०४	निर्मला भट्ट	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५३	८७९५०६	निरोज पोखरेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५४	८७९५०८	विनिता घिमिरे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५५	८७९५०९	लेखनाथ चौलागाईं	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५६	८७९५११	शुष्मा गौतम	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५७	८७९५१९	जुनमाया घर्ति	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५८	८७९५२३	गम्बिर राई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७५९	८७९५२४	संजुकुमारी नेपाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६०	८७९५३२	लक्ष्मी न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६१	८७९५३७	प्रतिमा अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६२	८७९५४३	नरेश राउत	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६३	८७९५४७	मदन सोमै	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६४	८७९५५०	लक्ष्मी कार्की	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६५	८७९५५१	सरिता भट्ट	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६६	८७९५५२	जुना तामाङ	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६७	८७९५५५	सम्झना आचार्य	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६८	८७९५५६	दिपशिका ओली राना	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७६९	८७९५५९	संगिता खतिवडा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७०	८७९५६९	हिराचन्द्र धराला	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७१	८७९५७०	विराज बस्नेत	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७२	८७९५७३	हरिकृष्ण कडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७३	८७९५७७	एकिन्द्र खत्री	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७४	८७९५८८	ऋषिकेश पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७५	८७९५९२	महेन्द्र खाती	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७६	८७९६००	सेन्मी राई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३७७७	८७९६०३	सविता उपाध्याय	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७८	८७९६०७	नवराज शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७७९	८७९६१६	शंकर भण्डारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८०	८७९६२४	सागर पन्थी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८१	८७९६२८	ममता बस्नेत	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८२	८७९६२९	शिवप्रसाद न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८३	८७९६३७	मातृका खनाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८४	८७९६३८	आइदोजे लामा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८५	८७९६४२	विशाल पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८६	८७९६४९	सुरेश के.सी.	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८७	८७९६५२	आकाश बुढा मगर	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८८	८७९६५५	सागरसिंह धामी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७८९	८७९६५६	प्रकाश शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९०	८७९६६०	सरोज खतिवडा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९१	८७९६६४	गगन भण्डारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९२	८७९६६८	रामजीबहादुर कार्की	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९३	८७९६८३	पदमा अर्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९४	८७९६८७	अमृत भुसाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९५	८७९६८९	सविता दाहाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९६	८७९६९९	रसिला आचार्य	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९७	८७९७०१	श्यामसुन्दर महतो	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९८	८७९७०२	सदीक्षा वस्ती	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३७९९	८७९७०८	निरञ्जन चौधरी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८००	८७९७१६	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०१	८७९७१७	अमृता शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०२	८७९७१९	संजय चौधरी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०३	८७९७२५	पार्वता भुसाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३८०४	८७९७२६	मदन काफ्ले	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०५	८७९७२८	शिव पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०६	८७९७२९	शैलेश्वरी गिरी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०७	८७९७३०	विकास दहाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०८	८७९७३१	निलम पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८०९	८७९७३७	राजेन्द्र पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१०	८७९७३९	सरिता रेग्मी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८११	८७९७४०	प्रदिप थापा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१२	८७९७४३	गीता ज्ञवाली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१३	८७९७४४	ज्ञानेश्वर घिमिरे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१४	८७९७४९	कमलप्रसाद सुवेदी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१५	८७९७५३	शिव शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१६	८७९७५४	पवित्रा मरासिनी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१७	८७९७५५	एलिशन बन्जाडे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१८	८७९७५६	निर्मला न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८१९	८७९७५९	इश्वरप्रसाद काफ्ले	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२०	८७९७६३	सफल गेलाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२१	८७९७६४	अर्चना खतिवडा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२२	८७९७६५	राधा भण्डारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२३	८७९७६७	सन्जु रेग्मी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२४	८७९७६९	कमला बर्तौला	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२५	८७९७७०	शशीचन्द्र विष्ट	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२६	८७९७७२	गुरुप्रसाद पोखेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२७	८७९७७३	चन्द्रप्रकाश न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२८	८७९७७५	चन्द्रप्रसाद शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८२९	८७९७७७	लक्ष्मण रायमाझी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३०	८७९७७९	सन्ध्या गिरी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३८३१	८७९७८१	टेकबहादुर खत्री	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३२	८७९७८२	हेमचन्द्र पोखरेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३३	८७९७८३	जयदीप पजियार	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३४	८७९७८६	गीताकुमारी न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३५	८७९७८७	दिलिप अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३६	८७९७९०	तेजनारायण पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३७	८७९७९३	रमा कुँवर भण्डारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३८	८७९७९४	ईश्वर अर्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८३९	८७९७९५	पशुपती खतिवडा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४०	८७९७९६	चित्रकुमार खतिवडा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४१	८७९८०२	कृष्णप्रसाद चौलागाई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४२	८७९८०४	मन्जु पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४३	८७९८०५	टिकाराम सुवेदी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४४	८७९८०६	अन्जु न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४५	८७९८०७	अमृता मरासिनी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४६	८७९८०८	विप्र खड्का	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४७	८७९८११	निलुकुमारी साह	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४८	८७९८१३	सुमन पोखरेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८४९	८७९८१४	नेत्रप्रसाद अर्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५०	८७९८१७	इश्वरप्रसाद पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५१	८७९८१८	देवनिधी लोहनी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५२	८७९८२१	कृष्ण शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५३	८७९८२३	जीवन पन्थी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५४	८७९८२५	बिष्णुप्रसाद धमाला	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५५	८७९८२७	राजेन्द्र लामा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५६	८७९८३३	सागर दाहाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५७	८७९८३४	गोकर्ण बस्नेत	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३८५८	८७९८३९	अनुषा थापा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८५९	८७९८४२	रमाकुमारी शर्मा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६०	८७९८५१	टोपबहादुर शाही	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६१	८७९८५४	छवीलाल के.सी.	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६२	८७९८५९	किशोर अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६३	८७९८६०	मनोज फूयल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६४	८७९८६१	दिपक बाबु धमला	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६५	८७९८६२	हरि बास्कोटा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६६	८७९८६५	मधु लम्साल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६७	८७९८७२	सरोज भुसाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६८	८७९८७४	अजयकुमार गुप्ता	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८६९	८७९८८०	अमृता रेग्मी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७०	८७९८८१	सुमित्रा भट्टराई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७१	८७९८८५	मनिताकुमारी काफ्ले	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७२	८७९८८६	गोविन्दकुमार झा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७३	८७९८८९	जनार्दन आचार्य	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७४	८७९८९४	मधु ढकाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७५	८७९८९५	सुनीलकुमार राउत	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७६	८७९८९६	सुरेश थापा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७७	८७९८९८	प्रकाश पोखरेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७८	८७९९००	निर्मल अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८७९	८७९९०१	रमेश बडू	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८०	८७९९०२	कृष्णप्रसाद पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८१	८७९९०३	दुर्गादेवी महर्जन	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८२	८७९९०७	पशुपति कार्की	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८३	८७९९०८	नारायण भट्टराई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८४	८७९९२०	हुमनाथ ढकाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३८८५	८७९९२१	सुदामाप्रसाद यादव	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८६	८७९९२२	चिन्तामणी कार्की	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८७	८७९९२६	ज्योति श्रेष्ठ मंडल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८८	८७९९२७	लोकेन्द्र परियार	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८८९	८७९९२८	अमरेशकुमार यादव	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९०	८७९९२९	गुण देव ढकाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९१	८७९९३०	देवकि थापा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९२	८७९९३१	बाकसुर रोका मगर	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९३	८७९९३२	प्रकाश भुसाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९४	८७९९३६	कृपा मैनाली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९५	८७९९३७	दिनेशकुमार मगर	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९६	८७९९३९	राज किशोर साह	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९७	८७९९४१	शैलेन्द्रप्रसाद साह	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९८	८७९९४३	सम्झना मैनाली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३८९९	८७९९४५	डोलराज अर्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९००	८७९९५३	संगीता मिजार	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०१	८७९९५७	राजकिशोर राम	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०२	८७९९६२	निर्मला दाहाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०३	८७९९६५	लक्ष्मण के.सी.	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०४	८७९९६८	कुमारराज राइ	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०५	८७९९६९	कमलप्रसाद बस्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०६	८७९९७०	अमित परियार	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०७	८७९९७४	बुद्धि सागर पराजुली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०८	८७९९७७	युवराज पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९०९	८७९९७८	स्वेता धिताल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१०	८७९९७९	सुभाषचन्द्र लाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९११	८७९९८०	सुजाता ज्ञवाली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३९१२	८७९९८४	कुसुम घिमिरे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१३	८७९९८७	बिकाश शाही	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१४	८७९९८९	गुलावकुमार साह	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१५	८७९९९१	शेरबहादुर गुरौ	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१६	८७९९९३	लक्ष्मी डाँगी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१७	८७९९९४	हरिचन्द्र आडदेम्बे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१८	८७९९९५	सिमा न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९१९	८८०००२	मनुकुमारी पोखरेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२०	८८०००४	चित्र मल्ल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२१	८८०००९	शारदा बेलबासे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२२	८८००१५	समबहादुर राई	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२३	८८००१८	बालकृष्ण भण्डारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२४	८८००२१	मधुसुदन उपाध्याय	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२५	८८००२३	मञ्जिप दाहाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२६	८८००२६	युवराज पन्थी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२७	८८००२७	ललितबहादुर चन्द	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२८	८८००२८	प्रकाशबहादुर बुढा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९२९	८८००३४	यामप्रकाश सापकोटा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३०	८८००३७	रेशमकुमार बि.सी.	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३१	८८००४०	अमित तिमिल्सिना	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३२	८८००४१	शक्तीसबाबु खड्का	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३३	८८००५२	ईश्वर पौडेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३४	८८००५६	शंकर भुर्तेल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३५	८८००५७	बिकाश खड्का	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३६	८८००६१	हरिप्रसाद अर्याल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३७	८८००६४	दिपक नेपाली	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९३८	८८००६५	शारदा गुरुङ	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३९३९	८८००६६	नारायण डुम्रे	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४०	८८००७०	राजेन्द्र नेपाल	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४१	८८००७६	विशाल अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४२	८८००७७	सन्दीप न्यौपाने	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४३	८८००७८	ग्याल्जे शेर्पा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४४	८८००७९	श्यामकृष्ण अधिकारी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४५	८८००८२	शर्मिला गिरी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४६	८८००८३	प्रकाश सुबेदी	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४७	८८००९०	दिवस थापा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४८	८८००९१	तारा पुन	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९४९	८८००९२	रंजितकुमार महतो	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९५०	८८००९९	सन्दिप सदा	जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर
३९५१	८८०१०३	मिलन लूइटेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५२	८८०१०६	बिपना अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५३	८८०११२	कमला पोखेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५४	८८०११८	सुनिता पोखेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५५	८८०११९	संजय देब विष्ट	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५६	८८०१२२	निर्माया न्यौपाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५७	८८०१२३	सुजाता पोखेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५८	८८०१३३	बाबुहरि चुदाली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९५९	८८०१३८	कमल चालिसे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६०	८८०१४४	डम्बरबहादुर थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६१	८८०१५८	पुजा पोखेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६२	८८०१६२	सुधाकर शाक्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६३	८८०१६८	रमेश कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६४	८८०१७१	सुरजकुमार दहाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६५	८८०१७३	स्मृति तिवारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३९६६	८८०१८३	रवि श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६७	८८०१८७	पवन थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६८	८८०१८९	लालबहादुर बि.क.	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९६९	८८०१९२	भुमाकुमारी आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७०	८८०२०२	नीता सुबेदी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७१	८८०२०३	प्रशान्तकुमार थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७२	८८०२०६	भोजन ढकाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७३	८८०२०८	शङ्कर श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७४	८८०२२१	सेवक खड्का	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७५	८८०२२३	गिता ठगुन्ना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७६	८८०२२७	शंकर अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७७	८८०२३०	ठगिन्द्र कटेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७८	८८०२३२	छोईसाड तामाड	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९७९	८८०२३५	डिल्लीप्रसाद शर्मा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८०	८८०२३७	कमलराज शर्मा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८१	८८०२३८	महेश कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८२	८८०२४८	रामकृष्ण पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८३	८८०२५०	रामकृष्ण अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८४	८८०२५१	सुदिप भट्टराई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८५	८८०२५३	रोशनकुमार साह	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८६	८८०२५५	विद्या पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८७	८८०२५९	शंकर आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८८	८८०२६२	बोमा अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९८९	८८०२६३	प्रसन्न शिपखान	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९०	८८०२६५	मन्दिरा घिमिरे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९१	८८०२६६	विमला अर्याल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९२	८८०२६८	मोहन भुसाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
३९९३	८८०२६९	मंगलादेवी देवान	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९४	८८०२७०	कमलप्रसाद न्यौपाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९५	८८०२७२	इन्द्रप्रसाद अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९६	८८०२७४	राजकुमार राउत	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९७	८८०२७७	नवीना खत्री	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९८	८८०२७८	बिकाश ढकाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
३९९९	८८०२७९	इन्द्रजीत महारा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०००	८८०२८६	सुजता श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००१	८८०२८७	उषा शेरपा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००२	८८०२९१	निर्जला पौडेल दंगाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००३	८८०२९९	मनिष सुवेदी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००४	८८०३०१	प्रेम लताकुमारी चौधरी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००५	८८०३०५	नुतन आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००६	८८०३०७	कृष्णप्रसाद भट्टराई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००७	८८०३०९	लोकबहादुर कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००८	८८०३१२	रामचन्द्र पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४००९	८८०३१३	सफल दुलाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१०	८८०३२०	योङ्गबहादुर राई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०११	८८०३२२	दिनेश पराजुली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१२	८८०३२८	ईश्वरीप्रसाद तिमल्सिना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१३	८८०३५७	प्रियंका भट्ट	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१४	८८०३५९	स्वस्ति थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१५	८८०३७५	प्रमिला जोशी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१६	८८०३९७	अविरल बस्नेत	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१७	८८०४०२	प्रकृति कोइराला	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१८	८८०४०७	दर्शना सिलवाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०१९	८८०४४२	पुरनबहादुर रोकाया	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४०२०	८८०४६३	विजय चापागाई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२१	८८०४७२	हिराकुमारी गुरुड	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२२	८८०४८१	ममता महर्जन	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२३	८८०४८९	नमीता बस्याल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२४	८८०४९३	भोजराज रिजाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२५	८८०४९९	विजय लामिछाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२६	८८०५१०	दिपेश गुरुड	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२७	८८०५१३	प्रशान्त पोखरेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२८	८८०५२२	सुदिप भण्डारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०२९	८८०५२९	सरोज कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३०	८८०५३१	सुबाश धमला	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३१	८८०५३३	बखत ढकाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३२	८८०५३५	राजकुमार गिरी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३३	८८०५४३	गोविन्द तुंगेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३४	८८०५४७	रन्जु पराजुली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३५	८८०५४८	बोधनाथ लामिछाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३६	८८०५५३	प्रकाश देवकोटा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३७	८८०५६२	नविन बम	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३८	८८०५७३	पुनम घिमिरे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०३९	८८०५८६	गोकर्ण ओझा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४०	८८०५९७	गणेश अर्याल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४१	८८०५९८	सन्दीपकुमार देव	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४२	८८०६०१	प्रतिमा ओलिया	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४३	८८०६४२	शोभा पन्थी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४४	८८०६४४	सम्झना भट्टराई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४५	८८०६५३	पुस्पराज जोशी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४६	८८०६५८	निराजन पोखेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४०४७	८८०६६१	रशिला साही	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४८	८८०६७०	सरोज कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०४९	८८०६७४	थानेश्वर पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५०	८८०६७७	बसन्तविनोद शर्मा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५१	८८०६९०	नविना श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५२	८८०७०३	ओशो कर्ण	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५३	८८०७०९	ख्यामराज घिमिरे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५४	८८०७२०	प्रकाश पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५५	८८०७२२	उर्मिला पुन	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५६	८८०७२६	शेख अस्तगीर आलम	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५७	८८०७२९	आकाशबहादुर शाही	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५८	८८०७३०	बिमल ढकाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०५९	८८०७३४	गणेश सुबेदी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६०	८८०७३८	नबिनराज बस्याल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६१	८८०७४९	सुनीता नेगी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६२	८८०७५६	बबिता मल्ल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६३	८८०७५८	सुनिता न्यौपाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६४	८८०७६०	सागरराज पपुलर	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६५	८८०७६६	अम्बिका डंगोल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६६	८८०७७२	शान्तप्रसाद तिमल्सिना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६७	८८०७७४	अरुण रेग्मी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६८	८८०७७७	आनन्द बराल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०६९	८८०७७८	उषा खरेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७०	८८०७९९	रंजन राय	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७१	८८०८०९	भुवेश पन्त	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७२	८८०८१२	विजय श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७३	८८०८१४	कमल गौतम	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४०७४	८८०८१६	गोकुल अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७५	८८०८१८	तुलसी प्रधान	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७६	८८०८२०	नबिनकुमार चोरवार	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७७	८८०८२३	बिमल कोइराला	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७८	८८०८२७	गोपी थापामगर	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०७९	८८०८२८	सागर ढुंगाना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८०	८८०८३०	स्मृतिका मरासिनि	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८१	८८०८३३	सीता कैनी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८२	८८०८३४	धर्मेन्द्रप्रसाद महतो	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८३	८८०८३६	सागर आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८४	८८०८३७	हेमराज पन्त	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८५	८८०८४०	युवराज तिमल्सिना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८६	८८०८४२	भरतकुमार दाश	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८७	८८०८४५	रक्षा थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८८	८८०८४७	दुर्गेन्द्र वली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०८९	८८०८५०	जानकी चलाउने जम्कटेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९०	८८०८५३	विज्ञान पन्थी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९१	८८०८६१	दिपिका परियार	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९२	८८०८६७	भुपबहादुर सोली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९३	८८०८६८	कान्त्रिकाकुमारी अधिकारी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९४	८८०८७०	अभिषेक ओझा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९५	८८०८७१	विनोदकुमार दर्लामी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९६	८८०८७६	सुवास के.सी.	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९७	८८०८७७	माधवी अवस्थी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९८	८८०८७८	उत्सव लामिछाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४०९९	८८०८७९	नारदसिंह महारा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१००	८८०८८१	सुष्मा रेग्मी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४१०१	८८०८८२	दिपक गैरे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०२	८८०८८३	सरला पौडेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०३	८८०८८५	प्रेरणा पराजुली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०४	८८०८८९	विक्रम ओली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०५	८८०८९२	सविता लम्साल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०६	८८०८९४	प्रकाश खत्री	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०७	८८०९००	नवराज पुरी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०८	८८०९२५	प्रेरणा क्याण्डाकी मगर	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१०९	८८०९३३	केशरजंग थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११०	८८०९३४	राजेन्द्र आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१११	८८०९३८	दिपेन्द्र सापकोटा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११२	८८०९४७	नबिन पोखरेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११३	८८०९४८	अमूल श्रेष्ठ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११४	८८०९४९	विध्या अर्याल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११५	८८०९५०	मनोज पोखरेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११६	८८०९५५	पालसाङ लोचन	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११७	८८०९५७	दिलकुमार तामाङ	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११८	८८०९५८	संघर्षिका चौधरी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४११९	८८०९६४	संध्याकुमारी यादव	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२०	८८०९७६	रुपा घिमिरे	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२१	८८०९८४	सूर्यप्रकाश आचार्य	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२२	८८०९८६	महेश केसी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२३	८८०९८८	उमेश पराजुली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२४	८८०९८९	विनोद बस्नेत	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२५	८८०९९०	शुरेशकुमार लावती	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२६	८८०९९१	नानीराम पराजुली	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२७	८८०९९३	हेमन्ती साउंद	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४१२८	८८०९९४	राजिव कटुवाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१२९	८८०९९९	दिपक सुनार	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३०	८८१००१	बालकुमार कुरुम्बाड	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३१	८८१००२	मदन कटुवाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३२	८८१००३	स्वस्तीका भट्टराई	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३३	८८१००६	सुमित्रा बास्कोटा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३४	८८१००९	भोलाराज तुंगाना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३५	८८१०१०	गोबिन्द बस्नेत	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३६	८८१०१६	अस्मिता सापकोटा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३७	८८१०१७	हरिशरण रेग्मी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३८	८८१०१८	टेकबहादुर खड्का	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१३९	८८१०२०	राधिका गौतम	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४०	८८१०२३	मनोज मिश्र	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४१	८८१०२४	पवन खरेल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४२	८८१०२७	अजयराम सापकोटा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४३	८८१०२८	सन्तोषकुमार गौतम	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४४	८८१०२९	सिर्जना लामिछाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४५	८८१०३२	प्रणव बुढाथोकी	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४६	८८१०३५	राधा कार्की	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४७	८८१०३८	धनबहादुर थापा	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४८	८८१०३९	हरिलाल भुसाल	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१४९	८८१०४१	शुशिल न्यौपाने	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१५०	८८१०४७	अजय राना	पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक
४१५१	८८१०४८	यज्ञबहादुर बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१५२	८८१०५१	विनिता खड्का	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१५३	८८१०५२	अशोककुमार महतो	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१५४	८८१०५३	कविराज रेउले	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४९५५	८८१०५८	गणेश कटुवाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९५६	८८१०५९	सुदिप मानन्धर	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९५७	८८१०६२	पुष्पराज देबकोटा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९५८	८८१०६५	कमला मिश्र	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९५९	८८१०६८	सुबास गौतम	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६०	८८१०६९	रमेशकुमार यादव	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६१	८८१०७५	नारायणप्रसाद पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६२	८८१०८०	पवित्रा घर्ती	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६३	८८१०८९	अभिमन्युकुमार गुप्ता	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६४	८८१०९५	विपिन कलौनी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६५	८८११०१	नविनकुमार साह	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६६	८८११०३	सुरेशकुमार साह	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६७	८८११०४	विमला शर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६८	८८११०५	जनक न्यौपाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९६९	८८११०६	सावित्राकुमारी राउत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७०	८८१११६	किशोर पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७१	८८१११७	कल्याण कार्की	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७२	८८१११८	पदमसुदर तामाङ्ग	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७३	८८११२६	सुवास सुनार	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७४	८८११२९	पूर्णमा अधिकारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७५	८८११३१	डिल्लीबहादुर मंग्राती	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७६	८८११३२	भक्तराज पाण्डे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७७	८८११३९	जिवन पुन मगर	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७८	८८११४०	प्रतिमा खनिया	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९७९	८८११४१	सविता लामिछाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९८०	८८११४५	पुष्पक दाहाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४९८१	८८११४६	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४१८२	८८११४८	मोहनप्रसाद आचार्य	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८३	८८११५०	राजु अधिकारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८४	८८११५१	लक्ष्मी बराल पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८५	८८११५४	सरिना पुन	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८६	८८११५५	शुशिल लामिछने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८७	८८११५६	प्रेमबहादुर ओली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८८	८८११५८	मनिष न्यौपाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१८९	८८११६१	निर्मलकुमार भगत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९०	८८११६५	उमेश शर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९१	८८११६६	सरस्वती देवकोटा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९२	८८११६७	शोभाराम बुढाथोकी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९३	८८११६८	विनय पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९४	८८११६९	सुरेन्द्रकुमार कार्की	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९५	८८११७०	शुशिला राई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९६	८८११७२	गणेश लिम्बु	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९७	८८११७३	कुमार भट्टराई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९८	८८११७४	प्रकाश पन्त	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४१९९	८८११८१	नविन अधिकारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२००	८८११८२	अनिलकुमार चौधरी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०१	८८११८६	सुशिल अर्याल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०२	८८११८८	महेन्द्र पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०३	८८११९२	सुमन सैजु	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०४	८८११९३	हिराकुमार साह	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०५	८८११९९	एकनारायण पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०६	८८१२००	भरत घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०७	८८१२०२	कल्पना सुवेदी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२०८	८८१२०३	कृष्ण खनाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४२०९	८८१२०४	अनुत्तररत्न बज्राचार्य	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१०	८८१२०५	किरण रिजाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२११	८८१२०९	ओजोन बाबु आचार्य	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१२	८८१२१४	अग्निधर भुसाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१३	८८१२१५	वीर जं वली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१४	८८१२१६	खुमबहादुर के.सी.	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१५	८८१२१८	हरिप्रसाद गौतम	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१६	८८१२१९	प्रतिभा चालिसे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१७	८८१२२४	अनुप लामिछाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१८	८८१२२९	पवित्र लिम्बु	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२१९	८८१२३०	ममता भट्ट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२०	८८१२३५	जयकुमार वाराकोटी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२१	८८१२३६	विजयकुमार घर्ती	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२२	८८१२३७	राजकुमार नेपाली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२३	८८१२३९	सुमना केसी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२४	८८१२४४	सन्तोषकुमार पटेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२५	८८१२४६	जनकबहादुर खड्का	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२६	८८१२४७	नाइटमुन पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२७	८८१२४८	लुना खनाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२८	८८१२५०	रविन्द्र न्यौपाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२२९	८८१२५२	राजेन्द्र सिलवाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३०	८८१२५६	राजेन्द्रसिंह विष्ट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३१	८८१२५८	गिरीराज खनाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३२	८८१२५९	झविन्द्र फुल्देल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३३	८८१२६१	धनप्रसाद पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३४	८८१२६३	सावित्रा देवकोटा पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३५	८८१२६४	मनोज सापकोटा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४२३६	८८१२६६	प्रकाश के.सी.	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३७	८८१२६८	अनिल गौतम	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३८	८८१२७०	अच्युत दाहाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२३९	८८१२७१	गुमानसिद्ध रजाली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४०	८८१२७२	गंगाप्रसाद गुरागाई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४१	८८१२७३	सुनिल बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४२	८८१२७४	योगेश्वर दाहाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४३	८८१२७५	श्रृजना पन्त	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४४	८८१२७७	पदमबहादुर थापा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४५	८८१२७८	सरोज पराजुली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४६	८८१२७९	आशिष अर्याल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४७	८८१२८२	प्रितेश सिंह	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४८	८८१२८५	खुमबहादुर बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२४९	८८१२८७	राजु अधिकारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५०	८८१२८८	जयराम वि.क.	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५१	८८१२९२	सुदिप लामिछाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५२	८८१३०१	नगेन्द्रप्रसाद रिजाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५३	८८१३०३	दिपक श्रेष्ठ	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५४	८८१३१५	ज्ञानचन्द्र पराजुली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५५	८८१३२३	विष्णु थापा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५६	८८१३२६	मोतीराम घतानी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५७	८८१३३२	नारायण भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५८	८८१३३५	तिलबहादुर थापा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२५९	८८१३४१	नीतिशा पाठक	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६०	८८१३४७	नवीनचन्द्र भट्ट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६१	८८१३५१	वीरन्द्र भुल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६२	८८१३५४	पवन महत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४२६३	८८१३५५	मिचिल न्यौपाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६४	८८१३५६	रमेश घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६५	८८१३५७	दिवाकर पन्त	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६६	८८१३५८	विमल रिजाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६७	८८१३६०	जानकी ढांट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६८	८८१३६१	विश्व पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२६९	८८१३६२	प्रमिला ढकाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७०	८८१३७१	राजन मणी शर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७१	८८१३७२	दिपा भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७२	८८१३७३	करुणा तिमल्सिना	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७३	८८१३७७	अनुप आचार्य	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७४	८८१३७९	उदिपकुमार जसराज	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७५	८८१३८३	सुबाश खरेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७६	८८१३८४	दिपकप्रसाद गौतम	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७७	८८१३८५	गोपाल दहाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७८	८८१३९२	जुना पोखरेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२७९	८८१३९३	रेमप्रसाद भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८०	८८१३९६	चुनाकुमारी भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८१	८८१४०१	ध्रुव पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८२	८८१४०३	राम नरेश महतो कुशवाहा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८३	८८१४०८	जीवन निरौला	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८४	८८१४१३	सुवास अर्याल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८५	८८१४१९	बिरेन्द्रकुमार यादव	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८६	८८१४२१	सन्जिव निरौला	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८७	८८१४२२	चार्ल्सजंग शाही	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८८	८८१४३१	बुद्धा राई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२८९	८८१४३३	जमुना अर्याल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४२९०	८८१४३६	सिन्धु पन्थी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९१	८८१४३८	नरेशकुमार महतो	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९२	८८१४४३	मिनबहादुर बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९३	८८१४४४	सर्जनबहादुर सिजापती बडुवाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९४	८८१४४५	बिष्णु खनाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९५	८८१४४७	कुमारी चाँदनी धामी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९६	८८१४४८	कमला पहराई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९७	८८१४५०	रमिता बिष्ट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९८	८८१४५१	कौशल किशोर मिश्र	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४२९९	८८१४५३	सुमन सुवेदी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३००	८८१४५९	अनिल श्रेष्ठ	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०१	८८१४६२	मनिसा कार्की	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०२	८८१४६४	लक्ष्मीप्रसाद रिजाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०३	८८१४६५	सुजता रिमाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०४	८८१४६६	गणेशबहादुर ओली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०५	८८१४७४	साकुन्तला अर्याल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०६	८८१४७५	नमराज न्यौपानो	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०७	८८१४८०	जीवन घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०८	८८१४८५	सपना चन्द	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३०९	८८१४९४	रोशन भुसाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१०	८८१४९५	शेरबहादुर केसी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३११	८८१४९६	दिनेश बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१२	८८१४९९	सुर्यप्रकाश बराल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१३	८८१५०२	वेगम थापा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१४	८८१५०४	ललिता कँडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१५	८८१५१०	रामकुमार राउत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१६	८८१५१२	बिष्णुप्रसाद तिमल्सिना	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४३१७	८८१५१४	खेमराज पौडेल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१८	८८१५१५	सन्दीप काफ्ले	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३१९	८८१५१६	लक्ष्मी खड्का	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२०	८८१५१८	संजयकुमार चौरसिया	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२१	८८१५२४	कर्णप्रसाद शर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२२	८८१५२६	श्यामप्रसाद घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२३	८८१५३२	सुस्मिता सैजु	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२४	८८१५३४	लक्ष्मी बडाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२५	८८१५३७	विकास भट्टराई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२६	८८१५३९	मिलन कार्की	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२७	८८१५४१	वेदप्रसाद पराजुली	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२८	८८१५४९	सुरेश काफ्ले	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३२९	८८१५५०	जय सिंह धामी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३०	८८१५५१	नरेन्द्रसिंह चैसिर	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३१	८८१५५२	सरस्वती घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३२	८८१५६२	निशा थापा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३३	८८१५६४	अंकित शर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३४	८८१५६६	दामोदर भण्डारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३५	८८१५७३	लेखनाथ खत्री	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३६	८८१५७५	हरिबोल भट्टराई	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३७	८८१५८६	कविता लामिछाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३८	८८१५८७	रमन खनाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३३९	८८१५९४	जोन तामाङ	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४०	८८१५९८	विरेंद्रसिंह भाट	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४१	८८१६०१	सुदिप मिश्र	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४२	८८१६०५	रमा विश्वकर्मा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४३	८८१६०६	महेश्वर दाहाल	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४३४४	८८१६०७	अनिशा आचार्य	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४५	८८१६०८	विक्रम लामा	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४६	८८१६११	घनश्याम न्यौपाने	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४७	८८१६१३	सन्तोष घिमिरे	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४८	८८१६१७	नविन बस्नेत	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३४९	८८१६१८	नारायण तिवारी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३५०	८८१६२१	शारदाकुमारी ठकुराठी	सहिद शुक्र मा.वि., अद्वैतमार्ग, पुरानो बसपार्क
४३५१	८८१६२२	सिर्जना इटनी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५२	८८१६२४	उत्तम राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५३	८८१६३७	हिराकाजी तामाङ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५४	८८१६४७	डावा शेर्पा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५५	८८१६४८	सम्झना बाँनिया	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५६	८८१६५०	सुशिमता शर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५७	८८१६५२	निकिता चौधरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५८	८८१६५५	बिष्णु न्यौपाने	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३५९	८८१६५८	गोदावरी पन्त	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६०	८८१६५९	सोनु सिजापतिमगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६१	८८१६६०	सुजन तिमलसिना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६२	८८१६६५	सुदर्शन अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६३	८८१६७३	प्रकाश ढुंगाना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६४	८८१६७४	नविन न्यौपाने	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६५	८८१६७६	थिरबहादुर बस्नेत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६६	८८१६७७	हिमाल आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६७	८८१६८०	सान्त्वना पाठक	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६८	८८१६८१	राजेश आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३६९	८८१६८२	मुकेश सुनार	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७०	८८१६८५	उमेश अवस्थी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४३७१	८८१६८७	विशालकुमार कार्की	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७२	८८१६८८	राजेन्द्र राइ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७३	८८१६९०	मनिषा कुमारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७४	८८१६९१	एलिजा आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७५	८८१६९३	कृष्ण बस्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७६	८८१६९४	रमेशप्रसाद तिमिल्सैना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७७	८८१६९५	दुर्गाबहादुर ओली	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७८	८८१६९६	दिपक पाण्डे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३७९	८८१७०१	सरिता केसी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८०	८८१७०२	भवानी बिष्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८१	८८१७०३	एलिना नेपाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८२	८८१७०५	सुमन मिश्र	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८३	८८१७०८	निर्मल के.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८४	८८१७०९	टंकप्रसाद जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८५	८८१७१०	युवराज आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८६	८८१७१५	विवेककुमार पोखरेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८७	८८१७१७	सरोजकुमार मण्डल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८८	८८१७१८	सिर्जना श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३८९	८८१७२१	किरण भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९०	८८१७२२	सुरेन्द्रबहादुर थारु	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९१	८८१७२३	लिलाधर बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९२	८८१७२५	सान्त्वना पाठक	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९३	८८१७२८	केशव बस्नेत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९४	८८१७२९	सरोज थिङ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९५	८८१७४०	कुमार परियार	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९६	८८१७४२	रुपेशकुमार यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९७	८८१७४४	अर्जुन कुंवर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४३९८	८८१७५१	विदुर घिमिरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४३९९	८८१७५२	अस्मिता ढुङ्गेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४००	८८१७५५	सम्झना डुम्रे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०१	८८१७५७	मिलन कार्की	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०२	८८१७५८	यकेन्द्रबहादुर भण्डारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०३	८८१७६१	रमेश थापा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०४	८८१७६३	बिष्णु कार्की	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०५	८८१७६८	चन्द्रप्रकाश पाण्डे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०६	८८१७७१	सोनु न्यौपाने	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०७	८८१७७२	तिलक के.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०८	८८१७७४	धनलाल धिताल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४०९	८८१७८३	जितेन्द्रकुमार साह	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१०	८८१७८६	सरस्वती दुंगाणा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४११	८८१७९२	नारायण गुरुड	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१२	८८१८०१	निश्छल श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१३	८८१८१४	अजय यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१४	८८१८१९	ताराकुमारी जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१५	८८१८२६	गोपालसिङ गुरुड	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१६	८८१८३०	योगेन्द्रबहादुर रावत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१७	८८१८३१	श्यामबहादुर खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१८	८८१८३७	योगेशप्रसाद भण्डारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४१९	८८१८३९	सपना क्षेत्री	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२०	८८१८४०	हेमराज घर्तीमगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२१	८८१८४१	पवन घर्तीमगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२२	८८१८४३	अंकित ढकाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२३	८८१८४५	वसन्त मल्ल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२४	८८१८४६	डिना बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४४२५	८८१८४७	गणेश के.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२६	८८१८४८	महेशसागर खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२७	८८१८५६	सरोज क्षेत्री	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२८	८८१८५८	किरणकुमार भारती	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४२९	८८१८६०	सुनिता भण्डारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३०	८८१८६१	तुलसी आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३१	८८१८६४	टिकाराम पौडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३२	८८१८७५	खडेन्द्रराज मोक्तान	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३३	८८१८७६	जगदिश तिमिल्सिना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३४	८८१८७७	शारदा लामिछाने	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३५	८८१८७८	बिना अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३६	८८१८७९	सुशिल रिमाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३७	८८१८८२	पशुपति विश्वकर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३८	८८१८८३	मुकुन्द पौडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४३९	८८१८८४	कृष्णराज भट्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४०	८८१८८७	रामबहादुर ऐडी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४१	८८१८९०	असिम घिमिरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४२	८८१८९१	धर्मेन्द्र शाह	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४३	८८१८९२	पदमराज भट्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४४	८८१८९८	ओमप्रकाश पाण्डे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४५	८८१८९९	रन्जु भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४६	८८१९०३	सरोज खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४७	८८१९०४	शालिकराम पाण्डेय	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४८	८८१९११	ख्यामराज पौडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४४९	८८१९१३	जीवराज पन्थी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५०	८८१९१४	रबिन पहरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५१	८८१९१५	चित्र मान तामाङ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४४५२	८८१९२१	धनबहादुर बस्नेत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५३	८८१९२२	राजकुमार राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५४	८८१९२३	शोभा भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५५	८८१९२४	चन्द्र शेखर अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५६	८८१९२६	अजयकुमार शर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५७	८८१९२७	लोकुराज ढुंगाना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५८	८८१९२९	प्रताप अर्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४५९	८८१९३३	सुवास घिमिरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६०	८८१९३८	बोलकुमार रानामगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६१	८८१९४२	सीताराम थापा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६२	८८१९४४	गंगा खत्री के.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६३	८८१९४५	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६४	८८१९४६	कुम्भराज जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६५	८८१९४७	राजु पटेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६६	८८१९५५	सुमन नेपाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६७	८८१९५८	सरस्वती पौडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६८	८८१९५९	दिपेशकुमार रोकाय	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४६९	८८१९६४	सन्तोष गिरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७०	८८१९६५	ज्योती ढकाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७१	८८१९६८	मन्दिरा घिमिरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७२	८८१९७१	सागर लिम्बू	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७३	८८१९७३	सरिता पंगेनी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७४	८८१९७४	लिलादेवी भेटवाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७५	८८१९७९	शारदा गौतम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७६	८८१९८५	तारणित्त पन्त	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७७	८८१९८७	राजन कवर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४७८	८८१९८९	मोहन वोस्ती	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४४७९	८८१९९५	आशिष अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८०	८८१९९७	निर्मला नेपाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८१	८८१९९८	केशव बस्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८२	८८१९९९	मनिष भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८३	८८२००१	अश्वीन अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८४	८८२००६	मञ्जु पनेरु	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८५	८८२००७	गोविन्दप्रसाद पन्थी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८६	८८२०१४	माया पन्थी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८७	८८२०१५	प्रेमबहादुर बुढा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८८	८८२०२३	युवराज पन्थी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४८९	८८२०२४	सुमन खत्री	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९०	८८२०२७	राघवप्रसाद दाहाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९१	८८२०२८	प्रभा राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९२	८८२०३१	सदीप राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९३	८८२०३५	रोशन ढुंगाना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९४	८८२०४१	अर्पणा शाह	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९५	८८२०४५	राजु काफ्ले	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९६	८८२०४६	सुस्मिता शर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९७	८८२०५२	प्रकाश जि.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९८	८८२०५५	रमेशप्रसाद जैशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४४९९	८८२०६४	मेनुका अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५००	८८२०७३	श्यामकुमार चौधरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०१	८८२०७८	कर्णबहादुर तामाङ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०२	८८२०८२	सम्झना भाट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०३	८८२०८३	जेनिसा आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०४	८८२०८४	नारायणप्रसाद खरेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०५	८८२०८८	रेणुका निरौला	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५०६	८८२०८९	रविनाकुमारी यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०७	८८२०९०	दलबहादुर बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०८	८८२०९१	शैलेन्द्रप्रसाद यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५०९	८८२०९९	पुजा भुसाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१०	८८२१००	विनोद खतिवडा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५११	८८२१०२	टिका शर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१२	८८२१०४	हरिशचन्द्र भुजेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१३	८८२१०६	दिपकबहादुर खत्री	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१४	८८२१२०	दिपिका रेग्मी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१५	८८२१२३	चक्र मणी पोखरेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१६	८८२१२८	लक्ष्मी कार्की	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१७	८८२१२९	सुवास वडाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१८	८८२१३१	सृष्टि पराजुली	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५१९	८८२१३२	सन्ध्या पाण्डे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२०	८८२१३७	इश्वर खत्री	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२१	८८२१४५	मुगाराम राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२२	८८२१६३	गणेशप्रकाश मल्ल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२३	८८२१६६	मनराज थापा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२४	८८२१७०	राजिव गुभाजु	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२५	८८२१७१	राहुल यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२६	८८२१७२	पुष्पाकुमारी सिंह	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२७	८८२१७४	गोकर्णनारायण श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२८	८८२१८४	विवेक राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५२९	८८२१९४	महेन्द्र पुनमगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३०	८८२१९६	निताकुमारी जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३१	८८२२०५	तबस्सुम हाशमी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३२	८८२२०६	उर्मिला घिमिरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५३३	८८२२०७	मानसिंह बुढा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३४	८८२२०८	केशवकुमार श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३५	८८२२०९	तेजमला थापामगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३६	८८२२२३	बिना घर्ती मगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३७	८८२२२६	सृजना खड्का	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३८	८८२२२७	विष्णु खतिवडा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५३९	८८२२२९	कविता कडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४०	८८२२३४	प्रदिप विष्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४१	८८२२४६	किशोर पुरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४२	८८२२४८	विनिता सुब्बा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४३	८८२२५४	शानिया भुसाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४४	८८२२६४	कर्म लामा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४५	८८२२७०	सुजन लामा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४६	८८२२७१	ईशा गौतम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४७	८८२२७२	समीक्षा सापकोटा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४८	८८२२७६	धिर्कबहादुर बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५४९	८८२२८७	श्रीकेशकुमार यादव	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५०	८८२२९२	सुरेन्द्र गैरे	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५१	८८२२९७	रामप्रसाद तिवारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५२	८८२२९९	अमिता खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५३	८८२३२२	लक्ष्मीप्रसाद राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५४	८८२३२३	सुवाश राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५५	८८२३४२	सचिता खड्का	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५६	८८२३५८	नबिना श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५७	८८२३६२	सुदर्शनराज खड्का	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५८	८८२३६३	मैताहाड लिम्बु	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५५९	८८२३६४	सुदर्शन तिमल्सिना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५६०	८८२३७८	शंकरदत्त ओझा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६१	८८२३८४	धिरेनकुमार योञ्जन	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६२	८८२३९२	गजेन्द्र भट्टराइ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६३	८८२३९३	विलोप देव कार्की	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६४	८८२४०१	नगेन्द्र बस्नेत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६५	८८२४०६	एशान्त देवान	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६६	८८२४१८	हेमराज जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६७	८८२४२०	दिपक आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६८	८८२४४३	अर्जुन पुरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५६९	८८२४५१	अटल रावत	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७०	८८२४६२	कुसुम ठकुरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७१	८८२४६३	बिष्णु खापुङ्ग	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७२	८८२४८०	रोसन बिष्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७३	८८२४९२	सुकेन्द्रबहादुर शाही	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७४	८८२४९४	नारायणकुमार श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७५	८८२४९९	मनिमा भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७६	८८२५०१	कुशमाकर पोखेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७७	८८२५०३	सुसन् श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७८	८८२५०४	सुमन अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५७९	८८२५५१	प्रविनकुमार काफ्ले	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८०	८८२५५९	चिरन्जीवी कंडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८१	८८२५६२	भानुभक्त ढुंगाना	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८२	८८२५८०	प्रतिमा गिरी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८३	८८२५८४	ऋषिराम पौडेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८४	८८२५८९	बिन्देश्वरीकुमारी जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८५	८८२५९६	नरेन्द्रसिंह सामन्त	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८६	८८२५९९	राम कट्टेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४५८७	८८२६०६	धुर्वबहादुर शाही	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८८	८८२६०७	रन्जन रेग्मी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५८९	८८२६०८	पहलबहादुर के.सी.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९०	८८२६१४	अमितकुमार साह	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९१	८८२६१६	उत्तम रेग्मी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९२	८८२६१८	राजगिर महतो	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९३	८८२६२१	बसन्त अर्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९४	८८२६२३	गोकर्ण विष्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९५	८८२६३२	राजेशकुमार राम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९६	८८२६३५	भोजराज अर्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९७	८८२६३६	संजिव चौलागाँई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९८	८८२६३८	उद्धव गौतम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४५९९	८८२६३९	पुष्पा पन्त	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६००	८८२६४०	धिरज सुनार	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०१	८८२६४२	चीत्रबहादुर महतारा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०२	८८२६४३	तारानाथ रेग्मी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०३	८८२६४७	अखिलेश खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०४	८८२६४८	रेणुका भट्टराई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०५	८८२६५४	किशोर विश्वकर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०६	८८२६५७	सुनिल परियार	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०७	८८२६५९	श्यामसुन्दरकुमार द्विवेदी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०८	८८२६६२	नरबहादुर बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६०९	८८२६७५	मंगलबहादुर विष्ट	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१०	८८२६७७	नबिन खड्का	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६११	८८२६८४	बुद्धिमान राई	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१२	८८२६९२	नबिनबहादुर बुढा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१३	८८२७०४	सरोजकुमार माझी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर



लोक सेवा आयोग  
काठमाडौं कार्यालय  
(परीक्षा शाखा)



अनामनगर, काठमाडौं

☎ ०१-४७७१९८१, ४७७१९८२, ४७७१९८४ फ्याक्स नं- ०१-४७७१९८३ वेबसाइट: [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np) ईमेल: [kathmandu@psc.gov.np](mailto:kathmandu@psc.gov.np)

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	परीक्षा भवन
४६१४	८८२७०६	सदिप बि.क.	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१५	८८२७१७	विक्रम श्रेष्ठ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१६	८८२७१८	सुनिता अर्याल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१७	८८२७१९	चन्द्रबहादुर मगर	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१८	८८२७२०	प्रकाश पन्थ	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६१९	८८२७२१	रमेश शर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२०	८८२७२७	सागरराज निरौला	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२१	८८२७३०	दलबिर भियाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२२	८८२७३३	संगिता सेर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२३	८८२७३९	रन्जिता आचार्य	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२४	८८२७४१	सुवास गौतम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२५	८८२७४२	नन्दलाल बसेल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
<b>दोस्रो चरणको परीक्षाका लागि काठमाडौं परिवर्तन गरेका परीक्षार्थीहरूको नामावली</b>			
४६२६	४११४३३	यादव कुमार अधिकारी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२७	४५१२४७	विनोद विश्वकर्मा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२८	५०४५५	राजबहादुर धरला	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६२९	६५१०३७	देवेन्द्र बहादुर रोकाया	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३०	६५०५०४	लक्ष्मी बहादुर रोकाया	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३१	५१८१५	भुपेन्द्र चौलागाईं	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३२	५५१४०५	इन्दिरा ज्ञवाली	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३३	१००६६	तुलसादेवी दाहाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३४	६५००६०	लेखा पौडेल खनाल	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३५	८३१०७५	यशोदा बोहरा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर
४६३६	८३११३१	पूर्णानन्द जोशी	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, अनामनगर